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Tässä toimintakertomuksessa tiedekunnalla tarkoitetaan kaikkia Turun yliopiston tutkinto-
opetuksesta vastaavia yksiköitä eli tiedekuntia ja Turun kauppakorkeakoulua. Tiedekuntajärjestöllä 
tarkoitetaan tiedekuntien kattojärjestöjä ja Turun kauppatieteiden ylioppilaat ry:tä. Dokumentin 
kieli on suomi, lukuun ottamatta kansainvälisten asioiden valiokuntaa koskevaa osioita, jossa käyte-
tään valiokunnan työkieltä englantia. 

 

1 JOHDANTO 
 

Vuosi 2015 Turun yliopiston ylioppilaskunnassa oli vauhdikas ja merkittävien tapahtumien värittämä. 

Keväällä käytiin eduskuntavaalit, joissa opiskelijaliike teki näkyvän ja onnistuneen #Koulutuslupaus-

kampanjan SYL:n ja SAMOK:in koordinoimana. Kampanja oli Turussa maan aktiivisin. Hallitusneu-

votteluissa päädyttiin kuitenkin sopimaan suurista leikkauksista, jotka kohdistuvat merkittävällä ta-

valla yliopistoihin ja opiskelijoihin. Myös Turun yliopisto sai osansa rahoitusleikkauksista, mikä johti 

yliopiston talouden sopeuttamisohjelman muotoiluun. Opiskelijat ja yliopistoväki järjestivät monia 

koulutusleikkausten vastaisia mielenilmauksia, joihin kuului myös Turussa syyskuun budjettiriihen 

alla järjestetty Takinkääntöpäivä. 

 

Toimintasuunnitelman mukaisesti ylioppilaskunta vahvisti omaa kunnallispoliittista vaikuttamistaan 

ja edisti aktiivisesti opiskelijoiden kunnallispoliittisia tavoitteita yhdessä muiden turkulaisten ylioppi-

las- ja opiskelijakuntien kanssa. Ylioppilaskunta kasvatti omaa näkyvyyttään mediassa sekä paransi 

yhteyksiä alayhdistyksiinsä, joiden nimitys muutettiin alkuvuodesta järjestöiksi. Yo-talo A:n remont-

tiin valmistauduttiin lukuisin toimenpitein ja pitämällä tiivistä yhteyttä TYS:iin. Käytöstä poistuvien 

opiskelijatilojen korvaamiseksi tehtiin selvityksiä ja etsittiin ratkaisuja yliopiston, TYS:in ja kaupungin 

kanssa. Vuoden aikana uudistettiin myös ylioppilaskunnan poliittiset linjat, samoin yritysyhteistyön 

tavoitteet. Rahoitusmallin uudistaminen pantiin yliopistolla jäihin sopeuttamistoimien edellä. Halli-

tusohjelman jälkeen valtakunnalliset opintotuki-, YTHS- ja opiskelija-asumisen kysymykset korostui-

vat edunvalvonnassa ja veivät aikaa paikallisten sosiaalipoliittisten kysymysten edistämiseltä. 

 

Syksyllä käydyissä edustajistovaaleissa nähtiin historiallisen korkea äänestysprosentti (41,66%), joka 

oli myös maan korkein. Ylioppilaskunta sai tunnustusta toimistaan kansainvälisyyden edistämiseksi 

voittamalla syksyllä yliopiston Vuoden kieliteko-palkinnon. Ylioppilaskunta sai myös eri tahoilta kii-

tosta ponnistuksistaan pakolaisten kotiuttamiseksi. Vuoden kruunasivat vuosijuhlat Turun linnassa. 
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1.1 In English: Preface 
 

In 2015 The Student Union of the University of Turku campaigned for student interest in the Parlia-

mentary Elections and participated in protests against planned major cuts from education. In the Uni-

versity of Turku fiscal actions were taken to prepare to lower levels of state funding. 

 

The Student Union promoted student interests also in the city of Turku and prepared for the upcoming 

renovations in the Yo-talo A. New premises for the Student Organisations were searched with the help 

of the University, TYS and the city. 

 

In the Council Elections in autumn, voter turnout reached historical levels (41,66%). Student Union 

also won the “Language Deed of the Year” –prize for actions to promote internationalism in the Uni-

versity. 

2 PÄÄSEKTORI 
 

2.1 Organisaatio 
 

Hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan 18.12.2014 työnjaostaan seuraavasti: 

 

• Mikko Mononen: puheenjohtaja 

• Janika Takatalo: varapuheenjohtaja, kunnallispolitiikka, sosiaalipolitiikka 

• Jesse Huovinen: koulutuspolitiikka, työelämä 

• Lauri Liljenbäck: alayhdistykset, viestintä, tuutorointi 

• Julia Litokorpi: kansainväliset asiat, koulutuspolitiikka 

• Riina Lumme: opiskelijakulttuuri, siivet, yritysyhteistyö 

• Sami-Petteri Seppä: sosiaalipolitiikka, yhdenvertaisuus, liikunta 

 

Hallitus käsitteli kokouksissaan yhteensä 608 asiakohtaa. 
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2.2 Toimistolta väistötiloihin 
 

Kevään aikana muuton ja sen valmistelun aikataulun osalta sovittiin TYS:n kanssa seuraavasti: 

 

• ennen kesälomaa 2015 TYY toimittaa TYS:lle omat toiveet ja suunnitelmat TYYn tilojen remon-

tin suhteen 

• syksyllä 2015 TYS tekee lopulliset suunnitelmat ja kilpailuttaa urakoitsijat 

• remontti alkaa koko A-talossa toukokuussa 2016  

• 1. ja 2. kerros remontoidaan nopeutetussa aikataulussa niin, että niihin voidaan muuttaa jo 

syksyllä 2016. 

 

TYS:n toimitusjohtaja Haverinen ja kiinteistöjohtaja Aaltonen tulivat 18.3. TYYn järjestämään tiedo-

tus- ja keskustelutilaisuuteen, jossa kerrottiin suunnitelmasta erottaa uimahalli-, urheilu- ja ravintola-

tiloja sisältävä niin kutsuttu siipirakennus muusta A-talosta ja korvata ravintolalta poistuva tila aine-

järjestökäytävän tiloilla. Tällöin A-talon järjestöt joutuisivat luopumaan toimistotiloistaan. Edustajisto 

asetti kokouksessaan 25.3. remonttivaikuttamisen ohjausryhmän, jonka puheenjohtajaksi nimettiin 

edustajiston varapuheenjohtaja Auressalmi ja jäseniksi Politiikan tutkimuksen klubi ry:n hallituksen 

puheenjohtaja Arttu Salonen, Kanta ry:n hallituksen puheenjohtaja Saana Kallio ja TYYn hallituksen 

varapuheenjohtaja emerita Essi Karvonen. Ryhmän tarkoituksena on ollut käydä neuvotteluja TYYn ja 

TYS:n välillä pääsihteerin tukena ja toimia tiedon välittäjänä ylioppilaskunnan, sen järjestöjen ja 

TYS:n välillä. Ryhmä tapasi kevään aikana TYS:n johtoa kahdesti. Edustajiston maaliskuun kokouk-

sessa käytiin myös lähetekeskustelu ylioppilaskunnan remonttitavoitteista. 

 

Kevään aikana järjestöjen tulevien tilojen suhteen ratkaisua etsittiin muista TYYn käytössä olevista 

tiloista: B-talossa sijaitsevasta kirjastosta sekä C-talon kappelista. B-talossa huoneistoa hallinnoinut 

seurakunta ottaa todennäköisesti jatkossa kappelin käyttöönsä yhdessä Turun ylioppilaitten kristilli-

sen yhdistyksen kanssa, jolloin vapautuva huoneisto voidaan ottaa ylioppilaskunnan käyttöön. Kirjas-

ton käyttö jatkossa järjestötilana on edelleen todennäköinen vaihtoehto, mutta ylioppilaskunnan toi-

minnan väistötilakysymys pitää pystyä ratkaisemaan osana samaa kokonaisuutta. Oikeustieteen opis-

kelijoiden järjestö Lex ry oli oma-aloitteinen ja vuokrasi suoraan TYS:ltä tilan B-talosta 1. kesäkuuta 

alkaen, jolloin tyhjät toimistotilat A-talossa lisääntyivät entisestään.  

 

TYYn omien tilojen suunnittelun koordinointi oli pääsihteerin vastuulla. Toimistolla työskentelevien 

näkemykset kerättiin yhteen kahdessa työpajassa, minkä jälkeen käytiin tutustumassa pääkaupunki-
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seudulla HYYn, AYY:n ja SYL:n toimistoihin. Tämän jälkeen koostettiin vielä muutama alustava poh-

japiirrosratkaisu, joita käytettiin valmiin ehdotuksen valmisteluun. Ehdotus annetaan TYS:lle jatko-

työstöä varten, jotta ammattiarkkitehti voi varmistaa suunnitelman toimivuuden. Toukokuun lopussa 

on edelleen hieman epävarmaa, tarvitseeko Assarin ullakko käyttöönsä myös osan TYYn toimistosta, 

jolloin ylioppilaskunnan käytössä olevista tiloista vähenisi jopa noin 100 m2. 

 

Remontin etenemisen tueksi luotiin viestintäsuunnitelma, joka kattaa ajan aina remontin päättymi-

seen saakka syksyllä 2016. Verkkosivuille luotiin osio remontille (www.tyy.fi/muutto), jolla tiedotettiin 

tärkeistä päivämääristä ja remontin vaiheista. 

 

Turun ylioppilaskyläsäätiön sääntötyöryhmä perustettiin säätiölain muutoksen vuoksi, mutta ajallinen 

sattuma juuri remontin valmistelun kanssa johti myös TYYn tilojen aseman juridiseen arviointiin. 

TYS:n säännöissä mainittu ylioppilaskunnan tilojen vapaus vuokranmaksusta todettiin säätiölain puit-

teissa mahdolliseksi ainakin lain määrittelemän 20 vuoden siirtymäajan, mutta ARA-lainsäädännön 

rajoituksista johtuen TYS ei voi ylläpitää TYYn tiloja ilmaiseksi vuokratuotoilla. Jatkossa TYY joutuu 

maksamaan tiloistaan siitä huolimatta, että ylioppilastalo on alun perin ylioppilaiden rakentama, sit-

temmin säätiöitetty ja edelleen sääntöjen perusteella osaltaan ilmaiseksi ylioppilaskunnan käytössä.  

 

Remontin kulujen osalta taloustoimikunta ja edustajisto tekivät syksyllä linjauksen, jonka mukaan 

TYYn rahaa voidaan käyttää remonttiin ja kalustohankintoihin yhteensä 100 000 euroa 

2.3 Eduskuntavaalit 
 

Vaalivaikuttaminen alkoi heti alkuvuonna hyvän toimintasuunnitelman luomisella. Toimintasuunni-

telma jakautui tapahtumien, viestinnän ja vaikuttamisen osioihin. Ensin varmistettiin toimintaympä-

ristöön liittyvät seikat kuten äänestyspisteen saaminen kampukselle ja rehtorin lupa yliopiston tilojen 

käyttöön vaalivaikuttamisen ajalle. Vaalivaikuttamista TYYssä koordinoi hallituksen varapuheenjohta-

ja Takatalo. Käytännön tehtävissä häntä avusti myös edustajistovaalikoordinaattoriksi valittu Dahl-

ström. Koulutuslupaus – kampanja toteutettiin linjassa SYL:n ohjeistuksen mukaisesti. 

 

Tapahtumien osalta ensin järjestettiin turkulaisten korkeakouluopiskelijoiden yhteinen vaalistartti 

Turun kävelykadulla 25.2. TYYn järjestöt haastettiin kilpailun avulla osallistumaan runsain joukoin 

lippukulkueeseen Ylioppilastalo A:lta Yliopistonkadulle. Itse tapahtumaan oli hankittu lava, jossa pi-

dettiin paneeli eduskuntapuolueiden kansanedustajaehdokkaille. Kysymyksissä testattiin ehdokkaiden 
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tietämystä ja mielipiteitä opiskelijoita koskettaviin asioihin. Väliajoilla lavalla esiintyi kaksi kvartettia 

ja speksin tanssiryhmä. Opiskelijoita oli paikalla n.100 ja he olivat pukeutuneet haalareihin ja yo-

lakkeihin. Tapahtumassa otettiin koulutuslupaus–kuvia ehdokkaista, joissa nämä saivat sitoutua 

SYL:n ja SAMOKin koordinoimaan kampanjaan. Paikalla oli myös puolueet telttoineen. Tapahtuma 

sujui hyvin ja siitä oli juttua mediassa. Helmikuussa vaalit näkyivät myös STYLA-kuntien yhteisessä 

laskiaistapahtumassa ehdokkaiden välisissä köydenvetokilpailuissa ja puolueteltoilla. 

 

Maaliskuun aikana järjestettiin yhdessä Eduskuntatutkimuksen keskuksen kanssa neljän vaaliväitte-

lyn sarja, jossa kullakin kerralla kaksi korkean profiilin ehdokasta kohtasi toisensa väittelyssä. Politii-

kan tutkimuksen klubi ry:n kanssa järjestettiin Turun suurin opiskelijavaalipaneeli 18.3, joka keräsi 

Tauno Nurmela – salin täyteen. Paneelissa oli käytössä Twitter–seinä ja kysymykset oli valmisteltu 

yhdessä suuremman joukon kesken osallistaen myös esimerkiksi TYYn kehitysyhteistyösiipeä. Kaikki 

väittelyt ja paneeli kuvattiin streamin kautta, mikä lisäsi tapahtumien näkyvyyttä. Jälkeenpäin eräältä 

TYYn jäseneltä tuli toive, että pienpuolueet otettaisiin myös paneeliin mukaan. Hän ehdotti, että pa-

neelit voisi jatkossa järjestää kahdessa osassa, jolloin mukaan mahtuisi enemmän puolueita. Kuun 

lopussa järjestettiin vielä vaalikeskustelutilaisuus, johon kutsuttuja olivat kaikki ehdokkaat, poliittiset 

opiskelijajärjestöt ja TYY-aktiivit. TYYn hallitus kertoi tilaisuudessa opiskelijoiden vaalitavoitteista 

ehdokkaille ja lopuksi keskusteltiin näistä teemoista. 

 

Huhtikuussa järjestettiin vaalitori Educariumin pihalla ja mukana olivat kaikki eduskuntapuolueet. 

Myös pienpuolueet oli kutsuttu, mutta yksikään niistä ei tullut. Ensimmäisenä ennakkoäänestyspäivä-

nä tehtiin äänestystempaus, jossa Turun yliopiston ja Åbo Akademin rehtoristo kävi äänestämässä 

ylioppilaskuntien hallitusten kanssa. Tempauksesta tehtiin uutiset yliopiston ja ylioppilaskunnan si-

vuille ja kuvia jaettiin sosiaalisessa mediassa. 

 

Näkyvyyden osalta päätettiin perustaa TYYn nettisivuille erilliset eduskuntavaalisivut 

(tyy.fi/eduskuntavaalit), joille kerättäisiin kootusti kaikki vaaleihin liittyvä. Siellä oli kaikki tapahtu-

mat ja mahdollinen streamaus niistä, TYYn vaaleista kirjoitetut uutiset, mielipidekirjoitukset ja blogi-

tekstit sekä esimerkiksi varsinaissuomalaisten ehdokkaiden koulutuslupaus –kuvat. Mediaa seurattiin 

ahkerasti ja siellä oleviin asioihin reagoitiin. TYY oli myös aloitteellinen ja lähetti tapahtumistaan me-

diatiedotteita sekä kirjoitteli Turun Sanomiin mielipidekirjoituksia. TYYllä oli vaalikampanjan aikana 

yhteensä neljä mielipidekirjoitusta lehdessä, viisi vaaleihin liittyvää blogikirjoitusta TYYn sivuilla ja 

seitsemän julkaistua nettiuutista. TYYn järjestöjä osallistettiin viestimään jäsenistölle lähettämällä 

heille kustomoidut viestit vaaleista tasaisin väliajoin. Aktiivisesti erityisesti Twitterissä käytetty opis-
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kelijaliikkeen aihetunniste #koulutuslupaus oli useana päivänä maan twiitatuin hashtag ja se tavoitti 

yli miljoona suomalaista. Ehdokkaista kerättiin kuvia koulutuslupaus–kylttien kanssa ja TYY oli asias-

sa maan aktiivisin ylioppilaskunta 60 kuvallaan. Helmikuun loppupuolella kampanjan käynnistämisen 

aikoihin TYYn sosiaalisen median viestintäkanavissa levitetyt tuoreet koulutuslupaus-kuvat aiheutti-

vat lyhytaikaisen ns. Instagate-kohun, kun kuvia oli ennätetty saada vasta yhden puolueen ehdokkais-

ta. Kampanjan päästyä käyntiin kuvia saatiin nopeasti kaikkien eduskuntapuolueiden sekä pienpuolu-

eiden edustajista ja kokonaisuudessaan ne jakautuivat suhteellisen tasaisesti eri puolueiden kesken. 

 

Kansanedustajaehdokkaisiin vaikutettiin hallituksen toteuttamalla massiivisella soittokierroksella. 

Varsinaissuomalaisista ehdokkaista tavoitettiin 91 ehdokasta, joka oli 82% kaikista tavoitelluista. Heil-

le kerrottiin opiskelijoiden vaalitavoitteista ja samalla kysyttiin heidän mielipidettään tavoitteisiin liit-

tyen. Vastaukset kirjattiin excel-taulukkoon ja niitä jaettiin kuvien muodossa sosiaalisessa mediassa. 

Keskustelutilaisuudessa ehdokkaita lobattiin opiskelijoiden tavoitteista ja samaten TYYn edustajien 

kiertäessä vaaliteltoilla juttelemassa ehdokkaiden kanssa koulutuksesta. 

 

TYY osallistui aktiivisesti SYL:n eduskuntavaalivastaavien ryhmän toimintaan ja toimi valtakunnalli-

sen kampanjan mukaisesti. TYYläisiä oli myös mukana sankoin joukoin kevään opintotukimielenosoi-

tuksessa ja hallituslaisia kävi useampaan otteeseen Helsingissä Smolnan edessä pidetyssä hallitusneu-

vottelupäivystyksessä. TYY lähetti vaalien jälkeen yhdessä Ryhmä 30 000 – toimijoiden kanssa kirjeet 

valituille kansanedustajille. Hallitusohjelman tultua julki TYY antoi lausuntoja mediaan, kirjoitti mie-

lipidekirjoituksia ja käynnisti kampanjan esimerkiksi lukukausimaksuja vastaan. Koulutuslupaus – 

kampanjan aikana kerättyä materiaalia on tarkoitus käyttää kun hallitusohjelmassa kaavaillut asiat 

tulevat eduskunnassa päätöksentekoon. 

 

2.4 Edustajistovaalit 
 

Hallitus valitsi kokouksessaan 12.2. Tuomas Dahlströmin edustajistovaalikoordinaattoriksi, joka käytti 

työaikaa myös eduskuntavaalien kampanjointiin. Edustajisto asetti kokouksessaan 25.3. keskusvaali-

lautakunnan, ja sen puheenjohtajaksi Virva Viljasen ja varapuheenjohtajaksi Matti Vähä-Heikkilän. 

Dahlström toimii keskusvaalilautakunnan sihteerinä. Keskusvaalilautakunta kokoontui kevään aikana 

neljä aikaa hyväksyen vaalin ajankohdan, talousarvion ja vaalijärjestyksen määräämät dokumentit. 

Huhtikuun kokouksessaan edustajisto päivitti vaalijärjestyksen muun muassa poistaen velvoitteen 

ylläpitää äänestyspisteitä kampuksella. 
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Pääsihteeri ja Dahlström neuvottelivat ylioppilaskunnan käyttöön saman vaalijärjestelmän, joka oli 

käytössä myös vuonna 2013 ja jota käytetään yliopiston sisäisissä hallintovaaleissa. Vaalien graafinen 

ilme ”Ei nukuta” tilattiin graafikolta. Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajisto suunnitteli yhdessä 

Dahlströmin ja TYYn tiedottajan kanssa vaalien viestintää. SYL osti keskitetysti ylioppilaskuntien 

käyttöön vaalikoneen ZEF:ltä. 

Syksyllä Viljanen erosi keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan tehtävästä harjoittelunsa vuoksi, ja 

Vähä-Heikkilä valittiin uudeksi puheenjohtajaksi. Varapuheenjohtajaksi valittiin Otto Rouhiainen Tu-

KY-listalta.  

Viestintä oli pitkälti suunniteltu keväällä, joten syksyllä voitiin keskittyä viestin tehokkaaseen levittä-

miseen. Keskusvaalilautakunta avusti Dahlströmiä mainosten levittämisessä, ja vaaliliittojen kampan-

jointi oli hyvin näkyvää vaalien aikana.  

Vaalien tunnusluvut olivat seuraavat: 

Äänestysprosentti 41,7 
Äänioikeutettuja  14200 
Äänestäneitä 5916 
Ehdokkaiden lukumäärä 328 
Keskimääräiset äänet per ehdokas 18,0 

 

Vaaliliittokohtainen tulos: 

Oikeat 1 
Keskustaopiskelijat 0 
Demariopiskelijat – TOSY  1 
Vihreä vasemmisto 5 
Vihreä lista 4 
TYY Terveeksi 5 
Ryhmä Lex 5 
Humanistilista ’15 1 
Hybridiaani 5 
Soihdunkantajat 3 
Eduxi 3 
TuKY-lista 8 
TYRMY – harrastusyhdistysten puolesta 0 
Perussuomalaiset – The Finns Party 0 
 

TYYssä oli valtakunnallisesti selkeästi korkein äänestysprosentti, mihin oltiin erityisen tyytyväisiä. 
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Äänestysjärjestelmä toimi myös moitteettomasti. Keskusvaalilautakunta käsitteli kolme valitusta 

kampanjointiin liittyen, ja yksi varoitus annettiin asiattomasta kampanjoinnista. 

 

2.5 Poliittisen linjapaperin päivittäminen 
 

TYYn poliittinen linjapaperi päivitettiin toimintasuunnitelman mukaisesti kevään aikana. Linjapape-

rin päivittäminen oli suurin yksittäinen toimistoa keväällä työllistänyt projekti. Päivitystyö käynnistyi 

helmikuussa hallituksen omalla selvitystyöllä linjapaperin päivittämisen tavoitteista sekä uudistetun 

paperin rakenteesta ja muodosta. Selvityksestä laadittiin taustamuistio edustajiston helmikuun koko-

ukseen, jossa päivittämisestä käytiin ensimmäinen lähetekeskustelu. Lähetekeskustelun jälkeen maa-

liskuussa järjestettiin koko jäsenille avoin kysely TYYn nettisivuilla sekä workshop, joiden tuottamaa 

tietoa hyödynnettiin päivittämisessä. 

 

Suurin työvaihe ajoittui maalis-huhtikuun vaihteeseen, jolloin hallitus ja työntekijät kirjoittivat linja-

paperin sisältöä. Sisällöntuotanto osoittautui ennakoitua huomattavasti suuritöisemmäksi prosessiksi, 

minkä takia linjapaperin hyväksyminen siirrettiin huhtikuulta edustajiston toukokuun kokoukseen. 

Tästä huolimatta edustajisto koki tarpeelliseksi ottaa vielä työvaiheessa olevan linjapaperiluonnoksen 

lähetekeskusteluun edustajiston huhtikuun kokoukseen. Toisen lähetekeskustelun pohjalta linjapaperi 

muokattiin esityskelpoiseen asuunsa. Edustajisto hyväksyi uudistetun linjapaperin toukokuun koko-

uksessaan kokouksessa esitetyin muutoksin.  

 

2.6 Edunvalvonnan koordinointi 
 

TYYn edunvalvonnan vaikuttavuutta ja laatua kehitettiin parantamalla edunvalvonnan koordinointia 

toimiston sisällä. Tarkoituksena oli lisätä edunvalvontasektoreiden keskinäistä kommunikaatiota ja 

luoda toimistolle yhteinen tilannekuva ajankohtaisista edunvalvonnallisista asioista. Tavoitteena oli 

terävöittää edunvalvonnallisia kärkiä, karsia päällekkäistä toimintaa ja parantaa resurssitehokkuutta. 

 

Edunvalvontaa koordinoitiin järjestämällä edunvalvontasektoreiden tapaamisia sekä luomalla Yam-

meriin lista kokousmuistioista. Keväällä järjestettiin viisi edunvalvonnan sektoritapaamista, joissa 

edunvalvontasektorit kertoivat ajankohtaisia kuulumisiaan ja joissa keskusteltiin yhteisistä edunval-

vonnallisista asioista. Syksyllä sektoritapaamisia järjestettiin kaksi. Tilannekuvan parantamiseksi 

Yammeriin luotiin note, johon sektorit listasivat muistiot kaikista kokouksistaan ja merkittävimmistä 
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tapaamisista. Tapaamisista ja kokousmuistiosta kerättiin palautetta ja ne koettiin hyvänä uudistukse-

na. Näiden lisäksi edunvalvonnallisista asioista viestimistä parannettiin jäsenistön suuntaan kirjoit-

tamalla edunvalvonnallisia uutisia TYYn nettisivuille aiempaa enemmän. 

 

2.7 Alumnitoiminta 
 

Alumnit ovat voimavara ylioppilaskunnalle, minkä vuoksi alumnitoimintaan panostaminen nostettiin 

pääsektorin pienimuotoiseksi painopistealueeksi alkaneelle vuodelle. Alkuvuodesta suunniteltiin jär-

jestettäväksi kaksi alumnitapahtumaa, toinen keväällä vapunaattona ja toinen syksyllä vuosijuhlavii-

kolla. Näiden tapahtumien tarkoituksena oli vahvistaa ylioppilaskunnan alumniverkostoja ja luoda 

uusia mielekkäitä akateemisia perinteitä. 

 

Vapunaaton alumnitapahtuma järjestettiin Taidemuseolla ennen vapunaaton lakitusta. Tapahtumaan 

oli kutsuttu myös sidosryhmiä yliopistolta ja kaupungilta. Kaikille alumneille avoin tapahtuma onnis-

tui hyvin ja keräsi kiitosta niin ajankohtansa kuin sijaintinsa puolesta. Osallistujia paikalle saapui noin 

50 henkeä. 

 

Vuosijuhlia edeltävänä päivänä järjestettiin vitosalumni-illallinen, johon kutsuttiin alumneja (pääsih-

teerit, edustajiston puheenjohtajat, hallitukset) viiden vuoden sykleissä. Vuonna 2015 kutsuttiin 

alumnit vuosilta 2010, 2005, 2000, 1995 jne. Tapahtuma keräsi pienen, mutta kuitenkin merkittävän 

joukon osallistujia 80-luvulta asti illastamaan ja juttelemaan keskenään rennossa ilmapiirissä. 

 

Alumniyhteyksiä ja -tietokantaa päivitettiin ajantasaisemmaksi luomalla alumnien oma Facebook-

ryhmä, jonka kautta kerättiin yhteystietoja ja tiedotettiin alumnitoiminnasta. 

 

2.8 In English: Main sector 
 

One of the year’s largest projects, that involved the Chair, Vice-chair and General Secretary, was pre-

paring for the upcoming renovations of Yo-talo A. Several arrangements for preparations were made in 

close connection with TYS. Plans of renovation meant that the student organisations in the Yo-talo A 

have to relocate in next spring and therefore new premises for them and other student organisations 

were searched in collaboration with the university, TYS and the city. Some of the student organisations 

will move next-door to Yo-talo B, the location of the former library of the Student Union. This will also 
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become the temporary location of the Student Union Office when the renovations begin in spring of 

2016. 

 

In the Parliamentary Elections in spring, the Student Union took part in the Promise for Education –

campaign, coordinated by SYL and SAMOK, which promoted student interests. The campaign was 

well-organized and it received wide media coverage, especially in social media. The national campaign 

was most active in Turku region. 

 

In the Council Elections in autumn, voter turnout reached historical levels (41,66%). The Student Un-

ion also had most candidates of all student unions of the country. 

 

Other projects included improving the coordination of interest promotion activities in the office and 

developing alumni–activities. Also, political agenda of the Student Union was renewed in spring. 

 

3 JÄRJESTÖT 
 

3.1 Alayhdistyksistä järjestöjä 
 

Edustajisto päätti yksimielisesti kokouksessaan 20.05.2015 luopua alayhdistys-termin käytöstä ja kor-

vata sen järjestö-termillä. Muutosta perusteltiin mm. alayhdistys-termin sopimattomuudella kuvaa-

maan yhdistysten suhdetta ylioppilaskuntaan, järjestön vakiintunutta asemaa ylioppilaskunnan ter-

minä ja yhdenmukaisuudella ylioppilaskuntien kesken. Päätöksen jälkeen viestinnässä muunnettiin 

termit hiljalleen loppukevään ja kesän aikana asianmukaisiksi, mutta alayhdistys-termiä toki esiintyi 

ja tulee esiintymään vielä pitkään ainakin toimiston ulkopuolella. Englanninkieliseksi termiksi otettiin 

käyttöön hallituksen jäsenen päätöksellä jo myöskin vakiintunut termi Student Organisation. 

 

3.2 Järjestötilat 
 

Ylioppilastalo A:n remontti 
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Remontin osalta tapahtui merkittäviä muutoksia, kun TYY sai maaliskuussa tietää TYS:n ja urakoitsi-

joiden suunnitelmien muuttuneen teknisten ratkaisujen pakottamana siten, että ravintola Assarin ul-

lakko joutuu laajentumaan silloisten A-talon 2. kerroksen järjestötiloihin.. Tilanne kehittyi lopulta 

siten, että A-talon yhdistystilat siirtyvät kokonaisuudessaan ravintolan toimitiloiksi ja Turku-salia käy-

tetään päivisin jaetusti Unican kanssa. A-talossa toimineet järjestöt Lex, P-klubi, Kritiikki, Kanta, 

TYEMYY, TY:n kuoro, NEFA, Nirvana, Vare sekä AFC campus joutuivat tilanteeseen, joissa heillä ei 

enää ollut tiloja remontin jälkeen. Toimisto kävi neuvotteluja TYS:n ja järjestöjen kanssa, jonka jäl-

keen perustettiin ohjausryhmä. Lex ei keskustellut ylioppilaskunnan kanssa vaan vuokrasi itsenäisesti 

toimistotilaa B-talosta. Vuoden aikana tyhjilleen jääneessä Terrakoti-toimistossa toimi alennetulla 

vuokralla OPKO ja Lexin toimistoa pidettiin TYYn toimiston vaihtoehtoisena kokoustilana. 

Ylioppilastalo A:n remontin ohjausryhmä 

Edustajisto perusti alleen ohjausryhmän maaliskuun kokouksessaan 25.03. selvittämään remontin 

vaikutuksia sekä niihin reagoimista.  Ryhmään kuuluivat EVPJ Teemu Auressalmi (PJ), järjestövas-

taava Liljenbäck, pääsihteeri Elenius, HPJ Mononen, Essi Karvonen (edustajisto), Saana Kallio (järjes-

töt) ja Arttu Salonen (järjestöt). Ryhmä kokousti useita kertoja, vaihtoi ajatuksia sähköpostitse ja lou-

nailla, tapasi TYS:iä ja raportoi edustajistolle. Kaikkien järjestöjen tarpeet selvitettyään ohjausryhmä 

selvitti vaihtoehdot ja kokosi suunnitelman, joka lopulta kattoi kaikki muuttaneet halukkaat ja maksu-

kykyiset yhdistykset sekä muutaman ulkopuolisenkin järjestön. Päädyttiin ratkaisuun, jossa järjestöt 

muuttavat B-taloon entisen TYYn kirjaston remontoituihin tiloihin TYYn toimiston muutettua niistä 

takaisin A-taloon.  Tiloihin suunniteltiin muuttavan järjestöt P-klubi, Kritiikki, Kanta ja ELSA-Turku. 

Vuodenvaihteessa selvitykseen jäivät vielä T-klubi ja OPKO. Remontin aikaisia väistötiloja muuttaville 

yhdistyksille ei vuoden 2015 aikana onnistuttu neuvottelemaan.  

Ohjausryhmän mandaatti lakkasi edustajistokauden vaihduttua 31.12.2015. 

”Uusi ylioppilastalo” –selvitystyöryhmä 

Edustajisto perusti lokakuun kokouksessaan 28.10. työryhmän selvittämään sitä, kannattaako ja voiko 

TYYlle hankkia vuokra- tai omistuskäyttöön juhlatiloja. Ryhmä toimi itsenäisesti hallituksesta. Ryh-

mään kuuluivat Matti Vähä-Heikkilä (PJ) (Hybridiaani), Tiina Mänty (TuKY-lista), Elina Hirvonen 

(Lex ry), Inari Harjuniemi (Fobia), Tuula Musakka (Tritonus), pääsihteeri Elenius, Taloustoimikun-

nan keskuudestaan nimeämä henkilö, Petri Teräspuro (osakunnat) ja Topi Artukka. 
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Selvitystyöryhmän mandaatti lakkasi edustajistokauden vaihduttua 31.12.2015, mutta seuraavan kau-

den edustajiston odotettiin jatkavan sitä. 

Järjestöedunvalvontaa remonttiasioissa 

Toimisto ja ohjausryhmä pitivät aktiivista yhteyttä muuttaviin sekä muihin uusista tiloista kiinnostu-

neisiin järjestöihin. Näiden toiveiden mukaisesti neuvoteltiin sidosryhmien kanssa ja selvitettiin mah-

dollisuuksia uusiksi tiloiksi. Remontin etenemisestä tiedotettiin asianomaisia järjestöjä, TYYn net-

tisivuilla ylläpidettiin omaa sivua asiasta ja hallituksen järjestövastaava bloggasi järjestötilatilanteesta. 

Remontin ja juhlatilojen puolesta toimisto hyödynsi kontaktejaan KuPo- ja asumissektorilta tapaamal-

la vuoden varrella TYS:n johtoa, seurakuntayhtymää, Turun kaupunkia (hallituksen johto ja kaupun-

ginjohtaja, joista jälkimmäinen vain pääsektorin voimin), rehtoristoa sekä Universtasta. Sidosryhmillä 

oli halua auttaa ylioppilaskuntaa tilanteessa ja selvityksiä tehtiin sikäli kun potentiaalia oli, joskaan 

mitään mahdollisuuksia konkreettista ei vielä saatu vuoden aikana paperille. Toimisto ja ”Uusi ylioppi-

lastalo” –selvitystyöryhmä jatkavat neuvottelujen pohjalta vuonna 2016. 

TYYn kappeli 

TYYn kappelin käytöstä neuvoteltiin sen käyttöä koskevan sopimuksen osapuolten ja kappeliin nimel-

lisesti sitoutuvien yhdistysten kanssa. Neuvotteluihin osallistuivat pääsihteeri Elenius, EPJ Koivisto 

sekä järjestövastaava Liljenbäck. TYYn tavoitteena oli saada tilat paremmin järjestöjen käyttöön ja 

yhdessä päädyttiin uudistamaan vuonna 2011 uusittua sopimusta sekä luomaan käyttösäännöt toi-

minnan selkiyttämiseksi. Tilat sovittiin siirrettäväksi Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän vuok-

raamiksi, mutta opiskelijajärjestöt voisivat jatkossa käyttää kappelia huomattavasti aiempaa aktiivi-

semmin. Käytännön järjestelyt jäivät vuodelle 2016. 

 

3.3 Avustukset ja Avustustoimikunta 
 

TYY jakoi toiminta-avustukset sekä projekti- ja erillisavustukset perinteisesti ja KTS:n mukaisesti. 

Toiminta-avustusprosessiin osallistuvaan Avustustoimikuntaan valittiin tammikuun edustajiston ko-

kouksessa 28.01. Timo Kovala, Matti Vähä-Heikkilä, Laura Aaltonen, Mirva Matikka, Saana Kallio, 

Miikka Koski, Eveliina Suuniitty ja Emmi Vilkanen. Toimikunta kokousti seitsemän kertaa kevään 

aikana uudistaen aiempaa kriteeristöä huomattavasti. Toimikunta työsti ensin periaatteet joita haluaa 

soveltaa, suorat kriteerit tämän pohjalta ja lopullisen kriteeristön edellisvuotiseen peilaten. Järjestöjen 
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puheenjohtajille sekä muille kiinnostuneille pidettiin erillinen avustuskoulutus. Hakuprosessin alka-

misesta ja lomakkeen sulkeutumisesta tiedotettiin järjestöjä sekä TYYn nettisivuilla. Toiminta-

avustusta haki yhteensä 122 yhdistystä. 

 

Pisteytysvaiheessa toimikunta jakaantui neljäksi pariksi sekä yhdeksi yksintyöskentelijäksi, jotka sai-

vat jokainen osansa hakemuksista läpikäytäväksi. Pisteytysprosessi tehtiin jokaisen parhaaksi katso-

mallaan tavalla sekä ajalla ja sen aikana esiin tulleet huomiot kirjattiin yhteiseen pilvitaulukkoon ja 

yhteiset asiat käytiin kokouksissa läpi; tarvetta muuhun kommunikointiin ei ollut kuin siltä osalta, 

mikäli ei päässyt kokoukseen paikalle. Avustukset päätettiin hallituksen kokouksessa kesäkuussa. 

Toimikunta piti työskentelyä mielekkäänä ja toimikuntaa asiallisena, mutta koki pisteytysprosessin 

jokseenkin raskaaksi. Toimikunta on nyt selkeästi vakiintunut ja toimiva osa TYYtä. Toimikunnan oli 

myös määrä virkistyä, mutta yhteistä aikaa ei enää löytynyt. Toiminta-avustusprosessin myötä herän-

neistä huomioista syntyi muutosesityksiä ohjesääntöön alayhdistyksistä, avustuksista ja avustustoimi-

kunnasta koskien kriteeristörunkoa, järjestöjen tasa-arvoa ja ylijäämän vaikutusta avustuksiin. Järjes-

tösektori teki vielä näiden lisäksi muutamia lisämuutosehdotuksia toimikunnan hyväksynnällä. Nämä 

muutokset esitetään otettavaksi käsittelyyn edustajiston tammikuun 2016 kokouksessa. 

 

3.4 TYYn jakamat toiminta-avustukset järjestöille 2015 
 

Ainejärjestöt Perusosa 200 €      

        
Yhdistys Opin-

to-
asiat 

Ylei-
nen 
yhd.to
im. 

Va-
paa-
aika 

Jäsen-
mää-
räk. 

Lopul-
liset 
pisteet 

Filiaali-
lisä 

Toiminta-
avustus 

Adaptus 13 20,5 5 1,1 42,35   619,36 € 

Aktiiva 14 25 2 1,2 49,20   687,19 € 

Anglica 8 21,5 18 1,2 57,00   764,43 € 

Asteriski 13 26 14 1,175 62,28   816,67 € 
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Delta 14 24 13 1,2 61,20   806,02 € 

Dialectica 15 29,5 14 1,1 64,35   837,21 € 

Digit 18 34 15 1,175 78,73   979,56 € 

F-piste 13 23,5 15 1,15 59,23   786,46 € 

Fobia 26 48 24 1,15 112,70   1 315,99 € 

Forum Romanum 6 20 8 1,15 39,10   587,18 € 

Germanica 24 42,5 21 1,15 100,63   1 196,42 € 

Humanitas 15 21 3 1,2 46,80   663,43 € 

Hurma 6 13,5 10 1,1 32,45   521,33 € 

Hybridi 17 27 11 1,2 66,00   853,55 € 

Index 23 44 16 1,2 99,60   1 186,27 € 

IVA 20 32,5 14 1,1 73,15   924,35 € 

Kammio 9 15,5 9 1,05 35,18   548,31 € 

Kanta 17 36,5 12 1,15 75,33   945,89 € 

Kartelli 8 21 5 1,2 40,80   604,01 € 

Katko 9 23 6 1,175 44,65   642,14 € 

KKOY 12 27,5 9 1,2 58,20   776,31 € 

Kolmas Osapuoli 8 16 6 1,175 35,25   549,06 € 

Kompleksi 19 30,5 15 1,1 70,95   902,57 € 

Kritiikki 17 31,5 19 1,2 81,00   1 002,09 € 

Kulma 9 15 12 1,05 37,80 150,00 € 724,31 € 

Kuvatus 7 16 13 1,05 37,80   574,31 € 

KY-Hansa 7 12 4 1,1 25,30   450,53 € 

KY-Perestroika 12 18 10 1,15 46,00   655,51 € 

KY-Tricolore 5 26 7 1,15 43,70   632,73 € 
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Kääntöpiiri 6 17,5 9 1,2 39,00   586,19 € 

Lastopet 8 25,5 8 1,15 47,73 150,00 € 822,59 € 

Lex 0 0 0 1,2 0,00   200,00 € 

Lokilta 8 21,5 11 1,15 46,58 150,00 € 811,20 € 

M-klubi 7 23 7 1,2 44,40   639,66 € 

Mañana 7 18,5 9 1,05 36,23   558,71 € 

Museion 10 21,5 4 1,1 39,05   586,68 € 

Muusa 13 28,5 18 1,05 62,48   818,65 € 

NEFA-Turku 18 25,5 16 1,15 68,43   877,57 € 

Nirvana 6 22 12 1,1 44,00   635,70 € 

Nucleus 12 24 14 1,1 55,00   744,63 € 

Opekas 27 43 26 1,2 115,20 150,00 € 1 490,75 € 

Opex 18 40 19 1,2 92,40   1 114,97 € 

P-klubi 21 36 23 1,2 96,00   200,00 € 

Palladion 5 9,5 5 1,05 20,48   402,75 € 

Pappagallo 11 20,5 9 1,05 42,53   621,10 € 

Pointer 8 25 16 1,2 58,80 150,00 € 932,26 € 

PorKy 10 12 13 1,2 42,00 150,00 € 516,36 € 

Prometheus 16 27 15 1,1 63,80   831,77 € 

Pulterit 6 21,5 11 1,1 42,35   619,36 € 

PuTeX 6 18 7 1,1 34,10   537,67 € 

Skandica 14 27 14 1,1 60,50   799,09 € 

Sklubi 19 42 14 1,175 88,13   549,06 € 

Slava 6 22,5 12 1,1 44,55   641,15 € 

Statistika 17 29,5 10 1,05 59,33   787,45 € 



TOIMINTAKERTOMUS 2015 

 

Sugri 7 23 6 1,05 37,80   574,31 € 

Synapsi 22 46 20 1,2 105,60   1 245,68 € 

Systeemi 7 21,5 3 1,15 36,23   558,71 € 

T-klubi 12 24,5 11 1,15 54,63   740,91 € 

TaoTao 4 16 7 1,05 28,35   480,73 € 

THLKS 7 11 6 1,175 28,20   479,24 € 

TK-kilta 17 24 9 1,15 57,50 150,00 € 919,38 € 

TLKS 16 26,5 22 1,2 77,40   200,00 € 

Tritonus 10 32 13 1,1 60,50   799,09 € 

TuKY 23 37 18 1,2 93,60   200,00 € 

TuKYData 14 30 6 1,2 60,00   794,14 € 

Turaus 25 34,5 3 1,2 75,00   942,67 € 

TYK 10 30,5 13 1,175 62,86   200,00 € 

Vare 9 25 9 1,1 47,30   668,38 € 

        
        

Muut Perusosa 100 €      

        
Yhdistys Opin-

to-
asiat 

Ylei-
nen 
yhd.to
im. 

Va-
paa-
aika 

Jäsen-
mää-
räk. 

Lopul-
liset 
pisteet 

Filiaali-
lisä 

Toiminta-
avustus 

AFC Campus 0 12,5 8 1,05 21,53   313,15 € 

AIESEC Turku 2 13 7 1,05 23,10   191,50 € 

Akateeminen par-
tiokilta 

0 18,5 12 1,05 32,03   417,12 € 

Akateeminen pur-
jehdusseura 

2 31,5 14 1,05 49,88   593,88 € 
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Academic Nintendo 
Club 

1 15,5 3 1,05 20,48   302,75 € 

Cantus Mercurialis 3 14,5 8 1,05 26,78   365,13 € 

CMT 0 18 5 1,05 24,15   339,14 € 

Dai Kenshin Kai 0 7 3 1,05 10,50   203,97 € 

ELSA-Turku 14 31,5 3 1,2 58,20   100,00 € 

Functio Laesa 1 5 3 1,15 10,35   202,49 € 

ISHA Turku 2 11 6 1,2 22,80   325,77 € 

ISTU 4 14 10 1,1 30,80   404,99 € 

Korkkivika 0 19,5 4 1,1 25,85   355,97 € 

KY-Gourmet 3 21,5 12 1,05 38,33   479,51 € 

KY-Kasino 6 17,5 5 1,175 33,49   100,00 € 

KYSS 0 21 4 1,2 30,00   397,07 € 

Luomupiiri 0 17,5 3 1,1 22,55   323,30 € 

OL-UT 0 19,5 13 1,05 34,13   437,92 € 

Opena 1 9 4 1,05 14,70   158,23 € 

Pintahiiva 3 25,5 9 1,15 43,13   527,04 € 

Porin Akateeminen 
Nörttikulttuurin 
Arvostusseura 

0 13 8 1,05 22,05 75,00 € 393,35 € 

Q-Union 6 17,5 8 1,05 33,08   427,52 € 

S-osakunnat 2 14,5 3 1,05 20,48   181,10 € 

SHO 7 38,5 16 1,2 73,80   830,79 € 

SKO 13 46,5 18 1,2 93,00   1 020,91 € 

Sohon Torwet 7 39 14 1,05 63,00   100,00 € 

Soihdunkantajat 4 21 6 1,05 32,55   422,32 € 
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SPR Aurajoki 2 13 4 1,1 20,90   182,78 € 

SYY-Turku 13 21,5 5 1,2 47,40   569,37 € 

TAGS 5 25,5 10 1,1 44,55   541,15 € 

Teekkarikomissio 11 18,5 8 1,05 39,38   489,90 € 

TPO 0 22,5 8 1,1 33,55   432,22 € 

Turku Swing So-
ciety 

2 22,5 14 1,05 40,43   500,30 € 

Turun akateeminen 
Wiiniklubi 

1 17 4 1,2 26,40   361,42 € 

Turun akateemiset 
soutajat 

0 16,5 6 1,05 23,63   333,94 € 

Turun akateemiset 
sukeltajat 

0 13,5 7 1,05 21,53   313,15 € 

Turun Animeseura 0 34,5 8 1,05 44,63   541,89 € 

Turun Eurooppa-
nuoret 

13 40,5 9 1,1 68,75   780,78 € 

Turun ev.lut. opis-
kelija- ja koululais-
lähetys 

0 24,5 9 1,05 35,18   100,00 € 

Turun kauppatie-
teelliset purjehtijat 

0 17,5 8 1,2 30,60   403,01 € 

Turun yliopiston 
amerikkalaisen jal-
kapallon seura 

0 15 8 1,05 24,15   339,14 € 

Turun yliopiston 
kuoro 

1 24 9 1,1 37,40   248,14 € 

Turun yliopiston 
urheiluseura 

0 3 0 1,05 3,15   131,19 € 

Turun yliopiston 
väittelyseura 

2 24 7 1,1 36,30   459,45 € 

Turun ylioppilas- 0 19 3 1,05 23,10   328,74 € 
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kamerat 

Turun YK-yhdistys 3 23,5 5 1,05 33,08   427,52 € 

Tutka - Turun yli-
opiston tieteiskult-
tuurikabinetti 

1 19,5 12 1,05 34,13   437,92 € 

TVO 3 19,5 12 1,2 41,40   100,00 € 

TYEMYY 0 19,5 4 1,1 25,85   355,97 € 

TYRMY 1 29,5 14 1,05 46,73   562,69 € 

Tyrmä 0 8 2 1,05 10,50   203,97 € 

Viiksiseura 3 23,5 8 1,05 36,23   458,71 € 

Viva 0 24 4 1,1 30,80   404,99 € 

        
      Yhteensä 68 605,00 

€ 

        
Lisäksi Turun yli-
oppilasteatterille 

      8 920,00 € 

 

3.5 TYYn jakamat vuokra-, projekti- ja erillisavustukset järjestöille 2015 
    

 
 vuokra-   projekti-   erillis-  

 
 avustukset   avustukset   avustukset  

Akateeminen Aurajokilaivuriyhdistys       2 603,61        
AFC Campus           85,00        
Black Swans 

 
185,00   

Collegium Musicum Turku            95,22    500,00   
Dialectica   100,00   
EGEA Turku   100,00   
ELSA Turku   150,00   
ESN Uni Turku         347,45    

 
  

Forum Romanum   250,00   
F-Piste   150,00   
Humanistilista 15   60,00   
HybridiSpeksi   300,00   
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ISHA Turku   50,00   
ISTU          252,22        
Kanta            98,55        
Katko           68,00            50,00    
Kolmas osapuoli         150,00      
Kolmeseiska         554,88        
Kritiikki            98,55        
Kulma             50,00    
Lex         414,65        
Muusa         200,00      
Nefa           26,90        
Nirvana           26,90        
Oikeat -vaaliliitto           60,00      
Opekas         544,00        
Politiikan tutkimuksen klubi          199,74        
Putex             50,00    
Skandica          218,00      
S-Osakunnat       3 665,65            40,00      
Sohon Torwet          223,01        
Sosiaalitutkimuksen klubi  
Kompleksi           50,00      
Teekkarikomissioyhdistys         200,00      
TLKS           100,00    
TLKS Speksi           100,00    
Turku Swing Society            69,28          200,00      
Turun Akateemiset Sukeltajat         150,00      
Turun Keskustaopiskelijat            95,22        
Turun KY           200,00    
TYEMYY          112,50        
Turun yliopiston kuoro          183,85        
Turun yliopiston luomupiiri          258,99        
Turun yliopiston tieteiskulttuurika-
binetti        1 493,82          200,00      
Turun Yliopiston Väittelyseura  (UTU 
Debating Club)           600,00    
TVO          350,00          150,00    
Tyrmy           60,00      
TYYn vihreä lista           59,00      
Vare           26,90        
        
   11 476,89     3 850,00     1 300,00    
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3.6 Puheenjohtajien neuvosto 
 

Puheenjohtajien neuvosto toimi vuonna 2015 epävirallisena elimenä, joka koostui kaikkien TYYn jär-

jestöjen puheenjohtajista ja jonka fasilitoijana toimi hallituksen järjestövastaava. Neuvosto toimi yh-

teydenpitoelimenä sekä tärkeimpänä linkkinä TYYn sekä järjestöjen välillä että järjestöjen kesken. 

Tehtävänä oli myös keskustella, kehittää uutta, välittää palautetta, tutustua toisiin järjestöihin sekä 

puheenjohtajiin, oppia toimintatapoja, auttaa muita ja myös pitää hauskaa. Vuosittaisten asioiden 

lisäksi neuvosto käsitteli myös TYYn poliittista linjapaperia sen uudistamisprosessissa, järjestötiloja ja 

yritysyhteistyötä. 

 

Neuvosto kokoontui virallisesti tammikuussa, maaliskuussa, toukokuussa, syyskuussa, lokakuussa 

sekä marraskuussa ja puolivirallisesti huhtikuussa. Kaikissa kokoontumisissa käytiin läpi kuulumisia 

ja yleisiä asioita, mutta osa oli rennompihenkisiä ilman agendaa. Lisäksi oli tarkoitus järjestää suu-

rempi yhteinen illanvietto, jonka toivottiin olevan sitsit, mutta kiinnostusta ei lopulta löytynytkään 

kevät- eikä syyspuolella. Yritysyhteistyösopimusten mukaisesti neuvosto ja tapahtumavastaavat tapa-

sivat Oy Nord Wine Finland Ltd:tä Nightclub Marilynissä. Kokoontumisten lisäksi neuvosto keskusteli 

sähköpostitse ja Facebook-ryhmässä. Neuvosto ei luonnollisestikaan houkutellut kaikkia puheenjohta-

jia mukaan vaan osan kanssa interaktio jäi yksisuuntaiseksi tiedottamiseksi, mutta toimintaan osallis-

tuneet kokivat neuvoston hyödylliseksi ja mielekkääksi. 

 

3.7 Koulutukset 
 

Järjestötoimijakoulutuksia järjestettiin pitkin vuotta. Tammikuussa pidettiin yhdistystoimijan ABC -

koulutus uusille toimijoille, jota seurasivat viestintä-, kulttuuritoimija sekä tapahtumajärjestäjä-, talo-

us-, lehti-, yleinen avustus- ja puheenjohtajille suunnattu yhdenvertaisuuskoulutus myöhemmin ke-

väällä. Raumalla pidettiin yhdistystoimijan ABC -, talous-, koulutuspoliittinen ja sosiaalipoliittinen 

koulutus. Syksyllä pidettiin toinen talouskoulutus ja uusien puheenjohtajien koulutus. 

Kokemusten perusteella päädyttiin uudistamaan koulutuskäytäntöjä suureksi koulutuspäiväksi, joka 

kattaisi valtaosan alkuvuoden koulutuksista yhtenä päivänä. Koulutusta suunniteltiin loppuvuodesta 
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toimiston kesken, päivä varattiin ja asiasta tiedotettiin istuvia ja uusia puheenjohtajia. Käytännön vies-

tintä ja tapahtumajärjestelyt jäivät toki vuoden 2016 toimiston toimijoille. 

 

3.8 Ylioppilaskunta lähemmäs jäsenistöä alayhdistysten ja demokratian 
kautta 

 

Toimintasuunnitelmaprojektina oli kunnianhimoinen asioiden edistäminen ikuisuusasiassa TYYn ja 

jäsenistön suhteesta. TYY on parantanut kontaktiaan kenttään etenkin järjestöjen kautta lähivuosina 

ja vuonna 2015 asiat saatiin uudelle tasolle projektin myötä. Työtä kuitenkin on ja ajatuksia jatkoke-

hittämiselle koulutettiin vuoden 2016 toimijoille. Vuoden aikana merkittävimmät muutokset projektin 

eteen olivat seuraavat: 

 

– Puheenjohtajien neuvoston roolin sekä käytäntöjen selkeyttäminen. Neuvosto on nyt kiin-

teämpi ja toimivampi osa TYYtä sekä paras sidos järjestöjen ja TYYn välillä. Se kiinnostaa pal-

jon niitäkin, jotka eivät pääse tai käy tapaamisissa. Kahdensuuntaista viestintää parannettiin ja 

TYYtä tehtiin avoimemmaksi mahdollistamalla ja rohkaisemalla kysymyksiin sekä keskuste-

luun. Puheenjohtajille tuotiin myös säännöllisesti heitä kiinnostavaa informaatiota TYYn toi-

minnasta ja muusta aiempaa enemmän sekä ajoissa. Tapaamisten asiat ja ideat tuotiin myös 

koko neuvoston tietoon informaatioarvon takia ja jatkotyöstöä varten. Neuvoston osallistami-

nen toimiston valmisteluun ja päätöksentekoon tuotiin osaksi neuvoston toimintaa. Tapaamis-

ten muotoa myös kehitettiin pois luennoinnista osallistavampaan sekä rennompaan suuntaan: 

osa tapaamisista oli täysipainotteisesti hengailuja. 

– Neuvoston kautta koordinoitu ja ensi vuodelle järjestöilmoituksen kautta korjattu sektorikoh-

tainen viestintä hallituslaisille ja toimihenkilöille mahdollistaa huomattavasti paremman kon-

taktin järjestöihin ja yhteistyöllä on paremmat työkalut. 

– Nettisivujen järjestöosion maltillinen kehittäminen helpottaa järjestötoimijan arkea. 

– Viestinnän yleinen kehitys sekä uskottavuuden paraneminen näkyy myös järjestöille, etenkin 

painottuneesti muille järjestötoimijoille kuin puheenjohtajille. Elävä, kiinnostava ja hyödylli-

nen ylioppilaskunta, johon voi itse vaikuttaa, on kaikkien etu. 

– TYYn tapahtumakalenterin käytön laajeneminen sekä parempi näkyvyys nostavat TYYn kana-

vien arvoa järjestöjen viestinnälle ja parantavat suhdetta sekä koettua hyötyä. Kalenterin käyt-
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töä saatiin nostettua järjestöissä, mikä auttaa koko jäsenistöä seuraamaan tapahtumatarjontaa 

ja samalla TYYtä. 

– Koulutusten koordinointia on parannettu merkittävästi, koulutuksia on uudistettu tarkoituk-

senmukaisemmiksi ja vuoden 2016 suuri koulutuspäivä tukee tätä tavoitetta. 

– Järjestön identiteetin vahvistaminen osana TYYtä: pieninä projekteina mm. logopankki ja haa-

larimerkkitaulu, suurempina lähestyttävyys ja tapahtumakalenterin, neuvoston sekä perinne-

tapahtumien yhteistyön kehitys. 

– Muut sektorit: kulttuurisektorilla yhteistyötä järjestöjen kanssa perinnetapahtumaviikoilla, ko-

poneuvoston jatkunut kehitys ja muilla sektoreilla oleellisimpana KV:ssä ja kehyssä tapahtunut 

yhteistyö viikkojen kanssa, projekteissa ja koulutuksissa. 

 

3.9 In English: Student Organisations 
 

2015 was underlined by two major concepts: a plan of action project about the relationship between 

TYY and student organisations and the renovation of Ylioppilastalo A. 

The plan of action called for bringing TYY closer to its members and student organisations. The trend 

in recent years has been for the better and due to the project things were improved even more during 

2015. Major changes were done in the functioning of the organ of chairpersons, making it easier and 

more desirable for the chairpersons to co-operate and utilize TYYs services. Communications between 

TYY and organisations were improved along with coordinating TYYs communications as a whole. 

 

The renovation of Ylioppilastalo A took an unforeseen turn as the student organisations that reside 

there were told to be unable to return after the renovations. This forced TYY to begin negotiations with 

its stakeholders in order to find new office space for the organisations. A committee was formed and in 

the end all needs of the moving organisations were met and what is more, also other organisations 

were able to get new offices. The ex-library of TYY will be renovated for organisations and they will 

move in after TYY is able to move back to Ylioppilastalo A. 
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Other notable points from 2015 are the relinquishment of the term Sub-organisation, rearrangement 

of student organisation education events and personnel changes as The Specialist in Student Organisa-

tions took a study leave and substitutes were recruited. 

 

 

4 KANSAINVÄLISYYS 
 

Eduskuntavaalivuonna kansainvälinen sektori keskittyi lobbaamaan maksutonta koulutusta. Myös 

viestintään haluttiin kiinnittää huomiota ja näin tuoda kansainväliset opiskelijat tietoisemmiksi TYYn 

toiminnasta. Sektorilla ei ollut omaa toimintasuunnitelmaprojektia, joten sektori päätti keskittyä asu-

miskartoitukseen ja kielikeskuskyselyyn. Kuten yleensä, kevät oli kiireinen ja hallitusohjelman kirja-

ukset lukukausimaksuista työllistivät sektoria läpi kevään. Lisäksi TYYn toimistolla aikaa vei poliitti-

sen linjapaperin päivitys. 

 

Syksyllä sektori tarttui pakolaiskriisin haasteisiin ja ryhtyi järjestämään toimintaa Heinänokan vas-

taanottokeskuksessa Erikvallassa. Projekteja oli kolme: lääketieteen opiskelijoiden nallesairaala ja EA-

taitoprojekti, kotimaisen kirjallisuuden opiskelijoiden kirjastovierailut sekä äidinkielen opettajiksi 

opiskelevien suomen kielen opetus –projekti. Kaksi ensimmäistä projektia toteutettiin kahdesti, suo-

mea opetettiin koko syksy ja toiminta jatkuu vuonna 2016.  

 

Työllistyminen ja kansainvälisten opiskelijoiden integroituminen olivat keskiössä syksyllä, teimme 

yritysvierailuja, ryhdyimme tekemään yhteistyötä uusien tahojen kanssa ja lobbasimme strategiatyös-

sä työllisyyden huomioon ottamista myös kansainvälisissä maisteriohjelmissa.  

 

Tiedotusta pohdittiin syksyn aikana Facebookissa ja ryhdyttiin viestimään uudella TYY International 

sivulla.  
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4.1 KV-STYLA ja SYL 
 

Kansainvälinen sektori tapasi muiden turkulaisten opiskelija- ja ylioppilaskuntien kansainvälisen sek-

torin toimijoita kahdesti. Tammikuussa keskityimme asumisasioihin ja ideoimme asumiskartoitusta. 

Huhtikuussa jatkoimme hakijamaksujen, maksuttoman koulutuksen, eduskuntavaalien ja asumisky-

symysten tiimoilta. Vierailimme myös yhdessä Retrodormissa maaliskuussa.  

 

Yhteistyö on ollut sujuvaa. Tapasimme myös kansainvälisillä kevätpäivillä Helsingissä toukokuun 

alussa. Lisäksi järjestimme yhteisiä tapahtumia, kuten kulttuurivierailuja, rusettiluistelun ja Welcome 

Partyt. STYLA-yhteistyö on ollut aktiivisinta Åbo Akademin kanssa, jossa edunvalvonta-asiantuntijana 

toimi Monika Antikainen ja hallitusvastaavana Milla Stenström.  

 

Kv-sektori osallistui myös SYL:n kv-tapaamiseen maaliskuun alussa. Tapaamisen 2. päivä järjestettiin 

yhteistyössä koposektorin kanssa. Syksyllä järjestettiin Turun kaupungin RSGT-rahoituksen saaneita 

tapahtumia yhdessä TUOn ja ÅASin kanssa. Järjestimme kaksi TURKUgether –tapahtumaa: seinäkii-

peilyä ja sauna- sekä grillausretken Ruissaloon ja yhden Cultural Experinces –tapahtuman, jossa vie-

railimme Turun linnassa meille suunnitellulla kierroksella. 

 

4.2 Toiminta yhteistyötahojen kanssa 
 

TYYn kv-siipi kokousti kevään aikana neljä kertaa. Siipi järjesti pääsiäistapahtuman ja osallistui myös 

kv-vapun järjestämiseen. Vuonna 2014 perustettujen siipien toiminta alkaa hiljalleen vakiintua. Sii-

vessä on tällä hetkellä seitsemän jäsentä. Puheenjohtajan toimi Annika Eerikäinen.  

 

ISTU:n ja ESN:n on ylläpidetty hyvää yhteistyötä kuten aikaisempinakin vuosina. ESN ja ISTU tukevat 

aktiivisesti TYYn edunvalvontaa ja järjestävät toimintaa jäsenistölleen. Lisäksi yhteistyötä tehtiin Utu 

Debating Clubin kanssa. Myös muita kv-alayhdistyksiä kutsuttiin tapahtumiin ja niitä tuotiin parem-

min esille TYYn tiedotusmateriaaleissa. 
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Yliopiston puolelta tärkein yhteistyökumppani on kansainväliset palvelut. Yhteistyössä keväällä toteu-

tettiin kansainvälisten tuutoreiden koulutus ja kansainvälisten opiskelijoiden vappu. 

 

International Staff Services ja TYY tarttuivat keväällä ajankohtaiseen haasteeseen: kansainvälisten 

opiskelijoiden tutkijoiden on vaikeaa harjoitella suomen kieltä käytännössä, sillä kommunikaation 

kieli on pääasiassa englanti. Jotta voisimme luoda mahdollisuuden harjoitella suomen puhumista, 

muokkasimme vanhoja tapahtumia ja järjestimme syksyllä jatkuvat International Cafén, joka yhdisti 

suomalaisia ja kansainvälisiä yliopistolaisia keskustelemaan keskenään Suomesta ja tietysti suomeksi. 

Ensimmäisellä kerralla paikalla oli yhteensä 30 henkilöä. Jatkossa järjestämään voisi kutsua myös 

Kansainvälisyyssiiven ja muita kv-alayhdistyksiä. 

 

Lisäksi kv-sektori panosti kansainvälisiin suhteisiin järjestämällä Suomi-iltapäivän hokkaidolaiselle 

opiskelijaryhmälle maaliskuussa ja hollantilaiselle ylioppilaskunnalle huhtikuun lopussa. 

 

Syksyn ja Heinänokkaprojektin myötä myös oppilaitospappi Laura Kajalasta tuli meille tärkeä yhteis-

työkumppani.  

 

4.3 Kv-viestintä 
 

TYYn viestinnässä on kevään aikana pyritty tasapuolisuuteen. Entistä useampia uutisia ja hakukuulu-

tuksia on julkaistu englanniksi ja nettisivujen sisällön käännöstyötä on jatkettu. Lisäksi kansainvälisil-

le opiskelijoille on kohdennettu omaa viestintää. TYYn kääntäjä Saila Heinikoski käänsi kevään aikana 

useita virallisia asiakirjoja englanniksi. 

 

Kansainvälinen sektori viesti opiskelijoille erityisesti eduskuntavaaleista ja niiden jälkeen lukukausi-

maksukeskustelusta.  
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Viestinnässä keskityttiin tänä keväänä oppaiden uudistukseen. Uuden ilmeen ja sisällön saivat TYY 

Guide for International Student ja TYY Guide for International Tutor, joka yhdisti vaihto- ja tutkinto-

opiskelijoiden tuutoreiden oppaat. Oppaista karsittiin turhaa sisältöä ja lisättiin viittauksia nettisivuil-

le.  

 

Loppukeväästä TYY oli ehdolla vuoden kieliteoksi. Äänestysten tulokset julkaistaan syyskuussa Euroo-

pan kielten päivänä. 

 

TYY International Facebook -sivu on vaikuttanut ainakin alustavasti toimivalta viestinnän kanavalta.  

 

4.4 Kv-koulutuspolitiikka 
 

Vuoden alussa toteutimme Kielikeskuksen pyynnöstä kielikeskuskyselyn, jossa opiskelijat saivat antaa 

palautetta kielikeskuksen opetuksesta ja toiminnasta. Vastauksia saatiin 272 kappaletta ja tulokset 

esiteltiin kielikeskuksen kehittämispäivässä, opintohallinnon tapaamisessa sekä rehtorinlounaalla. 

Palaute kyselystä oli pääasiassa positiivista. Jatkossa kielikeskus ja tiedekunnat kiinnittävät enemmän 

huomiota opetuksen päällekkäisyyteen ja opiskelijoilta kysyttiinkin parhaita aikoja kielten opetukseen. 

Lisäksi palautetta annettiin opetusmetodeista ja opintojen työelämärelevanssista. Rehtoristo ja opin-

tohallinto tarttuivat kyselyn tuloksiin ja keväälle järjestettiin nopeasti täyttynyt ylimääräinen englan-

nin kurssi. Kielikeskuksen henkilökunta ei ollut täysin varautunut suoraan palautteeseen ja palautteen 

käsittelyn myötä päädyimmekin siihen ratkaisuun, että ylioppilaskunnan ja kielikeskuksen on syytä 

tavata muutamia kertoja lukuvuodessa ja ylläpitää hyviä keskusteluyhteyksiä.   

 

4.5 Maksuton koulutus ja vaalivaikuttaminen 
 

Eduskuntavaalivaikuttamista tehtiin vuoden aikana tammikuussa mielipidekirjoituksen muodossa, 

joka julkaistiin Turun Sanomissa. Lisäksi TYY kirjoitti kannanoton ja toisen mielipidekirjoituksen 
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myöhemmin keväällä. Kaikkien tekstien aiheena oli lukukausimaksuton Suomi. Tekstien lisäksi tiedot-

tajan avustuksella kuvattiin lukukausimaksujen vastaisia videoita, jotka julkaistiin sosiaalisessa medi-

assa. Maksuttomasta koulutuksesta kerrottiin myös eduskuntavaaliehdokkaille ylioppilaskunnan ja 

ehdokkaiden yhteisessä tapaamisessa. 

 

Kampanjasta huolimatta lukukausimaksut hyväksyttiin eduskunnassa 15.12 ja niiden minimisumma 

on 1500 €. Aiheesta kirjoitettiin blogiteksti ja seuraavaksi on syytä keskittyä siihen, miten maksu to-

teutetaan Turun yliopistossa ja ovatko ne uhka yliopiston perusrahoitukselle.  

 

4.6 Työllisyys 
 

Kansainvälisten opiskelijoiden työllisyyttä edistettiin yhdessä Rekryn kanssa järjestetyssä Working in 

Finland –seminaarissa. Hyvä tapahtuman innoittamana keväällä ryhdyttiin järjestämään syksylle kan-

sainvälisten opiskelijoiden yritysvierailuja. Työllisyydestä ja työelämätaidoista keskusteltiin rehtorin-

lounailla ja kielikeskuksen kanssa, sillä kielitaito tekee kansainvälisen opiskelija työllistymisen yleensä 

haastavaksi.  

 

Lokakuussa järjestimme yritysvierailut kolmeen yritykseen, TE-toimistoon ja yrityskiihdyttämö 

BOOST-Turkuun. Vierailut olivat menestys ja niitä esiteltiin myös rehtoraatille. Ensi vuonna yliopis-

ton Rekryn olisi tarkoitus ottaa suurempi vastuu vierailuiden järjestämisestä, jolloin TYYlle jää vain 

viestintävastuuta.  

 

Joulukuun alussa järjestettiin POLKU –hankkeen tiimoilta Working in Finland messutapahtuma, joka 

oli kohtuullisen suosittu. POLKU –hankkeen myötä BOOST-Turun kanssa on ryhdytty tekemään 

enemmän yhteistyötä.  

 

4.7 Halloped-koulutus 
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Kansainvälisten opiskelijoiden osallistaminen yliopiston hallintoon jatkui keväällä halloped-

koulutuksen merkeissä. Kolutukseen osallistui vain yksi opiskelija. Pyrimme kuitenkin vakiinnutta-

maan koulutukset ja tiedottamaan mahdollisuuksista vaikuttaa omassa oppiaineessaan ja tiedekun-

nassaan myös syksyllä, jotta kv-hallopedtoiminta jäisi pysyväksi osaksi yliopiston hallintokulttuuria.  

 

4.8 Kv-tuutorointi 
 

Kansainvälisten palveluiden sekä Opiskelija- ja hakijapalvelujen kanssa järjestettiin yhdessä kv-

tuutorkoulutus, johon TYY osallistui omalla puheenvuorollaan ja auttamalla käytännön järjestelyissä. 

Lisäksi TYY toimitti paikalle tuutoreiden uudistetut oppaat. 

 

Syksyllä päänvaivaa aiheuttivat henkilötunnuksen hankkiminen, joka on nykyään pakollista kaikille 

muille paitsi Pohjoismaista tuleville. Poliisin toimipisteet ruuhkautuivat ja ohjeistus oli epäselvää. Lo-

pulta tilanne ratkesi ja jatkossa kaikki rekisteröityvät maistraatissa. Tuutoreita tuettiin koulutuksen 

lisäksi Get Together –illoilla, joita järjestettiin kaksi kappaletta sekä kiitos-illalla.  

 

4.9 Asumiskartoitus 
 

Kevät päättyi asumiskartoituksen sulkemiseen. Kuudessa viikossa saimme 49 vastausta, joiden perus-

teella voimme tarkastella kansainvälisten opiskelijoiden asumista ja niitä haasteita, joita kansainväli-

set opiskelijat itse pitävät merkittävimpinä. Tulosten purku tehdään kesän aikana ja tuloksista rapor-

toidaan syksyllä.  

 

Tuloksien mukaan Turku on turvallinen, pidetty, mutta kallis kaupunki asua. Asunnoissa on toisinaan 

kylmä ja etenkin YO-kylän yhteisten tilojen käytäntöjä pohdittiin useissa vastauksissa. Suurin epäkoh-

ta oli kansainvälisten opiskelijoiden ja suomalaisten opiskelijoiden välinen epätasa-arvo. Kyselyä esi-

teltiin kahdesti TYS:n väelle: hallitukselle ja valtuuskunnalle. Asioista keskusteltiin, mutta etenkin 

tasa-arvokysymykseen on kiinnitettävä huomiota ja pidettävä asiaa esillä myös ensi vuonna.  
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4.10  Starttipakettivarasto 
 

Strattipakettivaraston kalliista tilasta luovuttiin kevään aikana ja starttipakettivarasto muutti väliai-

kaisesti TYYn entiseen kirjastoon. Uutta tilaa kartoitettiin yhdessä ammattikorkeakoulun ja yliopiston 

kanssa. Meille tarjottiin kahta tilaa, joista toinen ei soveltunut työskentelyyn sisäilmaongelmien vuoksi 

ja toisen vuokra oli liian kallis. Keväällä muutimme väliaikaisesti TYYn vanhaan kirjastoon. Uusi tila 

löytyi B-talon kellarista ja sinne muutettiin syksyllä. Muutto onnistui nopeasti ja hyvin.  

 

Starttipakettivarasto oli edelleen suosittu palvelu ja varaston hoitajana toimi Topu Akhand. Hänen 

apulaisinaan toimivat Ricky Peters ja Maria Vesti.  

 

4.11 Työryhmät 
 

Opintoasianneuvosto: Julia Litokorpi 

Kielikeskuksen johtokunta: Satu Nurmi 

Kansainvälisten asioiden OLVA-ryhmä: Satu Nurmi 

Kansainvälisten maisterikoordinaattorien työryhmä: Satu Nurmi  

Kansainvälisten asioiden ohjausryhmä (toimikausi päättyy lukuvuonna 2014–2015): Satu Nurmi 

 

4.12  In English: International Affairs 
 

5 KAUPUNKISUHTEET 
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5.1 Aktiivinen ja vaikuttava Ryhmä 30 000 
 

Ryhmä 30 000 on toiminut aktiivisesti TYYn vetovastuuvuotena 2015. Ryhmä 30 000 on kokoustanut 

virallisesti kevään aikana neljä kertaa, minkä lisäksi ryhmä on käynyt yhdessä esittelemässä kunnallis-

poliittista ohjelmaansa mm. valtuustoseminaarissa, virkamiestapaamisessa ja valtuustoryhmätapaa-

misissa. Ryhmä 30 000 – toimijat ovat myös tehneet tiivistä yhteistyötä eduskuntavaalivaikuttamisen 

osalta kevään ajan. Ryhmä 30 000 järjesti esimerkiksi opiskelijoiden vaalistartin Turussa ja lähetti 

valituille kansanedustajille onnittelukirjeet ja –lahjat. Kampukselta kajahtaa –blogia on julkaistu 

säännöllisesti, mutta ei aivan tavoiteajassa teksti per viikko. 

 

Ryhmä 30 000 aloitti vuotensa pohtimalla miten toiminnasta saataisiin mahdollisimman vaikuttavaa. 

Päädyimme nostamaan uudesta kunnallispoliittisesta ohjelmasta muutaman kärjen, joita korostetaan 

vuoden aikana eri tahoja tavatessa. Tiivistimme vuoden 2015 teeman yhteen virkkeeseen ”Korkeakou-

luista elinvoimaa Turun seudulle – Ryhmä 30 000:n ratkaisuja”, joka sisältää ehdotukset opiskelijoi-

den kaupunkiin tuoman potentiaalin paremmalle hyödyntämiselle. Teeman pohjalla on Helka Kallio-

mäen tekemä selvitys opiskelijoiden vaikutuksesta opiskelijakaupunkiin.  Siinä tiivistetysti todetaan, 

että jos opiskelijoiden halutaan sitoutuvan kaupunkiin, on kaupungin myös sitouduttava opiskelijoi-

hin. Opiskelijan integroitumista kaupunkiin tukee esimerkiksi työelämämahdollisuudet, hyvä asunto-

tilanne ja terveydenhuollon toimivat palvelut. Turun kaupungin strategiassa yhdeksi painopistealu-

eeksi on nostettu tavoite olla Suomen paras opiskelijakaupunki. Ryhmä 30 000 pyrkii tarjoamaan asi-

antuntemustaan korkeakouluopiskelijoiden tarpeista Turun seudulla ja edistämään yhdessä kaupun-

gin kanssa tavoitetta Suomen parhaasta opiskelijakaupungista. 

 

Ryhmä 30 000 järjesti syksyllä keskustelutilaisuuden liittyen akateemiseen työttömyyteen ja sen tor-

juntaan. Tilaisuus pidettiin kaupungintalolla, ja paikalla oli monipuolisesti eri sidosryhmien edustajia 

yliopiston rehtorista puolueiden edustajiin. Ryhmä 30 000:n edustajat olivat myös mukana Turun 

Sanomien Uusi Turku – juttusarjassa kertomassa ideoitaan paremman opiskelijakaupungin puolesta. 

Turun kaupunkikehityssovellusta (TÄSÄ) kokeiltiin, ja sen tarjoamia mahdollisuuksia vaikuttaa kau-

punkiympäristöön mainostettiin opiskelijoille. Loppuvuodesta päätettiin ottaa mukaan toimintaan 

myös uusia opiskelijakuntia (O´Diako ja HUMAKO), jonka myötä nimenvaihdos Ryhmä 40 000:ksi 

tuli ajankohtaiseksi. Samalla kirjattiin olemassa olevat vakiintuneet toimintatavat ryhmän säännöiksi, 
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ja ne lähetettiin kaikkiin mukana oleviin ylioppilas- ja opiskelijakuntiin allekirjoitettavaksi otsakkeella 

”kumppanuussopimus”. 

 

5.2 TYYlle toimivat suhteet kaupungin päättäjiin ja opiskelijoiden mieli-
pide kuulluksi 

 

TYY on luonut omia suhteita poliittisiin päättäjiin tapaamalla kaupunginhallituksen TYY-alumneja 

sekä kansanedustajaehdokkaita/valituksi tulleita uusia kansanedustajia. Vapun aattona järjestettiin 

alumnitilaisuus, jonne oli kutsuttu myös TYY-taustaisia kaupungin päättäjiä. Kaupungin päätöksente-

ossa ajankohtaisia asioita on seurattu esimerkiksi kampushankkeen osalta ja ajankohtaisista kaupun-

kisuunnitteluasioista on kysytty johtavia virkamiehiä tavatessa. Loppukeväästä TYY lausui kaupungille 

raitiotien yleissuunnitelmaa koskien. RSGT -yhteistyön puitteissa on tuotu opiskelijanäkökulmaa esille 

niin ohjausryhmässä kun työryhmissä. Opiskelijat ovat saaneet projektejaan hyvin RSGT – toiminta-

suunnitelmaan. 

 

Syksyllä otettiin oma-aloitteisesti kantaa Yleiskaava 2029:n kehityskuvavaihtoehtoihin. Lausunto toi-

mitettiin kaupunginhallitukselle, sekä hankkeesta vastaavalle arkkitehdille. TYY päätyi kannattamaan 

kasvu keskuksiin – vaihtoehtoa, jossa nimensä mukaisesti kasvua keskitettäisiin keskusta-alueelle 

esimerkiksi talokorkeutta nostamalla ja aluetta täydennysrakentamalla. Kaupunginhallituksen pu-

heenjohtajistoon pidettiin tiivistä yhteyttä, erityisesti opiskelijatilojen tilanteen suhteen. Kaupungin-

johtajaa tavattiin myös eri yhteyksissä, esimerkiksi lounastimme hänen kanssaan ja kävimme samalla 

läpi opiskelijoiden kunnallispoliittisia (ja muita niihin läheisesti liittyviä) tavoitteita. Mm. Sote-

uudistukseen liittyen toimitimme materiaalia YTHS:n säilyttämisen puolesta. TYYn kaupunkisuhteet 

menivät vuoden aikana huomattavasti eteenpäin. 

 

5.3 In English: Communal Policy 
 

TYY was very active in the Group 30 000 in the year 2015. Group 30 000 represents student interest 

in Turku region. For example they met politicians from city councilors to mayor and told them how 

Turku should be improved from the student point of view. 
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The main theme for the municipal year was "vitality to the area from higher education students". A 

seminar was for example arranged around that theme in the city hall.  

 

TYY was also bonding ties on its own with different policymakers like it's alumnus that are involved in 

municipal politics. TYY also spoke out for building a better campus area and public transportation 

(trams). The city relations were improved a lot during the year. 

 

6 KEHITYSYHTEISTYÖ 
 

6.1 TYYn oma Meksiko-hanke 
 
Ulkoministeriö myönsi hanketukea Meksiko-hankkeelle uudelle kolmivuotiskaudelle vuosille 
2014–2016. Hankekoordinaattorina toimi Inkeri Halme marraskuun puoleen väliin asti ja 
hänen irtisanouduttuaan hankekoordinaattoriksi valittiin jatko-opiskelija ja Meksiko–
hankkeessa jo aiemmin mukana ollut Kepan asuantuntija Outi Hakkarainen.  
 
Koska hanke alkoi vuonna 2014 vasta kesällä, jotkin hankkeen toiminnot saivat tarkemman 
muotonsa vasta kesän 2015 puolella. Vuoden 2015 tapahtumista raportoidaan ulkoasiainmi-
nisteriölle huhtikuun lopussa 2016.  
 
Nykyisen 2014–2016 hankkeen tarkoituksena on tukea Tuapurie Santa Catarina Cuexcoma-
titlánin Wixarika-yhteisön kouluhanketta niin, että siitä tulisi Meksikon valtion julkinen oppi-
laitos. 
 
Hankekoordinaattorin irtisanoutumisen ja muiden töiden vuoksi hankematkaa ei järjestetty 
vuonna 2015, mutta hankkeen viimeisen vuoden syksynä hankematkalle on tarkoitus lähteä.  
 
 

6.2 Meksiko-ryhmä 
 
Meksiko-ryhmän puheenjohtajan toimi vuonna 2015 Susanna Kujanpää. Ryhmän tehtävä on 
levittää tietoa Meksiko -hankkeesta ja tavoitteeseen päästiin mm. järjeställä toukokuussa elo-
kuvailta Logomossa yhdessä Kinokoplan kanssa sekä järjestämällä lokakuussa Día de los 
muertos -sitsit ja bileet yhdessä Mañanan kanssa. Ryhmän toimintaa esiteltiin TYYn avajais-
karnevaaleilla ja kehitysyhteistyöviikolla.  
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6.3 TYYn viestintä- ja globaalikasvatushanke 
 
Ulkoministeriö myönsi hanketukea TYYn vuoden 2015 viestintä- ja kehityskasvatushankkeel-
le.  
 
Kehyliitteen päätoimittajaksi rekryttiin Akseli Pekkarinen. Kehyliite julkaistiin Tylkkärin liit-
teenä lokakuussa, Kehitysyhteistyöviikon aikana. Loppuvuodesta Kehitysyhteistyösiipi toteut-
ti kolme lukiovierailua Turun alueen lukioissa.  
 
Uusia hakuja vuodelle 2016 ei järjestetty kehitysyhteistyöleikkauksien vuoksi.  
 
 

6.4 SYL:n valtakunnallinen Kehitysyhteistyöviikko 
 
TYYn Kehitysyhteistyöviikko järjestettiin ”Suomalaisten vastuu globaalissa maailmassa” -
teemalla. TYYn koordinaattorina toimi Sinituuli Suominen. Kehitysyhteistyöviikkoon  
osallistui runsaasti ihmisiä ja viikkoa toteuttamassa olivat TYYn kehitysyhteistyötoimijoita ja 
vapaaehtoisia. Viikko oli tähän mennessä järjestetyistä kehy-viikosta suurin ja tavoitti laa-
jimman yleisön.  
 
Kehy-viikolla järjestettiin muun muassa kehy- messut, paneelikeskustelu kehitysyhteistyön 
tulevaisuudesta, Reilun kaupan viininmaistelutilaisuus, ISTU ry:n pop up-ravintola, luentoja 
ja ekskursio ulkoasianministeriöön. Kehitysyhteistyöviikolle on rahoitus myös vuodelle 2016.  
 
 

6.5 Jäsenmaksukohteet 
 
TYYn vapaaehtoiset jäsenmaksukohteet valittiin taas kahdelle vuodelle ja rahankeräyslupa 
uusittiin. Uusi lupa on voimassa 22.5.2015–21.5.2017. Poliisihallituksen palvelujen ruuhkau-
tumisen vuoksi uusi rahankeräyslupa kannattaa laittaa vireille hyvissä ajoin, sillä käsittelyyn 
voi mennä jopa 4 kk. Jos siis vuoden 2017–2019 kohteet ovat hyvissä ajoin tiedossa, rahanke-
räyslupa kannattaa suunnitella jo vuosien 2016–2017 vaihteessa. Jäsenmaksukohteet 2015–
2017 ovat TYYn oma Meksiko-hanke ja Zimbabwen Aids orvot ry. Yksi Iso/ Big One- esitteet 
päivitettiin ja painatettiin uudelle lukuvuodelle. Esitteet jaettiin Uuden opiskelijan oppaan ja 
TYY Guide for International Students -oppaan välissä.  
 

6.6 0,7 % -kohteet 
 
Kehitysyhteistyösiipi esitti hallitukselle uudet 0,7 % -kohteet ja päivitti 0,7 % -suunnitelman. 
Vuonna 2015 kohteiksi valittiin SYL:n Guatemala hanke ja Solidaarisuus-järjestön Somali-
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maa-hanke. 0,7 % -kohteille maksatettiin summat keväällä ja syksyllä.  
 
 

6.7 Kehitysyhteistyösiipi 
 
Kehitysyhteistyösiipi aloitti toimintansa tammikuussa Simo Ristolaisen johdossa. Kesällä pu-
heenjohtajaksi ryhtyi Heidi Suominen. Kokouksia siipi järjesti kahdeksan kappaletta, sekä 
tutustumis- ja kiitos -illat. Siipi järjesti helmikuussa tapaamisen Zimbabwen Aids orvot ry:n 
hallituksen puheenjohtajan kanssa ja kehitysyhteistyöaiheisen teemapäivän. Lisäksi siipi osal-
listui kehy-viikon järjestelyihin ja vastasi lukiovierailuista. Siipi esitteli toimintaansa TYYn 
avajaiskarnevaaleilla.  
 
 

6.8 Yhteistyö SYL:n kanssa 
 
SYL:n kehitysyhteistyöasiainneuvottelukuntaan eli KENKKUun valittiin TYYltä kaksi uutta 
edustajaa: Sinituuli Suominen ja Kati Heikkonen. TYYn alumni Sanni Isometsä jatkoi edusta-
jana. Hallitusvastaava ja asiantuntija osallistuivat SYL:n kehitysyhteistyösektorien tapaami-
siin. Liittokokouksessa käsiteltiin vuoden 2016 toimintasuunnitelmaprojektia, jossa pohdi-
taan SYL:n kehyn tulevaisuutta.  
 

6.9 Heinänokka-projekti 
 
TYYn lisäprojektina vuoden 2015 toimi Heinänokka-projekti, jossa opiskelijat järjestivät oh-
jelmaa ja opetusta Heinänokan turvapaikanhakijoille. Tapahtumat rahoitettiin Vuoden Kieli-
teko-palkinnon varoilla ja vapaaehtoiset koulutettiin yhdessä oppilaitospappien kanssa. 
 

7 KOULUTUSPOLITIIKKA 
 

 

7.1 Järjestökopot ja hallopedit 
 

Jatkettiin vuoden aikana aktiivisesti koponeuvostojen järjestämistä, missä järjestökopot ja muut aktii-

vit pääsivät keskustelemaan ajankohtaisista aiheista. Koponeuvostojen asema on nykyään vakiintunut 

osaksi ylioppilaskunnan koulutuspoliittisen sektorin toimintaa ja ne koetaan arvokkaiksi keskustelu-

kanaviksi. 
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Halloped-koordinaattoreita tavattiin kuukausittain ja käytiin heidän kanssaan aktiivista keskustelua 

eri tiedekuntien ja kauppakorkeakoulun tilanteista. Halloped-koordinaattorit toimivat tärkeänä yh-

dyssiteenä eri yksiköihin ja antavat arvokasta tietoa yksiköiden tilanteesta. Halloped-

koordinaattoreiden kanssa toteutettiin myös dekaanitapaamiset tiedekuntien ja kauppakorkeakoulun 

dekaanien kanssa henkilökohtaisesti kevään aikana. 

 

Kevään aikana täydennettiin vapautuneita hallinnonopiskelijaedustajien paikkoja ja painotettiin nii-

den tärkeyttä ja roolia opiskelijoiden edunvalvonnassa. Syksyllä toteutettiin ”suuri haku”, jossa täytet-

tiin hallinnon opiskelijaedustajien paikkoja tiedekuntien ja kauppakorkeakoulun johtokuntiin, kollegi-

oon, yliopiston hallitukseen sekä muihin toimielimiin. Suuri osa näistä on kahden vuoden luottamus-

toimia. Yhteensä täytettäviä paikkoja oli 88. Haku itsessään oli onnistunut, sillä lähes kaikki haussa 

olleet paikat saatiin täytettyä. Tulevalle vuodelle on jo valmisteltu koulutustilaisuuksia uusille toimi-

joille. 

 

7.2 Vuoden opettaja ja opintojakso 2015 
 

Vuoden opettajaksi sekä opintojaksoksi järjestettiin jälleen vuosittainen haku. Ehdotuksia saatiin vali-

tettavan vähän ja hakuaikaa jatkettiin. Tästä huolimatta saatiin hyviä ehdotuksia ja valinta tehtiin ke-

sän aikana. Yliopiston lukuvuoden avajaisissa vuoden opettajana palkittiin yliopistonlehtori Sanna 

Mäki ja vuoden opintojaksona kielikeskuksen English Oral Presentation Skills. 

 

7.3 Työryhmätyöskentely 
 

Koulutuspoliittinen sektori osallistui useisiin työryhmiin ja ajoi niissä ylioppilaskunnan tavoitteita ja 

teemoja eteenpäin sekä osallistui yleisesti yliopiston kehittämistyöhön. Tässä on koonti tärkeimmistä 

työryhmistä ja niihin osallistumisesta. 
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• Yliopiston laajennettu johtoryhmä: Mikko Mononen 

• Opintoasiainneuvosto: Joni Kajander ja Joel Holmen 

• Opiskelijapalautetyöryhmä: Jesse Huovinen 

• Laatutyön ohjausryhmä: Jesse Huovinen 

• Yliopistopedagoginen työryhmä: Julia Litokorpi 

• Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjausryhmä: Jesse Huovinen 

 

7.4 Kollegio ja yliopiston hallituksen opiskelijaedustajat 
 

Tuettiin edustajia heidän työssään ja järjestettiin pre-palavereja aina ennen kokouksia. Yliopiston hal-

lituksen opiskelijajäseninä toimivat Jukka Koivisto ja Aku Kähkönen. 

 

Uudet kollegion ja yliopiston hallituksen jäsenet valittiin seuraavaksi kahdeksi vuodeksi syksyllä jär-

jestetyssä haussa. Seuraavaksi kahdeksi vuodeksi yliopiston hallituksen opiskelijaedustajiksi valittiin 

Lotta Aarikka ja Jesse Huovinen. 

 

7.5 Universitas Turku –hanke 
 

Toteutettiin alkuvuodesta hakukierros. Laajasta näkyvyydestä huolimatta hakemusten määrä jäi toi-

vottua pienemmäksi. Tästä huolimatta hanke kannusti useita järjestöjä suunnittelemaan erittäin hie-

noa toimintaa. Useaan kohteeseen myönnettiin varoja, joiden kautta päästään toteuttamaan paljon 

erilaista toimintaa, joka tukee opiskelijoiden oppimista. 

 

Vuoden 2015 hakukierros järjestettiin vuoden lopussa. Hakuaikaa jatkettiin vuoden loppuun asti, jon-

ka vuoksi valinnat siirtyivät vuoden 2016 puolelle. 

 

7.6 Yliopistoihin kohdistetut leikkaukset 
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Uuden Sipilän hallituksen myötä korkeakoulutuksen rahoitusta päätettiin vähentää. Tämä aiheutti 

yliopistoyhteisössä paljon puhetta ja toimia tilanteen korjaamiseksi. Yliopistoihin kohdistetut leikka-

ukset olivatkin yksi koulutuspoliittista sektoria eniten työllistänyt asia syksyn aikana. 

 

Syksyn aikana on käyty aktiivista keskustelua yliopiston sisällä kuin myös muiden ylioppilaskuntien ja 

Suomen ylioppilaskuntienliiton kanssa tilanteesta. Vaikutukset eivät ilmapiirin lisäksi ole vielä juuri-

kaan näkyneet vuoden 2015 aikana. Merkittäviä muutoksia näkyykin vasta 2016 puolella, jolloin myös 

ylioppilaskunnan täytyy olla valppaana ja seurata muutoksien vaikutuksia opiskelijoiden opiskeluedel-

lytyksiin. 

 

Leikkausten seurauksena yliopistossa aloitettiin rakenteelliset uudistukset, jossa muun muassa opin-

tohallinto keskitettiin koulutuksen toimialalle. Samalla tarkoitus on yhtenäistää prosesseja yliopiston 

sisällä. Vaikka Turun yliopistossa ei ole tarkoitus lähteä irtisanomisiin, kuten monissa muissa yliopis-

toissa, ei määräaikaisia työsuhteita välttämättä jatketa. Uusien työsuhteiden tulee olla perusteltuja ja 

niihin vaaditaan täyttölupa. Tämä tuleekin vähentämään työntekijöiden määrää yliopistolla. Syksyn 

aikana onkin tuotu esille, että tämä ei saa vaikuttaa opiskelijoiden tukipalveluihin ja opetuksen laa-

tuun. 

 

7.7 Poliittisen linjapaperin ja halloped-ohjesäännön päivittäminen 
 

Kevään suurin yksittäinen tekijä koulutuspoliittisen sektorin työssä oli poliittisen linja-paperin päivit-

täminen. Työ haluttiin toteuttaa mahdollisimman laadukkaasti, jonka vuoksi hallitus ja toimisto käyt-

tivät kokonaisuuden hiomiseen runsaasti työtunteja. Hallituksen pohjatyö koettiin arvokkaaksi ja 

edustajisto hioi vielä linjat kuntoon toukokuun edustajiston kokouksessa. 

 

Poliittisen linjapaperin lisäksi toukokuun kokouksessa päivitettiin myös hallinnon opiskelijaedustajien 

-ohjesääntö. Ohjesäännön päivittäminen oli myös merkittävä osa koulutuspoliittisen sektorin työtä 

huhti-toukokuussa. Ohjesäännön päivittämisestä oli päävastuussa koulutuspoliittinen asiantuntija. 
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Ohjesääntötyö tukee samalla syksyllä edessä olevaa hallinnon opiskelijaedustajien valintaa ja sen val-

mistelua. 

 

7.8 Sisäinen rahoitusmalli, strategia ja opiskelijavalinta 
 

Keväällä jatkettiin vaikuttamistyötä sisäiseen rahoitusmalliin. Vaikuttamistyön tuli jatkua myös syk-

syllä, mutta johtuen yliopistoihin kohdistuneista leikkauksista rahoitusmallin kehittäminen jäi toistai-

seksi vaiheeseen. Tästä syystä vaikuttamistyötä ei juurikaan asian eteen tehty enään syksyllä vaan kes-

kityttiin yliopistoihin kohdistuneisiin leikkauksiin. 

 

On vaikutettu yliopiston strategiatyöhön, jotta opiskelijoille tärkeät asiat ovat nousseet keskusteluun ja 

huomioitaisiin strategiatyössä. Yliopiston strategia valmistui loppuvuodesta ja opiskelijoille tärkeitä 

asioita saatiin nostettua esille myös yliopiston strategiaan. Strategia on voimassa aina vuoteen 2020 

asti. 

 

Tiedekunnissa ja kauppakorkeakoululla käytiin keskustelua opiskelijavalinnan en-

sikertalaiskiintiöistä. Tähän keskusteluun pyrittiin vaikuttamaan ja saamaan ajantasaista tietoa suun-

nitelluista kiintiöistä. Keskusteluissa pyrittiin takaamaan kaikkien hakijoiden tasavertainen kohtelu. 

Lopulta ensikertalaiskiintiöt asettuivat 50 ja 80 prosentin välille. Ensikertalaiskiintiöt astuvat ensim-

mäisen kerran voimaan vuoden 2016 yhteishaussa. 

 

7.9 In English: Academic Affairs 
 

Academic affairs sector have been promoting TYY’s goals such as e-examination, student guidance and 

student representation in working groups. We have continuously co-operated with student representa-

tives for building a better university. 
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Student union updated Political Agenda in May. Student union’s office has worked during spring to 

make it the best as possible.  

 

Parlament elections were also an important step to as get our voice noticed. Even though, after elec-

tions huge cuts to universities budgets were decided. Academic affairs sector have worked during au-

tumn to minimize those cuts influence to students in our university. 

 

We also have 88 new student representatives for next two years in university collegiate council, uni-

versity board, faculties councils and some other places as well. Everyone had opportunity to apply and 

we got great amount of applications. Orientations for new representatives will be held during January.  

 

8 LIIKUNTA 
 

Liikuntasektorilla pidettiin tapaamisia yliopiston liikuntasuunnittelijoiden kanssa ja suunniteltiin 

vuoden toimintaa. Liikuntavastaava osallistui OLL:n sektoritapaamisiin ja vei sitä kautta TYYn näke-

myksiä liiton toimintaan. Esimerkiksi OLL:n toimintasuunnitelman sisältöön sisältöön ja sen prio-

risointeihin osallistuttiin aktiivisesti.   Liikuntavastaava osallistui myös YTHS:n Turun terveystyöryh-

män kokouksiin, sillä niissä käsiteltiin huomattavan paljon myös liikuntasektoria koskettavia asioita 

opiskelijoiden liikuntaan aktivoimisesta aina laajempiin liikunnallisiin hankkeisiin asti. 

 

Vuoden suurimpana aiheena oli Turun alueen korkeakoulujen liikuntapalveluiden yhdistyminen.  

Vuoden alussa korkeakoulut aloittivat selvitystyön aiheesta, jota palkattiin tekemään uusi liikunta-

koordinaattori.  Liikuntakoordinaattori tapasi ja piti yhteyttä aktiivisesti ylioppilaskuntaan huomioi-

den sen näkemykset yhdistymisessä.  Uusi koordinaattori teetti myös kaikkien korkeakoulujen opiske-

lijoille kyselyn, jolla kartoitettiin palveluiden prioriteettijärjestystä ja tilojen tarvetta.  TYY osallistui 

kysymysten tekemiseen ja mainosti sitä opiskelijoille. Yhdistymishanke jatkuu edelleen ja varsinaisen 

selvitystyön on tarkoitus valmistua vuonna 2016.   
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Toisena isona aiheena oli filiaalien liikuntapalvelut, joista keskustelua käytiin liikuntasuunnittelijoiden 

kanssa sekä nostettiin aihe esille liikunnan ohjaustyöryhmässä.  Etenkin Raumalla tilanne on ollut jo 

vuosia ongelmallinen ja alkuun yliopisto myönsikin 1000 euroa Opekas ry:lle liikunnan järjestämi-

seen.  Rauman opiskelijat teettivät liikunnan ohjaustyöryhmälle myös laajemman selvityksen alueen 

tilanteesta ja vaihtoehtoja käytiin läpi yhdessä liikuntasuunnittelijoiden, Opekas ry:n liikuntavastaavi-

en ja ylioppilaskunnan kanssa.  Raumalle myönnetystä 1000 eurosta tehtiin vuosittainen korvaus ja 

lisäksi vaihtoehtoja palveluiden järjestämiselle kartoitetaan edelleen.   

 

Liikuntakysymykset ja sen haasteet on nostettu esiin myös rehtoraatin kanssa keskustellessa. Krooni-

nen tilatarve on tunnustettu ja esiin on tuotu myös mahdollisesti Ylioppilastalo A:n remontin aiheut-

tama väistötilan tarve, sillä Iskerin liikuntasalilla on huomattavan korkea käyttöaste. Rehtoraatin 

kanssa käytiin erityisesti läpi yhdistysmissuunnitelmia ja opiskelijoiden tavoitteita sen toteutuessa.   

 

Yliopistoliikunnan ja YTHS:n Pylly ylös –kampanja sai jatkorahoituksen vuodelle 2015 ja tavoitteena 

oli saada kampanjaa paremmin jalkautettua opiskelijoiden keskuuteen.  Liikuntavastaava osallistui 

suunnittelupalavereihin, joissa erilaisia mahdollisuuksia pohdittiin.  Yliopisto järjesti marraskuussa 

Pylly ylös –luennon, jossa TYY avusti viestinnässä ja tilaisuuksien järjestämisessä.  TYY viestikin kam-

panjasta laajemmin jäsenistölleen kaikissa kanavissaan sekä pyrki tuomaan aihetta myös alayhdistys-

toimijoiden tietoon.   

 

TYY osallistui myös OLL:n liittokokoukseen, jossa hyväksyttiin liitolle muun muassa uusi yhdenvertai-

suussuunnitelma, toimintasuunnitelma ja talousarvio.  OLL:n jäsenmaksua päätettiin nostaa huomat-

tavasti seuraavien muutaman vuoden aikana, mitä TYY vastusti aktiivisesti.   

 

8.1 In English: Sports 
 

We have held meetings with Sport coordinators of the university and planned activities for the year. 

Board member participated in the OLL’s sector meetings and exported opinions of the Student Union 
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to the association. For example, the OLL’s Government objectives and the content prioritization were 

commented. Board member participated in the health working group of the FSHS. 

 

Sports premises question and its challenges have been raised in discussions with rectors. Problematic 

condition of sport facilities and the need has been recognized. 

 

9 OPISKELIJAKULTTUURI 
 

9.1 Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä 13.2. 
 

Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivän cocktail-tilaisuutta ja sitsejä alettiin järjestää tammikuun 

puolessa välissä yhteistyössä TuKY ry:n kulttuurivastaavan ja varapuheenjohtajan kanssa. Cocktail-

tilaisuus järjestettiin Mercatorilla ja puhujiksi kutsuttiin yliopistokollegion puheenjohtaja, professori 

Kari Lukka sekä ylioppilaskuntien yhdistymistä koordinoinut Tuomo Liljenbäck. Esiintymässä olivat 

Turun yliopiston kuoro ja Cantus Mercurialis, jotka esittivät myös yhden numeron yhdessä. Tilaisuu-

den jälkeen oli määrä järjestää sitsit, mutta ne jouduttiin lopulta perumaan vähäisen osallistujamää-

rän vuoksi. Sitsien peruunnuttua ideoitiin suuret poikkitieteelliset sitsit huhtikuulle. Tapahtuman yh-

teydessä keskusteltiin myös sen kehittämisestä, konseptin houkuttelevuudesta sekä erilaisista yhteis-

työmuodoista TYYn ja TuKYn sekä muiden järjestöjen välillä. 

 

9.2 Fastlaskiainen 17.2. 
 

Fastlaskiaisen järjestelyistä vastasi loppuvuodesta 2014 palkattu tapahtumatuottaja Carl-Erik Strand-

berg sekä STYLA-kuntien kulttuurivastaavat. Kokoukset tapahtuman järjestämistä koskien aloitettiin 

tammikuun alkupuolella ja erityisen aktiivisia olivat ÅAS:n ja Noviumin edustajat. TUOlta saatiin apua 

pääasiassa vasta tapahtumapäivänä. Tilaisuuteen palkattiin lisäksi neljä järjestyksenvalvojaa ja tarvit-

tava ensiapuhenkilökunta SPR:n Turun osaston kautta. Itse tapahtuma onnistui lumenpuutteesta huo-

limatta hyvin, ja TYYn järjestöjä osallistui laskukisaan aiempia vuosia enemmän. Kustannukset jaet-
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tiin kuntien kesken STYLA-kaavan mukaan, ja seuraavaa vuotta varten päätettiin selvittää mahdolli-

suuksia rahoittaa tapahtuma osana RSGT-varoista tuettua kampuskulttuuritoimintaa. 

 

9.3 Aprillirock 31.3. 
 

Perinteinen Aprillirock järjestettiin Dynamossa tiistaina 31.3. Tapahtumatuottajaksi rekrytoitiin Vesa 

Siltanen, joka vastasi bändien karsinnasta, tuomariston rekrytoinnista sekä käytännön järjestelyistä. 

Kilpailemaan haki kahdeksan bändiä, joista valittiin esiintymään viisi. Nelihenkinen tuomaristo pis-

teytti kunkin esityksen yhteisen kriteeristön mukaan, ja voittajaksi valikoitui Kanelimaki5. Myös yleisö 

sai äänestää omaa suosikkiaan. 

 

9.4 Megasitsit 10.4. 
 

Peruutettuja Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivän sitsejä korvaamaan järjestettiin erikseen 

poikkitieteelliset Megasitsit Montussa. Tapahtuman käytännön järjestelyjä hoiti viiden vapaaehtoisek-

si ilmoittautuneen alayhdistyksen hallituslaisista koottu tiimi. Sitseille osallistui 150 opiskelijaa laajal-

la edustuksella eri tiedekunnista, ja palautekommenteissa toivottiin konseptille jatkototeutuksia sekä 

arvostettiin erityisesti aitoa poikkitieteellisyyttä ja avoimuutta. 

 

9.5 TYYlikäs vappu 30.4.–1.5. 
 

Perinteisen vapunaaton lakituksen ja TYYlikkään vappupiknikin järjestelyistä vastasi loppuvuodesta 

2014 palkattu tapahtumatuottaja Mari Haapaniemi apunaan vapaaehtoistiimi sekä hallituksen kult-

tuurivastaava. Tiimin ensimmäinen avoin kokous pidettiin tammikuun lopussa, mutta koska avoin 

rekrytointi ei tuottanut tulosta, rekrytoitiin tiimin jäsenet lopulta tuottajan omilla kontakteilla. Tiimis-

sä toimi oma budjettivastaava, graafikko sekä useampi sponsorihankinnoista vastaava jäsen, ja järjes-

telyissä panostettiinkin erityisesti näiden alueiden kehittämiseen. 
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Taidemuseonmäellä lakitustapahtumassa esiintyivät perinteiseen tapaan Turun yliopiston kuoro ja 

Sohon Torwet, ja TYYlikkäällä vappupiknikillä heidän lisäkseen Aprillirockin voittaja Kanelimaki5 ja 

Isengard Funk House. Puheen keväälle piti Linnateatterin Antto Terras, ja piknikin juonsivat hallituk-

sen jäsen Julia Litokorpi ja UTU Debating Clubin Angelos Emmanouilidis. 

 

Perinteisten vapputapahtumien lisäksi koottiin järjestöjen tapahtumia yhdeksi vappuviikoksi ja tuotiin 

perinteinen Vappukoraani-karttapalvelu TYYn verkkosivuille. Lisäksi vappuviikolla järjestettiin haala-

rimerkkikirpputori, jossa avusti IVA ry, sekä TYYn kv-sektorin organisoima Kansainvälinen vappu 

Mercatorilla. Vappua varten teetettiin myös oma haalarimerkki, joka myytiin nopeasti loppuun. 

 

9.6 TYYn ja TYn Avajaiskarnevaalit ja TYYlikäs Avaus 4.9. 
 

Avajaiskarnevaaleja ja erityisesti niiden ympärille rakennettavaa Avajaisviikkoa järjestämään rekrytoi-

tiin tapahtumatuottajaksi Tytti Svetloff. Viikon aikana järjestettiin yhteistyössä järjestöjen kanssa sit-

silaulupiknik, harrastusjärjestöjen rastikierros sekä kv-opiskelijoille suunnattu peli-ilta. Viikko hui-

pentui perinteisiin Avajaiskarnevaaleihin yhdessä yliopiston kanssa. Karnevaaleille osallistui yli 50 

TYYn järjestöä, yliopiston yksikköä tai muuta yhteistyötahoa omalla esittelypisteellään, ja niihin tutus-

tumassa oli noin 1500-2000 muuta osallistujaa. Esiintymässä olivat Sohon Torwet ja Cantus Mercu-

rialis, ja vuoden kieliteko-palkinto myönnettiin TYYlle. 

 

Avajaiskarnevaalien jälkeen järjestettiin TYYlikäs Avaus Marilynin, Vegasin ja Forten tiloissa, jonne 

saapui yli 3000 juhlijaa. Lippuina toimivia haalarimerkkejä myytiin koko viikon ajan tapahtumissa ja 

kanslian edessä, ja ne loppuivat jo edellisenä päivänä. Lipunmyynnissä avusti Statistika ry. Avajais-

viikkoon liittyen tehtiin yhdessä yliopiston viestinnän kanssa kuvakilpailu #NewAtUtu, jonka voittajat 

palkittiin TYYlikkäässä Avauksessa. 

 

9.7 Porthaninpäivä 9.11. 
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Perinteiseen lippukulkueeseen ja seppeleenlaskuun osallistui yllättävän paljon järjestöjä ja muita jäse-

niä huonosta säästä huolimatta. Seppeleenlaskun ja muistopuheen piti epj Jukka Koivisto ja esiinty-

mässä oli Turun yliopiston kuoro. Tilaisuuden jälkeen siirryttiin edustajiston juhlakokoukseen kau-

pungintalolle. 

 

9.8 Vuosijuhlat 14.11. 
 

Vuosijuhlien ja vuosijuhlaviikon tapahtumatuottajana toimi Laura Aaltonen. Viikon ohjelmaan kuului 

lauluilta Proffan kellarissa, Meidän bileet Nightclub Marilynissä ja Vegasissa sekä alumnitapaaminen 

ravintola Koulussa. Itse vuosijuhlat järjestettiin Turun linnassa, jatkoja vietettiin Tiirikkalassa ja aka-

teemista silliaamiaista seuraavana päivänä TYYn saunalla ja Turun uimahallissa.  

 

Vuosijuhlat olivat poikkeuksellisen suositut ja niille osallistui lopulta lähes 200 juhlijaa. Juhlapuhu-

jaksi kutsuttiin varsinais-suomalainen kansanedustaja Annika Saarikko, ja emäntänä toimi tuottaja 

Laura Aaltonen, juhlamarsalkkana Ville Manninen ja laulunjohtajina Emmi Hiivola ja Jaakko Huhta. 

Musiikkiesitykset kuultiin Turun yliopiston kuoron kvartetilta ja tanssien yhteydessä Sohon Torwilta. 

 

9.9 Järjestöjen opiskelijakulttuuri lähemmäs TYYn opiskelijakulttuuria 
 

Vuoden aikana järjestöjen ja TYYn opiskelijakulttuuria lähennettiin yhteisten juhlaviikkojen ja muiden 

yhteistyötapahtumien (esim. Megasitsit) kautta. Erityisesti vappuviikon tapahtumia ilmoitettiin aktii-

visesti mukaan yhteiseen vappuviikkoon. Järjestöjen opiskelijakulttuurisektorille järjestettiin tapaa-

misia juhlaviikkojen suunnitteluun liittyen yhteensä kolme, joista yksi yhteistyökumppani NordWinen 

tiloissa. Tapaamisten sisältö herätti kiinnostusta, mutta paikan päälle saapui usein vain muutamia 

järjestötoimijoita. Tiedonkulun parantamiseksi ja keskinäiseen yhteistyöhön kannustamiseksi järjestö-

jen tapahtuma- ja bilevastaaville sekä kulttuurivastaaville ja kulttuurijärjestöjen edustajille perustet-

tiin omat Facebook-ryhmänsä alkuvuodesta. Järjestöjä kannustettiin tiedottamaan omista tapahtu-

mistaan TYYn tapahtumakalenterin kautta, mikä nosti osaltaan kalenterin käyttöastetta merkittävästi 

vuoden aikana. Järjestöjä palkattiin myös avuksi traditiotapahtumiin ja juhlaviikkoihin esimerkiksi 

lipunmyyntitehtäviin. 
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9.10  Kulttuuriedunvalvonta 
 

TYYn kulttuuriedunvalvonnan merkityksestä ja luonteesta keskusteltiin alkuvuodesta järjestetyssä 

kulttuuritoimijoiden koulutuksessa, jossa myös kannustettiin järjestöjä keskinäiseen yhteistyöhön 

kulttuuritoiminnan tukemiseksi. Tärkeimmäksi edunvalvontakohteeksi nähtiin tapahtumatuottajien 

työn arvostus sekä kulttuuritoiminnan rahallinen tukeminen, mitä edistettiin vuoden aikana nosta-

malla tuottajien palkkioita sekä tarjoamalla kulttuurijärjestöille esiintymismahdollisuuksia. Keikkoja 

tarjottiin Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivän cocktail-tilaisuudessa, opiskelijoiden vaalistar-

tissa helmikuussa, perinteisissä vapputapahtumissa, Avajaiskarnevaaleissa sekä vuosijuhlilla. Maalis- 

ja huhtikuussa jäsenistölle tiedotettiin lisäksi mahdollisuudesta osallistua TUOn järjestämiin kulttuu-

rivierailuihin ja syksyllä viestittiin muun muassa Turun Kaupunginteatterin opiskelija-alennuksesta. 

 

9.11  Campusviikko 
 

Campusviikon toteuttamiseen ei saatu tänä vuonna rahoitusta Kaupunginosaviikkojen suunnalta, 

mutta RSGT:n budjetissa kampustapahtumille oli jälleen ohjattu varoja. Yhteisestä tapahtumaviikosta 

keskusteltiin RSGT-iltapäivässä huhtikuussa, mutta aikataulu- ja resurssisyistä päädyttiin vuonna 

2015 järjestämään ainoastaan Campussitsit. TYYssä Campusviikon ideaa toteutettiin omalla Avajais-

viikolla, jonka tarkoituksena oli esitellä TYYn ja järjestöjen toimintaa sekä Turun ja erityisesti kam-

pusalueen paikkoja. 

 

9.12  Tiimit toimiviksi 
 

Tiimien perustamisessa noudatettiin vuoden mittaan tapahtumatuottajien tarveharkintaa, ja tiimejä 

päätettiin rekrytoida ainoastaan vappua ja vuosijuhlia varten. Rekrytointi tehtiin muita hakuja kevy-

emmin: vappua varten viestimällä jäsenistölle tiimin ensimmäisestä, avoimesta tapaamisesta ja vuosi-

juhlien yhteydessä avoimella hakulomakkeella. Kummallakaan kertaa rekrytointi ei tuottanut aivan 

toivottua tulosta, mutta lopulta tehtäviin löydettiin kuitenkin tekijät. Tiimit palkittiin tapahtumien 

jälkeen kiitosillallisella tai muulla muistamisella. 
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9.13  Kulttuurivaliokunnan tapahtumat osaksi TYYn traditioita 
 

Perinteinen Aprillirock järjestettiin vuoden tauon jälkeen 31.3., ja järjestelyjä varten palkattiin tapah-

tumatuottaja. Proffan kuulustelujen järjestäjiin oltiin yhteydessä vuoden alussa ja he järjestivät sovi-

tulla tavalla kevään kuulustelusarjan. Uutta järjestämismallia suunniteltiin syksylle, mutta aikatau-

lusyistä sen toteuttaminen siirrettiin seuraavalle vuodelle. 

 

9.14  In English: Student Traditions 
 

TYY organized the traditional events of the Student Union, such as Anniversary of the Merger of Stu-

dent Unions, Fastlaskiainen, TYYlikäs Vappu, Opening Carnival & TYYlikäs Avaus –party, Campussitz, 

Porthan’s Day, Annual Ball and Independence Day Torchlight Parade. In addition, the traditional band 

competition Aprillirock and a new sitz party, Megasitsit, were included in the event calendar. Some of 

the traditions were expanded to a whole week of events in collaboration with the TYY sub-

organisations.  

 

The events were organized by the board member responsible for student traditions, Riina Lumme, 

together with the coordinators TYY recruited for each event; Carl-Erik Strandberg for Fastlaskiainen 

and Mari Haapaniemi for TYYlikäs Vappu, Tytti Svetloff for Opening Carnival, Maiju Mäkinen for 

Campussitz and Laura Aaltonen for the annual ball. 

 

10 SOSIAALIPOLITIIKKA 
 

Vuonna 2015 TYYn sosiaalipoliittisesta sektorilla toimivat sosiaalipoliittinen asiantuntija Minttu 

Naarminen sekä hallituksen sosiaalipoliittiset vastaavat Sami-Petteri Seppä ja Janika Takatalo. Halli-

tus järjestäytyi siten, että Sepän vastuulla olivat opiskelijan hyvinvointiin, terveyteen ja toimeentuloon 

liittyvät kysymykset sekä opiskelukyvyn edistäminen Turun yliopistossa.  Lisäksi Sepän vastuulla ovat 

myös yhdenvertaisuus ja liikunta.  Takatalo toimii hallituksen varapuheenjohtajana, jonka lisäksi hä-

nen vastuulleen kuuluu opiskelija-asuminen. 
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Sosiaalipoliittisen sektorin vuotta värittivät erityisesti Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön (YTHS) 

rahoituksen epävarmuus, toiseen tutkintoon myönnettävän opintotuen lakkautusyritys, ylioppilas-

kunnan poliittinen linjapaperi, kaksiportaisen opintotuen vaikutukset opintojen rakenteisiin sekä esi-

tykset opintotuen kiristämisestä. Vakiintuneeseen toimintaan sektorilla kuului muun muassa alayhdis-

tysten hyvinvointivastaavien verkoston, sopo-neuvoston, ensimmäisen koulutuksen järjestäminen 

helmikuussa sekä edustustehtävät erilaisissa työryhmissä, kuten Turun toimeentuloverkostossa ja ter-

veystyöryhmässä sekä Turun yliopiston hyvinvointijaostossa. 

 

10.1  Kaksiportainen opintotuki 
 

Kaksiportainen opintotuki myönnettiin ensimmäisen kerran vuonna 2011 opintonsa aloittaneille.  

Näin ollen muutokset vaikutukset aktualisoituivat ensimmäisen kerran tänä keväänä ensimmäisten 

opiskelijoiden tiputtua opintotuen piiristä alempaan tutkintoon myönnettävien tukikuukausien loppu-

essa.  Kaksiportaisessa opintotuessa tuki myönnetään erikseen alempaan ja ylempään korkeakoulutut-

kintoon, eikä opiskelija saa ylempään korkeakoulututkintoon myönnettäviä tukikuukausia käyttöönsä 

ennen alemman korkeakoulututkinnon valmistumista. 

 

Vaikka kaksiportainen opintotuki pakottaa oppilaitokset huomioimaan opintotukirajoitukset opinto-

jen suunnittelussa, on Turun yliopistossa edelleen paljon ns. pullonkaulakursseja, joiden vuoksi opis-

kelijat eivät tosiasiallisesti pysty suorittamaan opintoja Kelan vaatimassa tahdissa. 

 

Vaikuttamissuunnitelma aiheen tiimoilta tehtiin heti alkuvuodesta tiiviissä yhteistyössä koulutuspo-

liittisen sektorin kanssa aiheen liipatessa niin lähelle tätä sektoria.  Kaksiportaisen opintotuen vaiku-

tukset opintojen rakenteisiin nostettiin ensimmäisen kerran esille rehtorinlounailla tammikuussa, 

jossa selvitettiin rehtoraatille aiheen taustat sekä mahdolliset toiveet tulevaisuudelle.  Aiheen kiireelli-

syyttä painotettiin myös, sillä ensimmäiset pudokkaat olivat tulleet jo jouluna 2014.   
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Rehtoraatin lisäksi aiheesta käytiin keskustelua lisäksi Turun yliopiston opintotukihenkilökunnan 

kanssa, ja he informoivat yliopiston henkilökuntaa muutoksesta omalta taholtaan. 

 

Aihe nostettiin esille lisäksi ensimmäisessä sopo-neuvoston tapaamisessa, jossa selitettiin alayhdistys-

ten sosiaalipoliittisille vastaaville tilanteen taustat ja annettiin heille tapoja vaikuttaa omissa laitoksis-

saan ja tiedekunnissaan.  Lisäksi alayhdistysten sopo-vastaavilta kerättiin esimerkkejä yksittäisistä 

kursseista, jotka muodostavat juuri ns. etenemisesteen ja näin viivästyttävät opintojen valmistumista.  

Näitä esimerkkejä saimme kerättyä runsaasti ja käytimmekin niitä myöhemmässä vaikuttamistyössä. 

 

Sopo-neuvoston lisäksi menimme vierailemaan kopo-neuvostoon, jossa kävimme yhdessä alayhdistys-

ten koulutuspoliittisten-/opintovastaavien kanssa aihetta läpi.  Etenkin tässä tapaamisessa paino oli 

taustatiedon ja vaikuttamistapojen tarjoamisessa, sillä alayhdistysten kopo-vastaavilla on yleensä toi-

mivammat yhteydenpitokanavat laitosten ja tiedekuntien henkilökuntaan.  Kopo-neuvostossa kerättiin 

myös yksittäisiä esimerkkejä ongelmakursseista sekä jaettiin toimintaehdotuksia kaikkien kesken. 

 

Viimeisenä vaiheena tavattiin opintohallinnon henkilökuntaa, joiden kanssa käytiin aihetta perusteel-

lisesti läpi tuoden juuri alayhdistyksiltä tuotuja esimerkkejä esille.  Opintohallinto otti aiheen hyvin 

vastaan ja lupasi viedä viestiä edelleen eteenpäin. 

Vaikuttamistyö aiheen tiimoilta jatkuu edelleen syksyllä tarkastellen opinto-ohjelmiin tulevia muutok-

sia sekä ryhmäkokojen suuruutta.  Erityistä huomiota kiinnitetään tällöin juuri siihen, onko kaikilla 

opiskelijoilla mahdollisuus edetä opinnoissaan Kelan vaatimassa tahdissa. 

 

10.2  Yritys rajoittaa opintotuki vain yhteen samantasoiseen tutkintoon 
 

Lopputalvesta julkiseen keskusteluun nousi jälleen hallituksen käsittelyyn menossa ollut lakialoite, 

jolla oltaisiin rajoitettu opintotukea vain yhteen samantasoiseen tutkintoon, vaikka opiskelijalla olisi 

vielä tukikuukausia jäljellä.  Heti sivistysvaliokunnan mietinnön tultua ulos ja sen perustelujen ollessa 

osittain ontuvat alettiin suunnittelemaan aktiivisesti nopeaa vaikuttamista asiaan.  Työtä tehtiin yh-

teistyössä SYL:n ja muiden Suomen ylioppilaskuntien sopo-vastaavien kanssa.  Erityisesti TYY ja HYY 
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tekivät asian tiimoilta erittäin tiivistä yhteistyötä.  Alkuun keskustelua käytiin SYL:n sopovastaavien 

yhteisessä Facebook-ryhmässä, jossa hyvin nopeasti saavutettiin konsensus vaikuttamistavoista.  TYY 

julkaisi heti seuraavana aamuna mielipidekirjoituksen Turun Sanomissa aiheesta ja lisäksi pidimme 

asiasta ääntä sosiaalisessa mediassa.  Lisäksi kontaktoimme kaikki varsinaissuomalaiset hallituspuo-

lueiden kansanedustajat aiheen tiimoilta.  TYYn ehdotuksesta Facebookissa aktivoitiin jälleen vuonna 

2013 käytössä ollut Näpit irti opintotuesta –sivusto, jolla saatiin keskitetysti viestittyä aiheesta kaikille 

kiinnostuneille ympäri Suomea. 

 

HYY alkoi järjestämään myös nopealla tahdilla mielenosoitusta Helsinkiin kansalaistorille, johon 

myös TYY osallistui ja tarjosi jäsenistölleen ilmaisen bussikyydin mielenosoitukseen.  Mielenosoitus ja 

muu vaikuttamistyö oli erinomainen menestys, sillä jo ennen kuin eduskunta ehti käsittelemään asiaa, 

tuli tieto, että esitys tullaan kaatamaan. 

 

10.3  YTHS:n rahoituksen epävarmuus 
 

YTHS:n rahoituksen epävarmuus jatkui edelleen vuoden aikana, ja OKM:n vuokratuki poistui säätiön 

rahoituspohjasta kokonaan.  YTHS aloittikin toiminnan sopeuttamisen, josta ylioppilaskunnilta pyy-

dettiin lausuntoja.   Asiaa käsiteltiin useamman kerran terveystyöryhmässä sekä muissa YTHS:n ta-

paamisissa.  Lisäksi aiheen tiimoilta ollaan käytiin keskusteltua muiden ylioppilaskuntien kanssa sekä 

SYL:n tapaamisissa pitkin vuotta.  Keskustelu painottui hyvin vahvasti YTHS:n tulevan palvelupaketin 

ympärille, jota joudutaan uudistamaan leikkausten myötä. 

 

Keväällä esille tuli myös edustajistossa kysymys koskien YTHS:n gynekologipalveluita ja erityisesti 

niiden maksullisuutta.  Tässä yhteydessä asiaa selvitettiin perusteellisesti sekä YTHS:n että SYL:n 

kanssa, eikä selvinnyt, että palveluiden maksullisuus olisi vaikuttanut gynekologipalveluiden käyttä-

jämääriin.  Lisäksi käyntimaksu-uudistuksen yhteydessä YTHS:n palvelutavat ovat hieman muuttu-

neet ja esimerkiksi juuri gynekologipalveluiden kohdalla potilaat ohjataan ensisijaisesti yleislääkärin 

vastaanotolle, joka on ilmainen, ja gynekologi hoitaa vain erikoissairaanhoitoa vaativia poikkeukselli-

sempia tapauksia. 
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10.4  Yhteydenpito alayhdistyksiin 
 

Alayhdistysten rooli korostui osittain vuonna 2015 monien valtakunnallisten aiheiden ollessa pöydällä.  

Alayhdistysten sosiaalipoliittisia vastaavia käytettiin erityisesti juuri viestinnälliisin tarkoituksiin.  Ta-

pasimme sopovastaavien kanssa alkuvuonna, jolloin pidimme koulutuksen opintotuen muutoksista ja 

sen vaikutuksista opintojen rakenteisiin.   

 

10.5  Perheelliset opiskelijat 
 

TYYn vuonna 2014 aloittama perheellisten opiskelijoiden projekti jatkui myös vuonna 2015.  Perheel-

lisille opiskelijoille avattiin kotisivuille oma osio, johon koottiin oleellista tietoa perheellisille.  Teeman 

mukaisesti TYY myös järjesti perheellisille opiskelijoille tapaamisen, jossa käytiin läpi perheellisten 

toiveita ja erityisesti heidän omia edunvalvonnallisia ongelmakohtia.  Tapaamisen tavoitteena oli saa-

da perheelliset osittain itse aktivoitua esimerkiksi järjestäytymään yhdistykseksi, jolloin heidän edun-

valvontansa toteutuisi parhaiten.  Asia jätettiin vielä hautumaan ja työ jatkuu vuonna 2016. 

 

Toukokuussa käynnistettiin Väestöliiton Paras syy –kampanja, jonka tarkoituksena on nimenomaan 

kiinnittää huomiota perheen ja työn yhdistämiselle.  Kampanjan yhtenä painopisteenä ovat juuri per-

heelliset opiskelijat ja sitä on nostettu esille myös TYYn tiedotuksessa sekä mm. perheellisten opiskeli-

joiden tapaamisessa.   

 

10.6  Hallitusohjelman leikkaukset 
 

Sosiaalipoliittisen sektorin syksyä leimasi hyvin pitkälti hallitusohjelman leikkaukset opintotukeen ja 

YTHS:n asema sote-uudistuksessa.  Hallitusohjelman julkistamisen jälkeen oli selvää, että opintotuki 

tulee muuttumaan radikaalisti.  TYY osallistui SYL:n kautta ja itsenäisesti opintotukeen liittyvään vai-

kuttamistyöhön.  TYYn sosiaalipoliittinen asiantuntija kävi syksyllä tapaamassa myös opintotuen sel-

vitystyötä tekevää Roope Uusitaloa yhdessä muiden ylioppilaskuntien sosiaalipoliittisten asiantunti-

joiden kanssa.   
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YTHS:n asema epävarmuus jatkui edelleen soteuudistuksen jaloissa ja lisäksi valinnanvapauslainsää-

däntö asetti uusia pilviä taivaalle.  Vaikuttamistyötä tehtiin YTHS:n omien toimielimien kautta ja li-

säksi tiiviissä yhteistyössä muiden ylioppilaskuntien ja SYL:n kanssa.   

 

10.7  Asuminen 
 

Asumisedunvalvonnassa vuoden painopisteitä ovat olleet TYS:n sääntömuutos, kv-opiskelijoiden 

asuminen sekä remonttivaikuttaminen. TYY on osallistunut aktiivisesti TYS:n hallituksen, valtuus-

kunnan ja asukastoimikuntien neuvottelukunnan kokouksiin. Ennen TYS:in hallituksen ja valtuus-

kunnan kokouksia TYYn sosiaalipoliittisen sektorin ja kansainvälisen sektorin edustajat ovat tavan-

neet toimielimien opiskelijaedustajia. TYYllä on ollut edustaja TYS:n sääntötyöryhmässä ja remontti-

vaikuttamista varten edustajisto nimesi erillisen ryhmän joka on tavannut TYS:n johtoa Ylioppilastalo 

A:n remonttiin liittyvissä kysymyksissä. 

 

Huhtikuun alussa TYYn hallitus kävi keskustelua asumisentukijärjestelmän linjoista ja kommentoi 

asiaa SYL:lle. Taustalla on ollut opiskelijoiden asumislisän riittämätön taso, ja pohdinnat eri vaihtoeh-

doista tilanteen parantamiseksi. Yhtenä vaihtoehtona on ollut toive selvittää lisää mahdollisuutta sii-

hen, että opiskelijat jollain aikavälillä siirtyisivät yleisen asumistuen piiriin. TYY päätti kannattaa ylei-

seen asumistukeen siirtymistä tietyin reunaehdoin. Lisäksi seurattiin aktiivisesti keskustelua opiskeli-

ja- ja nuorisoasuntokohteiden erityisavustuksen mahdollisesta poistamisesta. Opiskelija- ja nuori-

soasumisen järjestöt lausuivatkin yhdessä ARA:n erityisryhmien investointiavustuksen säilyttämisen 

puolesta. Hallitusohjelmaan tuli kuitenkin opiskelijoiden harmiksi kirjaus korkotuen poistamisesta. 

Opiskelijajärjestöt eivät jääneet tiedosta lannistuneena tuleen makaamaan, vaan asiaan vaikutettiin 

aktiivisesti. Erityisesti SYL ja pääkaupunkiseudun ylioppilaskunnat (HYY, AYY) kävivät tapaamassa 

asiaan liittyviä päättäjiä. Paikallisesti vaikutettiin ottamalla kantaa sosiaalisessa mediassa. 9.10.2015 

koettiinkin ilon hetkiä, kun Ministeri Kimmo Tiilikainen twiittasi: ”Opiskelija- ja nuorisoasuntojen 

investointiavustukset säilyvät. Näin niukoilla rahoilla saadaan enemmän uusia asuntoja”. 

 

Opiskelijoiden asumisasioita nostettiin esille kunnallispoliittisen sektorin kautta virkamiehiä ja val-

tuustoryhmiä tavatessa. Turun kaupunki myös kokeili TÄSÄ – nimistä sovellusta, jonka avulla kau-
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punkilaiset saivat kertoa kaupunkikehitykseen liittyvät toiveensa mobiilisti. TYYllä oli sovelluksessa 

oma tili, jonka lisäksi sovelluksen käyttöönottoon kannustettiin opiskelijoita somessa.  RSGT – ohja-

usryhmä määritti asumisen ja kampusalueen kehittämisen vuoden 2016 teemaksi opiskelijoiden aloit-

teesta. 

 

10.8  In English: Social Affairs 
 

We have held meetings with our interest groups, such as FSHS, Kela and the university, to discuss 

about our goals.  Board member participated in the SYL sector meetings and exported opinions of the 

Student Union to the association. Board member participated in the health working group of the 

FSHS.  

 

Student income benefits were the main subject of the year. Social affairs sector have been promoting 

TYY’s goals such as better student allowance, student healthcare and structure of the study programs. 

We have continuously co-operated with multiple interest groups. Student union updated Political 

Agenda in May. Student union’s office has worked during spring to make it the best as possible. 

  

Parliament elections were also an important step to as get our voice noticed. Even though, after elec-

tions huge cuts to student allowances were decided. Social affairs sector have worked during autumn 

to minimize those cuts or even cancel them.   

 

11 TUUTOROINTI 
 

Tuutoroinnin vastuutus organisoitiin alkuvuodesta uusiksi siten, että sosiaalipoliittinen vastaava pe-

rehdytti tehtäviin järjestöasiantuntijan sekä tuutorointivastaavan siirtyen itse syrjään sektorilta neu-

voa-antavaksi tahoksi. Käytännön järjestelyistä opiskelijatuutoroinninssa jatkoi tuutorointivastaava 

järjestöasiantuntijan tuella. Opettajatuutorointi toteutettiin koulutuspoliittisen asiantuntijan ohjaa-

mana ja kv-tuutorointi kv-asiantuntijan ohjaamana. 
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Tuutoreille järjestetiin keväällä perinteinen tuutorointisuunnistus, johon osallistui jälleen vain murto-

osa tuutoreista, mutta joka sai myöskin jälleen hyvin positiivista palautetta. Uuden opiskelijan opas 

työstettiin tuutorointivastaavan vetämänä ja tiedottajan taittamana varsin samanmuotoisena edellis-

vuoden uudistusten pohjalta. Oppaiden tekemiseen oli aiempaa enemmän aikaa yliopiston uudistu-

neen valintaprosessin myötä. Oppaat toimitettiin opintoneuvojille uusille opiskelijoille jaettavaksi. 

 

Huhtikuussa rekrytoitiin koordinaattori syksyn TYY-kierroksille, joita järjestettiin 105 ryhmälle. Kier-

roksien varaamiseen käytettiin uutta järjestelmää hyvin tuloksin ja kierrokset saatiin suunniteltua se-

kä toteutettua onnistuneesti. Koordinaattori hoiti valtaosan kierroksista itse ja muuta toimistoa ei jou-

duttu kohtuuttomasti osallistamaan. Kierrosten palaute oli hyvää ja uudet opiskelijat pääosin silmin 

nähden tyytyväisiä. 

 

TYY osallistui kaikkien yksiköiden tuutorikoulutuksiin omalla osiollaan Turun kasvatustieteellistä lu-

kuun ottamatta ja TYY piti osuutensa myös kaikkien yksiköiden uusien opiskelijoiden luennoilla. Tuu-

torit saivat TYYn tuutorihaalarimerkin, Frankin tuutorihaalarimerkin sekä Unican ruokaliput. Uuden 

opiskelijan oppaassa, TYY-kierroksilla ja nettisivuilla infotun supertuutoriäänestyksen perusteella va-

littiin TYYn vuoden 2015 supertuutori perustutkintotuutoreista ja toinen KV-tuutoreista. 

 

11.1 In English: Tutoring 
 

In tutoring, the responsibilities within the TYY staff were rearranged from the specialist in social af-

fairs to the specialist in student organisations. The traditional tutor orienteering was organized to fa-

miliarize tutors with each other and TYY. The guide for new students received a slight overhaul. TYY 

tours were organized for 105 groups of new students by a separately recruited coordinator with good 

results and TYY held its presentations in education events for tutors. 
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12 YHDENVERTAISUUS 
 

Yhdenvertaisuus kulkee kaikessa TYYn toiminnassa mukana, ja jokaisella ylioppilaskunnan toimijalla 

on yhtäläinen vastuu yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämisestä. Hallituksen yhdenvertaisuusvas-

taavan tehtävänkuvaan kuului ensisijaisesti valvoa yhdenvertaisuustyön toteutumista ja suunnitella 

projekteja edistämään TYYn yhdenvertaisuusohjelman tavoitteita. 

 

Lisäksi yhdenvertaisuuden kannalta merkittävää työtä tekivät TYYn saavutettavuustyöryhmä ja Turun 

yliopiston tasa-arvotoimikunnan opiskelijajäsen Jael-Aleksis Tuominen. 

 

Vuosi aloitettiin pitämällä yhdenvertaisuuskoulutus PJ-neuvoston yhteydessä.  Koulutuksessa käytiin 

tiiviisti läpi yhdenvertaisuusasioita mahdollisimman yksinkertaisesti ja helposti lähestyttävästi.  Lisäk-

si pyrittiin kohdistamaan fokus nimenomaan tilanteisiin, joilla on merkitystä yhdistystoiminnassa.   

Poliittisen linjapaperin uudistamisen yhteydessä käytiin hyvin laajaa keskustelua yhdenvertaisuusasi-

oista, sillä uudessa linjapaperissa yhdenvertaisuusosio muutettiin enemmän kaikkia sektoreita läpi-

leikkaavaksi ja näin pyrittiin kohti aitoa yhdenvertaisuusajattelua päälle liimatun sijaan. 

 

Tuutorsuunnituksen yhteydessä pidettiin saavutettavuusrasti, jossa pyrittiin avaamaan tuutoreille 

yleisimpiä saavutettavuusongelmia ja ratkomaan näitä yhdessä. 

 

Hallituksen yhdenvertaisuusvastaava osallitui Turku Pride –kokouksiin ja oli mukana tapahtuman 

suunnittelussa.  Ajankohta oli opiskelijoiden kannalta hyvin ongelmallinen ja järjestelyt kangertelivat 

aluksi, mutta tästä huolimatta Pride oli onnistunut tapahtuma ja TYY järjestöineen oli mukana isolla 

väkimäärällä.  
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TYY osallistui myös Turun esteettömyysverkoston toimintaan, jossa pääasiallisina aiheina oli kampus-

ten fyysinen esteettömyys ja tehdyn esteettömyystutkimuksen jalkauttaminen korkeakoulujen toimin-

taan. 

 

12.1 In English: Equality 
 

Equality matters, such as accessibility or preventing bullying are a part of Executive Board member for 

Social Affairs' job description. The equality sector e.g. took part in the Accessibility Group's meetings 

and took care that the Equality Program of the Student Union was being followed. The main project of 

the year was students with children. 

 

13 YRITYSYHTEISTYÖ 
 

13.1  Yritysyhteistyön linjojen päivittäminen 
 

Yritysyhteistyön linjat päivitettiin edustajistossa toimintasuunnitelman mukaisesti. Lähetekeskustelu 

mukaan käytiin syyskuun kokouksessa, ja avuksi keskusteluun tarjottiin linjaavia tukikysymyksiä. Tä-

män jälkeen yritysyhteistyön tavoitteista käytiin keskustelua myös puheenjohtajien neuvostossa. Laa-

jemmalle workshop-työstämiselle ei kuitenkaan koettu tarvetta kummassakaan foorumissa. Lopullisen 

paperin valmisteli kommenttien perusteella hallituksen yritysyhteistyövastaava, ja se hyväksyttiin pie-

nehköillä muutoksilla edustajiston marraskuun kokouksessa. 

 

13.2  Sopimusten uusiminen ja uudet sopimukset 
 

Keväällä umpeutuneelle yritysyhteistyösopimukselle Unica Oy:n kanssa neuvoteltiin jatkoa maalis-

huhtikuussa ja uusi sopimus vahvistettiin yhteistyökumppanin aikatauluista johtuen vasta kesäkuun 

vaihteessa. Vuodenvaihteessa umpeutui myös viisi muuta sopimusta, joiden uusimiseksi yhteydenotot 
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ja neuvottelut aloitettiin jo marraskuussa, mutta sopimusten hyväksyminen siirtyi vuoden 2016 puo-

lelle.   

 

13.3  Yritysyhteistyön kehittäminen 
 

Vuoden aikana päivitettiin TYYn markkinointiesite, luotiin alustava hinnoittelu eri mainospaikoista 

mediakorttia varten sekä kartoitettiin mahdollisia uusia yhteistyökumppaneita. Sponsoriyhteistyötä 

haettiin TurkuEnergialta sekä TYYlle että erikseen STYLA-kulttuuritapahtumia varten, mutta hake-

mus hylättiin. Alustavia sopimusneuvotteluja käytiin myös kahden muun tahon kanssa, mutta näistä 

kumpikaan ei johtanut sopimukseen asti. 

 

Markkinointiyhteistyön muotoja kehitettiin myös nykyisiin sopimuksiin sisältyvien kampanjoiden 

puitteissa. Esimerkiksi Turun Ylioppilaskyläsäätiön asiakashankintakampanjassa alkuvuodesta hyö-

dynnettiin kattavasti verkkosivujen slider-mainospaikkaa ja uutisjulkaisuja sekä sosiaalisessa medias-

sa jaettuja kuvia linkkeineen. Kampanja saavutti hyvät tavoittavuusluvut ja yhteistyökumppani oli 

siihen tyytyväinen. 

 

13.4  In English: Corporate collaboration 
 

The available possibilities for corporate collaboration were developed throughout the year by updating 

TYY’s media card, trying out new media in campaign collaboration together with the Student Housing 

Foundation of Turku and mapping out potential new partners. The Political lines of Corporate collabo-

ration were updated by the student union council in the November meeting, based on the preliminary 

discussions in the council and with the TYY sub-organisations. Some of the collaboration contracts 

were renewed or prepared to be renewed the following year. 

 

14 VIESTINTÄ 
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Viestintää koordinoivat yhdessä viestintävastaava ja tiedottaja. Alkuvuodesta otettiin käyttöön yhteiset 

viikoittaiset sektoripalaverit tukemaan ja auttamaan suunnittelemaan toimintaa, vuosi sujuikin hyväs-

sä ja toisia tukevassa yhteishengessä. Sektoripalaverit ovat osoittautuneet hyväksi tavaksi sopia järjes-

telyistä ja pysyä kartalla sektorista. Edellisenä vuonna hyväksi havaittuja käytäntöjä kuten kuvapankin 

kartuttamista ja uudistettua viikkotiedotetta jatkettiin. Alkuvuodesta sattunut #instagate osoitti puut-

teita toimiston kriisiviestinnässä. Erityisprojekteina viestintää työllistivät tukitoiminnot eduskunta-

vaaleihin ja edustajistovaaleihin liittyen. 

 

14.1  TYYn internet-sivujen uudistuksen jatkaminen 
 

TYYn nettisivut uudistettiin kesällä 2014 ja niiden kehittämistä jatkettiin vuonna 2015. Teknisestä 

puolesta vastasivat pääasiassa tiedottaja ja keväällä järjestöasiantuntija. Nettisivuille saatiin uusia 

toiminnallisuuksia kuten koulutusaikataulu sekä automaattisesti päivittyvä rekrytointiosio ja sisältöä 

päivitettiin asianmukaisemmaksi. Etenkin tapahtumakalenterin toimivuuden sekä käytön edesautta-

miseen ja monipuoliseen uutisointiin panostettiin. Lomakkeita uudistettiin ja etenkin monipuolisempi 

järjestöilmoitus auttaa vuotta 2016. 

 

14.2  Edustajiston kokousten streamaus 
 

Edustajiston kokousten streamaus pääsi uudelle tasolle loppuvuoden 2014 ja vuoden 2015 hankintojen 

ansiosta. Uusi laitteisto vaati paljon käytön opettelua sekä suunnittelua eikä yllättäviltä ongelmilta ja 

ohjelmiston yhteensopimattomuuksilta vältytty, mutta äänen laatu, häiriöäänien minimointi ja koh-

dennettu äänilähteen valinta nostivat audiopuolen aivan uudelle tasolle. Video-puolella uusi sijoittelu-

ratkaisu mahdollisti kuvaamisen uusista näkökulmista ja loppuvuodesta kahdella kameralla. Streama-

us toteutettiin edelleen Youtuben kautta muutamista palvelun ongelmista huolimatta. Lopputuotteena 

saadaan viimein unelmoitua kirkasäänistä streamia ja monipuolista kuvaa, jonka ainoana pullon-

kaulana Turku-salissa on internet-yhteys, joka toivottavasti saadaan parannettua remontin myötä. 

Streamauksesta laadittiin kattavat ohjeet ja vuoden 2016 toimijoiden perehdytyksestä huolehdittiin. 
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14.3  Sosiaalinen media ja medianäkyvyys 
 

Some-aktiivisuus ja näkyvyys jatkoi kasvuaan vuonna 2015. TYY viesti entistä useammin ja koor-

dinoidummin eri kanavissa ja viestintään osallistettiin soveltuvasti koko toimistoa. Instagram vakiin-

tui oleelliseksi osaksi toimiston elämän avaamista ja myös vaikuttamiskanavaksi molempiin suuntiin. 

Twitterillä oli merkittävä osa etenkin eduskuntavaalikampanjointia ja sen asema vaikuttavana viestin-

tävälineenä on kiistaton. Sosiaalinen media muuntui entistä enemmän tukiviestinnästä itsetarkoituk-

selliseksi viestintäkanavaksi ja kahdensuuntaisuus korostui. TYYn mediatiedotteet saivat todella hyvin 

näkyvyyttä kaupunkimedioissa ja etenkin KV- ja kopoasiat kiinnostivat. Myös TYYn tapahtumat saivat 

osakseen kiinnostusta, joista hyvänä esimerkkinä on #takinkääntöpäivä. 

 

14.4  TYYn kuvapankin kerääminen 
 

TYYn viestinnän tavoitteena on ollut jo pidempään visuaalisuuden lisääminen kaikessa viestinnässä. 

Vuonna 2015 tämän tavoitteen osalta jatkettiin kuvapankin keräämistä ja toiminta vakiinnutettiin 

osaksi normaalia käytäntöä. Kaikista TYYn tapahtumista ja toimiston arjesta kerättiin järjestelmäka-

meralla kuvamateriaalia Facebookiin sekä arkistointiin. Loppuvuodesta järjestelmäkameraan hankit-

tiin erillinen salamalaite parempilaatuisten kuvien mahdollistamiseksi. 

 

14.5  Välinehankinnat 
 

Uusina hankintoina vuoden aikana sektorin käyttöön taloon saatiin: USB-jatkojohto 15 m, 2x XLR- 

6.35 mm -johdot (5 m & 8 m), Logitech C930e -webkamera, M-Audio FastTrack Pro ulkoinen ääni-

kortti, 2x 2 TiB Toshiba Canvio Basics ulkoinen kovalevy ja Nikon SB-700 salamalaite. 

 

14.6  In English: Communications 
 

In communications the major happenings during the year were the Parliamentary Elections and the 

Student Union Council Elections. The upgrade of the website was continued in various small changes 
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and the role of social media in TYYs communications grew to be more two-way and less supportive. PR 

with the local media was well established. The streaming of Council meetings was brought way further 

with new techniques and equipment.  

 

15 TURUN YLIOPPILASLEHTI 
  

Kevään ajan lehteä toimittivat päätoimittaja Lauri Hannus sekä toimittajaharjoittelijat Aleksi Malinen 

ja Susanne Salmi. Syksyllä toimitusharjoittelijana aloitti Wilhelmiina Palonen ja siviilipalvelushenki-

lönä Esa Kostet. Hannus jäi syksyn ensimmäisen numeron jälkeen opintovapaalle ja loppuvuoden leh-

det päätoimitti Sampo Rouhiainen. 

 

Lehden tekemiseen osallistui kolmisenkymmentä avustajaa, näistä vajaa kymmenen säännöllisemmin. 

Joukkoon kuului kirjoittajia, kuvittajia ja valokuvaajia. Avustajille järjestettiin vuoden aikana muuta-

ma tapaaminen juttuideointiin sekä kevätjuhlat ja pikkujoulut, joissa palkittiin vuoden avustajana 

Konsta Hormia ja vuoden avustajajutun kirjoittajana Miikka Rusi.  

 

Turun ylioppilaslehti ilmestyi vuoden 2015 aikana yhdeksän kertaa 32–40 -sivuisena aikakauslehtenä. 

Lehden normaalinumeroiden painosmäärä oli noin 7500 kpl ja laskennallinen levikki 11 000 lukijaa. 

Vuoden 2015 aikana ilmestyi kaksi abinumeroa, joiden painos oli noin 9500 kpl ja jotka jaettiin nor-

maalijakelun lisäksi Turun talousalueen lukioihin. Suurin painos oli kahdella kaupunkinumerolla, joi-

ta painettiin noin 11 000 kappaletta.  

 

Tylkkäri jatkoi graafisen uudistuksen hyväksi todetulla linjalla ja panosti vahvasti näyttävään kuvituk-

seen varsinkin kansissa ja henkilöjutuissa. Toimituksella ei ollut syksyllä omaa valokuvaajaa tai valo-

kuvaavaa toimittajaa. Tämä rajoitti jossain määrin laadukkaiden kuvitusten mahdollisuutta. Toimi-

tuksen vahvuudet olivat hyvässä kielenhuollossa ja pidemmissä reportaaseissa. Toimituksessa pyrittiin 

syksyllä siihen, että kaikki saisivat kokeilla eri tehtäviä, joten aiemmin pääasiassa kirjoittaneet toimit-

tajat myös kuvasivat, kuvittivat ja taittoivat.  

 

Lehtiä jaettiin tavalliseen tapaan kampuksen ja kaupungin ständeillä, joita tuli vuoden aikana muuta-

ma lisää. Suurimmasta osasta lehdet olivat jakajien mukaan loppu ennen seuraavan ilmestymistä, tie-

tyissä paikoissa lehtiä tuppasi jäämään enemmän. Lehden verkkosivuilla oli vuoden aikana yli 85 000 
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lukijaa ja 137 000 artikkelin lukukertaa.  

 

Lehden mainosmyyntiä hoiti Pirunnyrkki, joka sai syyskuusta eteenpäin vihdoinkin näppeihinsä myös 

verkkomyynnin. Mainosmyynnin tavoitteista jäätiin sekä keväällä että syksyllä, mutta etenkin abinu-

merot keräsivät hyvin mainostuloja. Syksyn aikana Leimahdus toteutti mahdollisuuden bannerihallin-

taan Tylkkärin omalta palvelimelta ja ensimmäinen banneri saatiin joulukuussa sivuille. 

 

Lehden budjetista jäi käyttämättä noin 350 euroa. Suurempia yksittäisiä kuluja oli bannerihallinnan 

toteuttaminen, noin 400 euroa. 

16 TYYn KIRJASTO 
 

Kirjaston toiminta ajettiin vuonna 2015 lopullisesti alas. Lilli Kantti poisti kokoelman yliopiston tieto-

kannasta ja kirjat lahjoitettiin alueen kirjastoihin ja lopulta suoraan opiskelijoille ja muille halukkaille. 

Kirjastossa järjestettiin sekä keväällä että syksyllä useita kirjatoreja tai avointen ovien hae pois –

päiviä, jotta kirjoja tarvitsisi heittää mahdollisimman vähän pois. 

17 ELOKUVATOIMIKUNTA – ELOKUVAKERHO KINOKOPLA 
 

17.1 Yleistä 
Turun yliopiston ylioppilaskunnan elokuvatoimikunnan puheenjohtajana vuonna 2015 oli Emil Kus-
netsoff, varapuheenjohtajana Emmi Kykkänen ja sihteerinä Crista Sinisalo. Muina jäseninä toimivat 
Ilkka Hemmilä, Pihla Hänninen, Anni Kivioja, Emmi-Maari Lassila, Tuomas Lieskivi ja Laura Ranta-
lainen. Pihla Hänninen jättäytyi pois elokuvatoimikunnassa syyskauden alussa ja hänen tilalleen täy-
dennyshaussa valittiin Jenna Rauhala. Syksyllä hyväksyttiin uusi oohjesääntö Kinokoplalle. 

17.2  Esitystoiminta 
Kinokopla saavutti vuonna 2015 kunnioitettavan 50 vuoden iän. Koplan toiminnan runko muodostui 
totuttuun tapaan keväällä ja syksyllä Logomossa järjestetyistä kymmenen ja yhdeksän elokuvan mit-
taisista sarjoista. Logomon ohella sarjojen järjestämisessä Kinokoplan tärkein yhteistyökumppani oli 
Varsinais-Suomen elokuvakeskus, jonka alaisen elokuvakerhopalvelun kautta sarjojen elokuvat tilat-
tiin.  

Sarjojen lisäksi Kinokoplan toimintaan vakiintuneita tapahtumia on Kirjakahvilan kanssa järjestettävä 
taiteiden yön -näytös. Taiteiden yönä 13.8.2015 esitettiin Brinkkalan sisäpihan täyteen (lähes 500 kat-
sojaa) kerännyt Robert Wienen ohjaama Tohtori Caligarin kabinetti (Saksa, 1920) ja sen säesti Lau 
Nau ja Likaiset kynttilät. 16mm filmien huonon saatavuuden vuoksi oli päädyttävä DVD-formaattiin. 
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Elokuva ja sen esitysoikeudet saatiin Goethe institutilta ja riittävän tehokas digiprojektori löytyi Turun 
kaupungilta. 

Kinokopla järjesti kaudella 2015 juhlavuoden kunniaksi joitakin yksittäisnäytöksiä, kuten L'assassin 
habite au 21 (Ranska, 1942) yhteistyössä Institut français de Finlanden kanssa 15.5. Turun ylioppilas-
teatterissa ja dokumentin Huicholes: The Last Peyote Guardians (Meksiko/Argentiina, 2014) yhteis-
työssä Kabopro Filmsin, TYY Meksiko-hankkeen ja Maan Voima Collectiven kanssa 20.5. Logomossa. 
Lisäksi Logomossa järjestettiin myös R&A -festivaalikiertueen näytös 6.10. (Liza the Fox-Fairy; Unka-
ri, 2015) ja  Kehy-viikon näytös 28.10. (Hyvästi Afrikka; Suomi, 2015). 

 

17.3  Sarjoissa esitetyt elokuvat: 
 

Kevätsarja 2015 

 

8.2. Nightcrawler (Yhdysvallat, 2014) 

15.2. He ovat paenneet (Suomi/Alankomaat, 2014) 

22.2. Boyhood (Yhdysvallat, 2014) 

1.3. Snowpiercer (Etelä-Korea/Tšekki/Ranska/Yhdysvallat, 2013)  

8.3. Clouds of Sils Maria (Ranska/Saksa/Sveitsi, 2014) 

15.3. The Double (Iso-Britannia, 2013) 

29.3. 20 000 Days on Earth (Iso-Britannia, 2014) 

5.4. Borgman (Alankomaat/Belgia/Tanska, 2013) 

12.4. Locke (Iso-Britannia/Yhdysvallat, 2013) 

26.4. Elämän tanssi (Chile/Ranska, 2013) 

 

Syyssarja 2015 

 

4.10 Birdman (Yhdysvallat, 2014) 

11.10 Ida (Puola/Tanska/Ranska/Iso-Britannia, 2013) 

18.10 Kyyhkynen oksalla istui, olevaista pohtien (Ruotsi/Saksa/Norja/Ranska/Tanska, 2014) 



TOIMINTAKERTOMUS 2015 

 

25.10 Amy (Iso-Britannia/Yhdysvallat, 2015) 

1.11 Mr. Turner (Iso-Britannia/Ranska/Saksa, 2014) 

8.11 The Tribe (Ukraina/Alankomaat, 2014) 

15.11 Mommy (Kanada, 2014) 

22.11 Leviathan (Venäjä, 2014) 

29.11 Inherent Vice (Yhdysvallat, 2014) 

 

17.4  Kinokoplan myynti 2015 
Sarjakorttien hinnat olivat molemmissa sarjoissa 22 euroa ja 20 euroa opiskelijoilta. Viidellä eurolla 
myytiin näytöslippuja, joiden ostamiseen vaadittiin euron hintaisen jäsenkortin omistamista.  

Sarjakortteja myytiin ennakkoon TYYn kansliassa, Kirjakahvilassa ja Bar Kukassa. Juhlavuoden kun-
niaksi teetettiin Kinokoplan ikää juhlistavia haalarimerkkejä. Kevään sarjakorteista ensimmäisen näy-
töksen (klo 17) kortteja jäi muutama myymättä, mutta myöhemmän näytöksen (klo 20) korttit myytiin 
loppuun sarjan ensimmäisten näytösten aikana. Syyssarjan molempien näytösten sarjakortit myytiin 
loppuun ennen sarjan alkua. Siitä huolimatta kaikkiin näytöksiin mahtuivat myös irtolipuilla näytök-
siä katsomaan tulleet. Vuoden aikana suosituimmat yli 200 katsojaa vetäneet elokuvat olivat keväällä 
Nightcrawler, Boyhood ja The Double sekä syksyllä Ida ja Amy.  

 

Kokonaisuudessaan Kinokoplan myynti vuonna 2015 oli todella hyvää. 

 

17.5  Tiedotus 
Sarjojen elokuvista painettiin keväällä ja syksyllä mainosjulisteita, ruokalamainoksia/-kolmioita sekä 
lentolehtisiä, joita Kinokoplan hallitus levitti yliopistoalueelle ja kaupungille. Sarjaa mainostettiin 
myös sähköpostilistojen, facebookin ja TYYn kotisivujen kautta sekä nettisivut pidettiin ajan tasalla. 
Erityisesti facebookissa oltiin aktiivisia ja tykkääjien määrä kasvoi tasaisesti. Turun ylioppilaslehti 
kirjoitti keväällä jutun Kinokoplan kevätsarjasta sekä toiminnasta yleensä historian mittaan. Kesän 
aikana sekä Turkulainen että Turun Sanomat uutisoivat Kinokoplan tasavuosista. Syksyn alussa Kino-
kopla osallistui niin Ready, study, go -messuille kuin TYYn avajaiskarnevaaleille. Lokakuun alussa 
Kinokoplan kotisivulle lisättiin listaus Koplan vuosien aikana esittämistä elokuvista, mikä sai paljon 
positiivista palautetta katsojilta. 

 

17.6  Muu toiminta 
Kinokopla järjesti 4.2. sarjan avausklubin Dynamossa, jossa oli elokuva-aiheista ohjelmaa ja musiik-
kia. Logomon kanssa solmittiin uusi sopimus 5.2. koskien vuotta 2016. Kevään sarjan näytöksissä kat-
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sojille tarjottiin juhlavuoden kunniaksi jokaista elokuvaa varten räätälöityjä näytöslahjoja, kuten pop-
cornia ja elokuvan alustus. Turun upseerikerholla pidettiin 25.4. Kinokoplan 50-vuotisvuosijuhlat, 
joissa julkaistiin Kinokoplan ja Turun elokuvahistoriaa kronikoiva Laulu tulipunaisesta Kinokoplasta. 
Heinäkuun ajan Turun kaupunginkirjaston tietotorilla ja elokuun ajan Kirjakahvilassa oli esillä Kino-
koplan julistenäyttely. Uusien hallituslaisten rekrytoimiseksi järjestettiin Koplan uusien ilta Ylioppi-
laskylän kerhotilassa 13.11. Juhlavuoden seminaari, jossa puhujina olivat Petteri Summanen ja Petri 
Kotwica, toteutettiin yliopistolla Tauno Nurmela -salissa 19.11. 

 

18 TALOUDELLINEN TOIMINTA 2015  
 

18.1 Talousarvion toteutuminen 
 
Edustajisto hyväksyi vuoden 2015 talousarvion kokouksessaan 10.12.2014. 
 
Jäsenmaksut 2014–2015: perustutkinto-opiskelija 94,- (sis. YTHS 44,- TYYn osuus 50,-) 
Jäsenmaksut 2015–2016: perustutkinto-opiskelija 104,- (sis. YTHS 54,- TYYn osuus 50,-) 
Vapaaehtoinen jatko-opiskelijan jäsenmaksu: 34,- 
 
Varsinaiseen toimintaan budjetoiduista menoista jäi käyttämättä noin 17 700 euroa: 

– kalenterin myyntitulot   - 4 600 
– vuokratulot    -     100 
– kansliapalvelut     + 1 400 
– starttipakettitoiminta    + 3 500  
– yritysyhteistyö     + 1 500  
– toimisto- ja huoneistomenot    + 3 500 
– julkaisumenot    -    700  
– sektorivarat     + 5 900 
– järjestötoimintamenot    + 3 550 
– kulttuuritoiminta     + 1 450 
– järjestöavustukset     + 2 600 
– Turun ylioppilaslehti    +    350 
– kirjasto    -     650 

 
TYYn jäsenmäärän pieneneminen pysähtyi vuonna 2015. Kevään jäsenmaksun maksoi n. 13 910  
perustutkinto-opiskelijaa ja syksyllä maksuja kertyi n. 13 970. Jatko-opiskelijoista vapaaehtoisen mak-
sun maksoi keskimäärin 360 opiskelijaa. Jäsenmaksuja kertyi n. 2 000 euroa budjetoitua enemmän, 
joten järjestötoiminnan tulos ennen sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuottoja oli budjettiin nähden  
n. 19 700 euroa suurempi. 
 
Suurin osa TYYn sijoitusvarallisuudesta siirrettiin vuonna 2014 tytäryhtiö Universtas Oy:n sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon. Tästä johtuen vuodesta 2015 lähtien TYYn sijoitus- ja rahoitus-
toimintaan ei enää juurikaan kerry tuottoja. Korkotuloja saadaan Universtas Oy:lle vapaan oman pää-
oman lisäksi myönnetystä lainasta. 
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18.2  Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella 
 
Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut olivat tilikaudella  
n. 792 000 euroa. Järjestötoiminnan kulut voidaan jakaa käytön perusteella seuraavasti: 
 
Prosentteina kaikista menoista 2015 2014 
   

• henkilöstön palkat (ei kirjasto eikä ylioppilaslehti) 41 % 38 % 
• hallinnon kulut 17 % 16 % 
• kattojärjestön jäsenmaksut 10 % 10 % 

   
Toimintakulut yhteensä 68 % 63 % 
   

• alayhdistysten vuokra- ja toiminta-avustukset 10 % 9 % 
• ylioppilaslehti 10 % 10 % 
• kirjasto 0 % 6 % 
• kulttuuri- ja harrastusavustukset 2 % 1 % 
• järjestetyt tilaisuudet 1 % 1 % 
• jäsenpalvelut (kalenteri, nettisivut, Kinokopla) 0,2 % 1,2 % 

   
Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 23 % 29 % 
   
Huoneistomenot 9 % 8 % 
 100 % 100 % 
 
Prosentteina kaikista menoista 2015 2014 
   
Jäsenmaksutulot 89,5 % 85 % 
   
Muut tulot (kalenteri, vuokrat, korot) 14,5 % 45 % 
 104 % 130 % 

• ylijäämä 4 % 30 % 
 100 % 100 % 
 
Tilinpäätös 
 
Virallinen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat toimintakertomuksen liitteenä. 
 

18.3 Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain 
 
TYYn talousarvio rakennetaan järjestötoiminnan tuloslaskelman pohjalle. Turun ylioppilaslehti saa 
osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä ja Kinokopla lipputuloista. Starttipakettitoiminnan kustan-
nuksiin osallistuvat osittain myös muut palvelussa mukana olevat yhteistyötahot.  Virallisessa tilin-
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päätöksessä kaikkien kustannuspaikkojen tulot ja menot on esitetty yhdisteltyinä. Seuraavassa on esi-
tetty tuloslaskelmat eriteltyinä eri kustannuspaikkojen osalta. 
 

     JÄRJESTÖTOIMINTA 
    Tuloslaskelma 2015 vuosibudj. ero 2014 

     Varsinainen toiminta 
    Varsinaisen toiminnan tulot 
    Julkaisutulot 5 423 10 000 -4 577 9 969 

Vuokratulot 54 911 55 000 -89 55 120 
Taloudenhoitotulot 8 000 8 000 0 6 300 
Muut vars.toiminnan tulot 33 401 27 000 6 401 27 785 
Vars. toiminnan tulot yhteensä 101 736 100 000 1 736 99 174 

     Varsinaisen toiminnan menot 
    Henkilöstömenot 321 905 321 800 -105 309 586 

Luottamustoimen menot 67 527 67 600 73 66 206 
Poistot 619 581 -38 775 
Toimistokulut 17382 20 000 2 618 19 321 
Huoneistomenot 68 503 69 400 897 67 961 
Julkaisumenot 1 673 1 000 -673 11 650 
Sektorivarat 19 074 25 000 5 926 17 941 
Toimintamenot 30 352 33 900 3548 27 852 
Kulttuuritoiminta 9 542 11 000 1 458 2 597 
Avustustoiminta 92 404 95 000 2 596 88 067 
Turun ylioppilaslehti 79 659 80 000 341 85 041 
Kirjastotoiminta 667 0 -667 47 494 
Vars. toiminnan menot yhteensä 709 307 725 281 15 974 744 489 

     Vars. toiminnan tuotto-/kulujäämä -607 571 -625 281 17 710 -645 315 

     Varainhankinta 
    Tuotot 
    Jäsenmaksutulot 708 946 706 900 2 046 703 079 

Varainhankinnan tuotot yhteensä 708 946 706 900 2 046 703 079 

     Menot 
    Jäsenmaksuun perustuvat menot 82 754 82 747 -7 79 078 

Muut kulut 0 0 0 0 
Varainhankinnan menot yhteensä 82 754 82 747 -7 79 078 

     Varainhankinta yhteensä 626 192 624 153 2 039 624 001 

     Tuotto-/kulujäämä 18 621 -1 128 19 749 -21 314 

     Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
    Tuotot 
    Korko- ja rahoitustuotot 14 981 0 14 981 276 266 
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Kulut 
    Menot ja arvonalentumiset 1 254 0 1 254 3 840 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 13 727 0 13 727 272 426 

     Tilikauden ylijäämä 32 349 -1 128 33 477 251 111 

     TYYN KIRJASTO 
    Tuloslaskelma 2015 vuosibudj. ero 2014 

     Varsinainen toiminta 
 

  
  Varsinaisen toiminnan tuotot 853     6 152 

Vars. toiminnan tuotot yhteensä 853 
  

6 152 

     Varsinaisen toiminnan menot 
    Henkilöstömenot 1 282 

  
46 874 

     Poistot 0 
  

50 
Toimistokulut 0 

  
1 139 

Huoneistomenot 238 
  

450 
Toimintamenot 0 

  
42 

Kirjaston aineistohankinnat 0     5 090 
Vars. toiminnan menot yhteensä  1 520 

  
53 645 

     Tuotto-/kulujäämä -667 0 -667 -47 494 

     TURUN YLIOPPILASLEHTI 
    Tuloslaskelma 2015 vuosibudj. ero 2014 

     Varsinainen toiminta 
 

  
  Varsinaisen toiminnan tulot 

    Julkaisutulot 42 724     47 675 
Vars. toiminnan tulot yhteensä 42 724 

  
47 675 

     Varsinaisen toiminnan menot 
    Henkilöstömenot 75 893 

  
77 330 

Poistot 72 
  

96 
Toimistokulut 702 

  
592 

Julkaisumenot 40 183 
  

52 748 
Toimintamenot 5 548     2 029 
Vars. toiminnnan menot yhteensä 122 398 

  
132 795 

     Varsinainen toiminta yhteensä -79 674 
  

-85 120 

     Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
    Tulot 
    Korkotuotot 15 

  
79 

Korkokulut 0 
  

0 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 15 

  
79 
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Tuotto-/kulujäämä -79 659 -80 000 341 -85 041 

      

KINOKOPLA 
    Tuloslaskelma 2015 vuosibudj. ero 2014 

     Varsinainen toiminta 
    Varsinaisen toiminnan tulot 
    Tulot 15 698     14 515 

Vars. toiminnan tulot yhteensä 15 698 
  

14 515 

     Varsinaisen toiminnan menot 
    Henkilöstömenot 856 

  
213 

Luottamustoimen menot 500 
  

500 
Toimistokulut 382 

  
838 

Huoneistomenot 4 712 
  

4 812 
Toimintamenot 4 862 

  
1 916 

Elokuvien vuokrat 4 024     4 165 
Vars. toiminnan menot yhteensä 15 335 

  
12 444 

     Tuotto-/kulujäämä 363 -2 000 2 363 2 071 

      
STARTTIPAKETTITOIMINTA  

 
1.1.-31.12.2015 

 
1.1.-31.12.2014 

     Tulot starttipaketeista 
 

13 816 
 

13 854 
Menot 

    Henkilöstömenot 6 833 
 

7 314 
 Toimistokulut 385 

 
512 

 Huoneistomenot 1 584 
 

6 336 
 Starttihankinnat 362 

 
1 423 

 Toimintamenot 1 139 10 302 47 15 632 

     Tilikauden tulos 
 

3 514 
 

-1 778 

      
 
RAHASTOT 

    
     Kehitysyhteistyörahasto 

 
1.1.-31.12.2015 

 
1.1.-31.12.2014 

     Tulot 
    Kohdistettavat avustukset/ UM 36 962 

 
36 825 

 Keräystulot tilikaudella 6 644 43 606 7 172 43 997 

  
  

 
  

Kulut 
    Keräystulojen tilitys 6 644 

 
7 172 

 Meksiko-hankemenot/TYY 6 940 
 

10 637 
 Avustukset AJAGI 24 220 

 
15 000 
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Seuraaville vuosille siirtyvät erät 932 
 

6 088 
 Kehitysyhteistyötoiminta 4 870 

 
5 100 

 Muut kulut 149 43 755 35 44 032 

Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirt0     
 

-149 
 

-35 

     Julkaisurahasto 
 

1.1.-31.12.2015 
 

1.1.-31.12.2014 

     Tulot 
    Julkaisutulot 
 

45 
 

17 

     Menot 
 

0 
 

0 

Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirt0     
 

45 
 

17 

     
     Asumishyvinvointirahasto 

 
1.1.-31.12.2015 

 
1.1.-31.12.2014 

     Tulot 
    Korkotuotot 
 

0 
 

0 

     Menot 
    Henkilöstökulut 
 

31 
 

1 459 
Toimintamenot 

 
54 

 
3 321 

     Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirt0 
 

-85 
 

-4 780 
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19 Ylioppilaskunnan edustajat ja työntekijät sekä huomionosoitukset 

19.1  Ylioppilaskunnan hallinto ja luottamustoimet 
 

Edustajisto 

Vuosi 2015 oli edustajiston kauden toinen vuosi. Edustajiston puheenjohtajana toimi Jukka Koivisto 
(Hybridiaani) ja varapuheenjohtajana Teemu Auressalmi (Ryhmä Lex). Edustajisto käsitteli kokouk-
sissaan kaksivuotiskautensa aikana yhteensä 283 asiakohtaa. 

Edustajiston jäsenet ryhmittäin (kokouksissa varaedustajina toimineet kursiivilla): 

Demariopiskelijat - TOSY 

Jyrkkänen Artturi 
Kantanen Pyry 
Kurki Klaus        
Sadiku Durim   
 
Eduxi 

Ervasti Joni        
Korventausta  Miikka        
Mäkinen Lyydia 
Vainionpää Asta   
 
Humanistilista 

Ahlgren Tero 
Kaarle Onni 
Saarinen   Sini 
 
Hybridiaani 

Aaltonen Laura 
Erkko Liina-Lotta 
Henriksson Henna 
Husman   Katariina        
Koivisto   Jukka     
Palanterä Paavo 
Selenius Otto 
Tapaninaho Tommi 
Tulonen Antti 
Vähä-Heikkilä   Matti   
 
Oikeat 

Lehikoinen Saku 

Löthman   Veera 
Koivisto Timo 
 
Ryhmä Lex 

Auressalmi Teemu 
Laakso Ville 
Luikku Ella        
Leppä-Aro Laura 
Mäkilä Sanna      
Raitis Joonas   
Rantala Miina 
Sjöblom Jussi   
 
Soihdunkantajat 

Eeronheimo Enni 
Karvonen Essi 
Kouki Sointu 
Laurila Juha 
Lehtinen Santtu 
Janerko Tiina 
Talvinko Max 
Salakka Janne 
 
TuKY-lista 

Anttonen   Milla 
Harmaa Juho 
Heikkonen Jussi 
Hietarinta Riku 
Häsänen Ilona 
Joenpolvi   Roosa 
Kovala Timo 
Kujala Jukka 
Laiho Sofi 
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Leimu Ann-Sofie 
Lunkka Henna 
Kuorikoski   Panu 
Männistö Jaakko 
Mänty Tiina 
Nieminen Jussi 
Peltomaa Paula        
Peltonen Ida 
Rankamo Oskari      
Rawlins Pia 
Rouhiainen Otto 
Silvennoinen Teresa   
Sirkiä   Sanni        
Tehikari Olli 
Tursas Ossi 
Vuori   Lauri    
Välkkynen Liisa 
 
 TYY terveeksi 

Friman Antti 
Forsström Ville 
Herhi Eino    
Kantonen Tatu  
Kallio Aleksi       

Laine Lassi        
Matikka Mirva     
Nikolajev Viktor    
Painilainen Aku 
Pan Emily   
Saarela Aleksi 
 
Vihreä lista 

Rintamäki Mikko 
Weber Konsta        
Wessman Kukka-Maaria   
Väisänen Jukka 
 
Vihreä vasemmisto 

Jormalainen Joonas 
Kondelin Sade        
Miao Shiyu    
Norontaus Liisa     
Nguyen Hai   
Salomäki Iiro 
Viljanen Virva 
Veijonen Siiri 

 

Taloustoimikunta 

Ossi Tursas, puheenjohtaja 
Nuppu Ervasti (28.1. asti) 
Antti Friman (22.4. asti) 
Svetlana Grigoryeva (28.1. asti) 
Henna Henriksson 
Joel Karhula 
Jukka Kujala (22.4. asti) 
Juuso Mykkänen (28.1. alkaen) 
 Tiina Mänty (22.4. alkaen) 
 Heidi Sanevuori (22.4. alkaen) 
 Iiro Salomäki (28.1. alkaen) 
 
Turun ylioppilaslehden johtokunta 

Riku Hietarinta, puheenjohtaja 
Kirsi Kemppi 
Sade Kondelin 
Klaus Kurki 
Karoliina Rajala 
Aleksi Saarela 
Sanni Sirkiä 
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Elokuvatoimikunta  

Emil Kusnetsoff, puheenjohtaja 
Ilkka Hemmilä 
Pihla Hänninen 
Anni Kivioja 
Emmi Kykkänen 
Emmi-Maari Lassila 
Tuomas Lieskivi 
Laura Rantalainen 
Crista Sinisalo 
 
Ansiolautakunta 
Topi Artukka, puheenjohtaja 
Laura Heinonen 
Johanna Kärki 
Anna Mäkipää 
Markus Vähä-Piikkiö 
Olli Välke 
 
Henkilöstö 

Hannu Aaltonen, tiedottaja 

Mosharraf Akhand, starttipakettivaraston hoitaja 

Rauli Elenius, pääsihteeri (1.1. alkaen) 

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 

Lauri Hannus, päätoimittaja (opintovapaalla 1.9. alkaen) 

Juha Isotalo, koulutuspoliittinen asiantuntija (31.1. asti) 

Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija (26.1. alkaen) 

Lilli Kantti, kirjaston kokoelman hoitaja (keväällä) 

Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija (opintovapaalla 1.9. alkaen) 

Elli Lehikoinen, järjestö- ja hallintoasiantuntija (1.9.–31.12.) 

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija 

Matti Nieminen, Rauman opiskelijasihteeri 

Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija 

Tomi Nyström, pääsihteeri (31.1. asti) 

Sampo Rouhiainen, päätoimittaja (17.8. alkaen) 

Pirjo Saarni, toimistosihteeri 

Petteri Sihvonen, neuvontalakimies 

Taneli Veistinen, IT-tukihenkilö 
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Tilapäiset työntekijät 

Laura Aaltonen, vuosijuhlien tapahtumatuottaja 

Tuomas Dahlström, edustajistovaalikoordinaattori 

Mari Haapaniemi, vapun tapahtumatuottaja 

Inkeri Halme, Meksiko-hankkeen koordinaattori (15.11. asti) 

Essi Karvonen, kanslian kiireapulainen 

Hanna-Mari Kourula, TYY-kierrosten koordinaattori 

Juha Laurila, tarranjakaja ja kanslia-apulainen 

Aleksi Malinen, toimittajaharjoittelija (6.5.asti) 

Maiju Mäkinen, campussitsien tapahtumatuottaja 

Wilhelmiina Palonen, toimittajaharjoittelija (10.8. alkaen) 

Jyri-Petteri Paloposki, ohjelmoija 

Akseli Pekkarinen, kehitysyhteistyöliitteen päätoimittaja 

Ricky Peters, starttipakettivaraston hoitajan apulainen (31.1. asti) 

Susanne Salmi, toimittajaharjoittelija (6.5.asti) 

Vesa Siltanen, aprillirockin tapahtumatuottaja 

Carl-Erik Strandberg, fastlaskiaisen tapahtumatuottaja 

Sinituuli Suominen, Kehitysyhteistyöviikon koordinaattori 

Tytti Svetloff, avajaisviikon tapahtumatuottaja 

Maria Vesti, starttipakettivaraston apulainen 

 

Tilintarkastaja 

PricewaterhouseCoopers-tilintarkastusyhteisö 

 

Edustajiston nimeämät toimikunnat 

 
Avustustoimikunta 
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Lauri Liljenbäck, puheenjohtaja 
Laura Aaltonen 
Saana Kallio 
Timo Kovala 
Miikka Koski 
Mirva Matikka 
Eveliina Suuniitty 
Emmi Vilkanen 
Matti Vähä-Heikkilä 
 
Keskusvaalilautakunta 
 
Varsinainen jäsen Varajäsen 
Virva Viljanen (pj)             Annaliina Vatula  
Otto Rouhiainen                  Aku Kähkönen 
Miina Rantala                      Ville Laakso  
Miikka Korventausta  Joni Ervasti (20.5. asti) Lyydia Mäkinen (20.5. alkaen) 
Mirka Könnö                        Ville Virtanen  
Juuso Marttila                      Wilhelmiina Palonen  
Lassi Laine                          Emily Pan  
Kukka-Maaria Wessman   Konsta Weber  
Matti Vähä-Heikkilä (vpj) Laura Aaltonen  
Annemari Hannula            Artturi Jyrkkänen  
Sini Saarinen                      Onni Kaarle  
 
30.9. alkaen: 
 
varsinainen jäsen      varajäsen 
Annaliina Vatula      Arttu Minkkinen 
Otto Rouhiainen (vpj)      Aku Kähkönen 
Miina Rantala      Ville Laakso 
Miikka Korventausta      Lyydia Mäkinen 
Ville Virtanen      Sami Kontola 
Juuso Marttila      Janne Salakka 
Lassi Laine      Emily Pan 
Mikko Rintamäki      Kukka-Maaria Wessman 
Matti Vähä-Heikkilä (pj)  Laura Aaltonen 
Annemari Hannula      Artturi Jyrkkänen 
Sini Saarinen      Onni Kaarle 
  
Uusi ylioppilastalo –selvitystyöryhmä 
Matti Vähä-Heikkilä, puheenjohtaja 
Topi Artukka 
Rauli Elenius (sihteeri) 
Elina Hirvonen 
Inari Harjuniemi 
Tuula Musakka 
Tiina Mänty 
Petri Teräspuro 
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Ossi Tursas 
 

Hallituksen nimeämät työryhmät 

 

Siivet (vuoden aikana toimineet jäsenet) 

Kansainvälisyyssiipi 
 
Annika Eerikäinen, puheenjohtaja 
Lotta Huhtamäki 
Roosa Joensuu 
Elina Lemponen 
Katja Onkamo 
Eveliina Raitio 
Lauri Havia 
Elina Salonen 
 
Kehitysyhteistyösiipi 
 
Simo Ristolainen, puheenjohtaja (tammi-huhti) 
Heidi Saarinen, puheenjohtaja (huhti-joulu) 
Emmi Hiivola 
Anni Juvonen 
Petronella Lehtelä 
Laura Paijula 
Eveliina Paunonen 
István Rytkönen 
Emmi Simonen 
Sinituuli Suominen 
Kaisa Vuori 
 
Ympäristösiipi 
 
Emilia Väänänen, puheenjohtaja 
Julia Kanerva 
Tiina Malinen (16.4. alkaen) 
Vilma Markkola 
Suvi Niilola 
Kari Suomalainen 
Tuomas Tiainen 
Hannele Vilen 
 

TYYn saavutettavuustyöryhmä 

Eero Kivinen, puheenjohtaja 
Salla Maijala 
Lotta Ahonen 
Tiina Pitkänen 
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Max Talvinko 
Anette Säkö 
 

Universitas Turku –hankkeen ohjausryhmä 

Sanni Sirkiä 1.10.2015 asti 

Lauri Miikkulainen 1.10.2015 asti 

Katariina Kulha 1.10.2015 alkaen 

Ilona Häsänen 1.10.2015 alkaen 

Koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajander 

Koulutuspoliittinen vastaava Kukka-Maaria Wessman 23.4.2015 asti 

Koulutuspoliittinen vastaava Jesse Huovinen 23.4.2015 alkaen 

19.2 TYYn edustus Turun yliopiston hallinnossa 
 

Turun yliopiston yliopistokollegio 
 

varsinainen jäsen   (varajäsen) 

Tero Ahlgren    (Juho Wilska) 
Kukka-Maaria Wessman    (Konsta Weber) 
Jarkko Louhelainen -15.1., Timo Kovala 29.1.- (Petri Rautiainen) 
Jussi Heikkonen    (Timo Kovala -29.1., Julia Litokorpi 29.1. alkaen) 
Joel Holmén -21.5., Mirva Matikka 21.5.-  (Linus Törnqvist –29.1., Mirva Matikka 29.1.–, 

Jyri Lähdemaa 21.5.–) 
Henri Viitanen    (Noora Hännikkälä) 
Pekka Rantala -15.1., Matti Vähä-Heikkilä 15.1.-  (Matti Vähä-Heikkilä –15.1., Eero Kivinen 29.1.-) 
Teemu Auressalmi    (Niko Nynäs) 
Essi Karvonen    (Lauri Miikkulainen) 
Joni Kajander, vpj    (Emma Honkanen) 
  
Turun yliopiston hallitus 
 
Jukka Koivisto 

Aku-Mathias Kähkönen 

  

Turun yliopiston opintotukilautakunta 
 

Minttu Naaminen, vpj (Juha Nurminen) 
Ida Sylvestersson (Jael-Aleksis Tuominen) 
Jukka Väisänen (Jani Pursiainen) 
 
Turun yliopiston Brahea-keskuksen johtokunta 
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Anne Leinovaara-Matomäki 
  
Turun yliopiston tutkintolautakunta 
 
Tuomas Dahlström (Mikael Dahlström) 
Eero Kivinen (Iiro Salomäki 21.5. alkaen) 
 
Turun tietotekniikan tutkimus- ja koulutuskeskuksen johtokunta 
 
Sami Hyrynsalmi (Pekka Rantala) 
  
Turun yliopiston kielikeskuksen johtokunta 
 
31.7.2015 asti 
 
Satu Nurmi (Tuuli-Maija Stenman) 
Nora Laakso (Tuomas Poukkula) 
 
1.9.2015 alkavalla kaksivuotiskaudella 
 
Tuomas Dahlström (Hanna Parviainen) 
Joni Järvinen (Greta Rossi) 
 
Turun yliopiston eettinen toimikunta 
 
Timo Kovala 10.9. asti, 10.9. alkaen Essi Karvonen 
 
Tiedekuntien johtokunnat 
 
Humanistinen tiedekunnan johtokunta  
 
Artturi Jyrkkänen (Akseli Pekkarinen) 
Jael Tuominen (Janne Aakko) 
Jan Helenius –28.5., Annika Eerikäinen 28.5.– (Annika Eerikäinen,  Tuula Musakka 28.5.–) 
Noora Hännikkälä (Jutta Lankinen) 
Klaus Kurki (Katariina Kairavuo) 
Anne Heikkilä (Kalle Keijonen) 
 
Kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunta  
 
Masi-Pekka Rydman (Miikka Korventausta) 
Oskari Arell (Milja Lappalainen –29.1., Linda Blomqvist 4.6.–) 
Asta Vainionpää 15.1. asti, Milja Lappalainen 29.1. alkaen (Elena Zhbankova) 
Anni Mäki (Eveliina Alari) 
Pirita Talikka (Karoliina Koskinen) 
 
Turun Kauppakorkeakoulun johtokunta  
 
Jarkko Louhelainen –15.1., Ann-Sofie Leimu 29.1.– (Lauri Liljenbäck) 
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Olli Tehikari (Jussi Nieminen .–15.1., Paula Peltomaa 29.1.–) 
Henna Lunkka (Ilona Häsänen –15.1., Lauri Vuori 29.1.–) 
Emmi Takala (Pyry Kantanen –15.1., Jesse Huovinen 29.1.–) 
 
Lääketieteellisen tiedekunnan johtokunta  
 
Outi Tuominen (Laura Perämäki) 
Viktor Nikolajev (Mirva Matikka) 
Linus Törnqvist –15.1., Emma Honkanen 15.1.– (Emma Honkanen –15.1., Jyri Lähdemaa 5.2.–) 
Henri Viitanen (Juho Heliste) 
Matias Rantanen (Ina Vasko) 
 
Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunta  
 
Susanna Hakala (Eerika Vuorinen) 
Henna Henriksson (Antti Pihlava) 
Elina Malén (Toni Hämäläinen) 
Paavo Palanterä (Valtteri Raiko) 
Pekka Rantala –15.1., Hannu Ala-Olla 15.1.– (Hannu Ala-Olla –15.1., Maria Nieminen 5.2.–) 
Juho Loukonen –21.5., Liina-Lotta Erkko 21.5.– (Liina-Lotta Erkko –21.5., Aapo Knuutila 21.5.–) 
 
Oikeustieteellisen tiedekunnan johtokunta  
 
Jussi Sjöblom (Shelma Ridha) 
Mikael Lustig (Teemu Auressalmi) 
Niko Nynäs (Susanna Lehtonen) 
Sanna Mäkilä (Ella Luikku) 
 
Yhteiskuntatieteellinen tiedekunnan johtokunta  
 
Eero Kivinen (Iiro Salomäki) 
Elina Hämäläinen (Katariina Kulha) 
Sohvi Suominen (Janina Nurminen) 

19.3 TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa elimissä 
 
 Turun yliopiston opintoasiainneuvosto 
 
31.7.2015 asti 
 
Juha Isotalo 29.1. asti; Joni Kajander 29.1. alkaen 
Joel Holmén 7.5. asti, Julia Litokorpi 7.5. alkaen 
 
1.8.2015 alkavalle kaudella 
 
Joni Kajander 
Julia Litokorpi 
  
Opintoasiainneuvoston Opiskelijan hyvinvointi -työryhmä 
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Minttu Naarminen, pj 
Sami-Petteri Seppä 
 
Opintoasiainneuvoston Opiskelijapalautetyöryhmä 
 
Jesse Huovinen (Joni Kajander) 
  
Opintoasiainneuvoston erikoistumiskoulutusjaosto (15.10.–) 
 
Joni Kajander alkaen 15.10. (Kajander keväällä jo erikoistumiskoulutusten toteutusta valmistelevassa 
työryhmässä) 
 
Opintoasiainneuvoston koulutuksen kv-jaosto (5.11.–) 
 
Satu Nurmi 
 
Turun yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunta 
 
Joni Kajander (Minttu Naarminen), toimikunnan uusi kausi alkoi 1.8. 
 
Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä 
  
Jesse Huovinen (Joni Kajander) 
  
Turun yliopiston turvallisuuden työryhmä 
 
Rauli Elenius 
 
Turun yliopiston yliopistopedagogiikan ohjausryhmä 
 
Julia Litokorpi (Joni Kajander) 
 
Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmä 
 
Jesse Huovinen 
 
DigiUTU-työryhmä (4.6.–) 
 
Jesse Huovinen (Lauri Liljenbäck) 
 
Yliopistoliikunnan ohjaustyöryhmä 
 
Sami-Petteri Seppä 
  
Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta 
 
 Jael-Aleksis Tuominen (Virva Viljanen) 
 
Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkosto 

Minttu Naarminen 
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Sami-Petteri Seppä 
  
Turun yliopiston hallinnon rakenteita ja prosesseja koskevan selvitystyön ohjausryhmä 
(kevät) 
 
Tero Ahlgren 
 
Turun yliopiston sopeutus- ja kehittämissuunnitelmaan liittyvät määräaikaiset työryh-
mät 
 
Opintohallinnon organisoinnin ohjausryhmä 
 
Joni Kajander 
 
Tutkintoihin kuuluvan kieltenopetuksen selvitysyhmä 
 
Jesse Huovinen 
 
Muun hallinnon kuin opintohallinnon keskittämisen selvitysryhmä 
 
Rauli Elenius 
 
Avoimen yliopiston organisoinnin selvitysryhmä 
 
Joni Kajander 
 
Opintohallinnon prosessitiimi, opintojen ohjaus ja alkuvaihe 
 
Jesse Huovinen (Joni Kajander) 
 
Opintohallinnon prosessitiimi, harjoittelu ja työelämään siirtyminen 
 
Julia Litokorpi (Joni Kajander) 
 
 

19.4  TYYn edustajat lähiyhteisöjen ja yhtiöiden hallituksissa 

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS valtuuskunta 

Jukka Koivisto, edustajiston puheenjohtaja 
Paula Barrientos 
Essi Karvonen 
Jarkko Louhelainen 
Salla Mistola 
Jukka Väisänen  

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS  hallitus 
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Pääsihteeri Rauli Elenius 
Salla Mistola 
 
Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta 
 
Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija, SYL 
Joel Holmén, SYL 
 
Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun ja Rauman terveydenhoitoaseman 
johtokunta 

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija (vpj) 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä 

Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
Sami-Petteri Seppä, hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava 

Universtas Oy:n hallitus 

Lajunen Matti, puheenjohtaja 
Nyström Tomi, varapuheenjohtaja 
Järvelä Olli  
Merivuori-Marisa Tuulia 
Oikarinen Elias 
Ossa Jaakko 

Unica Oy:n hallitus 

Matti Lajunen 
Toni Eklund 
Markku Lampi 
 

UniGe Oy:n hallitus 

Toni Eklund, puheenjohtaja 
Matti Lajunen 
 

Aleksandra Lumpeen opiskelijoiden vuokratukisäätiö 

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
 
Varsinais-Suomen liiton osaamisen maakuntastrategiatyöryhmä 

Petra Peltonen 
 
Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) 
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Jukka Koivisto (varajäsen) 
 

19.5  Edustus Suomen Ylioppilaskuntien liitossa sekä Opiskelijoiden lii-
kuntaliitossa 

 

SYL:n liittokokousedustajat 21.–22.11. 
 
Varsinainen edustaja        Varaedustaja 
Lauri Liljenbäck, TuKY-lista       Laura Vähäsaari, TuKY-lista 
Jesse Huovinen, TuKY-lista       Ann-Sofie Leimu, TuKY-lista 
Ossi Tursas, TuKY-lista        Oula Huttunen, TuKY-lista 
Sofi Laiho, TuKY-lista        Aku Kähkönen, TuKY-lista 
Lassi Laine, TYY Terveeksi       Henri Salo, TYY Terveeksi 
Mirva Matikka, TYY Terveeksi       Aksel Vuornos, TYY Terveeksi 
Laura Aaltonen, Hybridiaani       Jukka Koivisto, Hybridiaani 
Tuomas Dahlström, Ryhmä Lex      Matti Vähä-Heikkilä, Hybridiaani 
Sami-Petteri Seppä, Ryhmä Lex       Mikko Mononen, Ryhmä Lex 
Lyydia Mäkinen, Eduxi        Sanni Salmenoja, Eduxi 
Riina Lumme, Soihdunkantajat       Max Talvinko, Soihdunkantajat 
Iiro Salomäki, Vihreä vasemmisto       Elena Rintamäki, Vihreä vasemmisto 
Klaus Kurki, Demariopiskelijat – TOSY      Artturi Jyrkkänen, Demariopiskelijat – TOSY 
Julia Litokorpi, Vihreä lista       Iida Salonen, Vihreä lista 
Sini Saarinen, Humanistilista       Janika Takatalo, Oikeat 
 
Ville Laakso, tarkkailija       
Rauli Elenius, tarkkailija  
  
 
Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) hallitus 
 
Jussi Nieminen 
 
 
OLL:n liittokokouksen edustajat 12.–13.11. 
 
Mikko Mononen 
Sami-Petteri Seppä 
Janika Takatalo 

19.6  Myönnetyt huomionosoitukset 
 
Ansionauha 
  
Juha Isotalo 
 
Ansiomerkit 
 

Teemu Auressalmi 
Aku-Mathias Kähkönen 
Lauri Miikkulainen 
Kukka-Maaria Wessman 
Virva Viljanen 
Matti Vähä-Heikkilä 
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Kuntamerkit 
 
Tuomas Dahlström 
Liina-Lotta Erkko 
Jaakko Huhta 
Saana Kallio 
Tatu Kantonen 
Katja Kaulo 
Essi Kymäläinen 
Ann-Sofie Leimu 
Henna Lunkka 
Roope Merikukka 
Tomi Metsälä 
Sanna Mäkilä 
Pekka Rantala 
Pirita Talikka 
Ossi Tursas 
Matias Virta 
 
Hallitusmerkki 
  
Jesse Huovinen 
Lauri Liljenbäck 
Julia Litokorpi 
Riina Lumme 
Sami-Petteri Seppä 
Janika Takatalo                 
Lauri Hannus (TYL:n päätoimittaja) 
 
Kuntanauha 
 
Aapo Knuutila 
Aapo Torkkeli 
Aleksi Vehmasaho 
Anna Pihlajamäki 
Annamari Kumpulainen 
Antti Rikkilä 
Arttu Uitus 
Axel Johansson 
Crista Sinisalo 
Eetu Tapola 
Emil Kusnetsoff 
Emilia Asikainen 
Emilia Laitinen 
Emma Honkanen 

Emmi Hiivola 
Eveliina Seppänen 
Evgenija Lozova 
Hannamari Kourula 
Ilkka Posio 
Jan Helenius 
Janne Kujanpää 
Jenni Halmetoja 
Juuso Marttila 
Juuso Mykkänen 
Kalle Keijonen 
Karita Mikkonen 
Katarina Karjalainen 
Kirsi Kemppi 
Kristian Dorra 
Kristiina Jomppanen 
Laura Vähäsaari 
Lauri Havia 
Maija Kinos 
Maija Toivonen 
Maiju Mäkinen 
Mari Haapaniemi 
Mari Säisä 
Marjaana Parikainen 
Matilda Suihkonen 
Meri Kalin 
Mikael Falck 
Mikko Laitio 
Otso Norblad 
Pia Rawlins 
Rebekka Hermonen 
Risto Jokinen 
Saana Kallela 
Salla Maijala 
Salli Soini 
Sunna Siltanen 
Susan Lehtinen 
Tanja Laimi 
Tatu Hirvonen 
Teppo Vättö 
Tiina Mänty 
Tiina Parjanen 
Tuomas Vahlroos 
Vasilki Koniakou 
Ville Savolainen 
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20 Puheita 
 

Hallituksen puheenjohtaja Mikko Monosen vappupuhe Taidemuseonmäellä 30.4.2015 
klo 17.55.  

Ylioppilaat, kaupunkilaiset, hyvä vappukansa! 

 

On suuri kunnia saada tilaisuus puhua tänään vappuna täällä Suomen Turussa, vanhimmassa suoma-

laisessa yliopistokaupungissa. Ennen lakitusta aion kertoa teille, miten suomalaisesta korkeakoulutuk-

sesta tehdään maailman parasta. Sitä ennen kerron teille, miksi koulutus on tärkeää ja mihin koulu-

tusta tarvitaan. 

 

Uskon renessanssin ajan sivistyksen ihanteeseen. Uskon siihen, että ihmisen potentiaali kehitykseen ja 

henkilökohtaiseen kasvuun on rajaton. Uskon siihen, että jokaisen ihmisen sisällä asustaa voima 

muuttaa tätä maailmaa. Jokainen ihminen voi muuttaa maailmaa, jos uskoo itseensä, suhtautuu into-

himoisesti siihen mitä tekee, kehittää itseään ja kykyjään täyteen mittaansa eikä anna koskaan periksi. 

 

Koulutusta tarvitaan siihen, että tämä valtava potentiaali, human capital, saadaan ihmisen ja yhteis-

kunnan käyttöön. Maksuton koulutus perusasteelta korkea-asteelle takaa sen, että meillä kaikilla on 

tasapuoliset mahdollisuudet kehittää itseämme täyteen mittaamme. Korkeakoulutus antaa eväät uu-

den luomiseen ja maailman muuttamiseen. 

 

Uutta luodaan yrityksen ja erehdyksen kautta. Tässä maassa tulee olla mahdollista yrittää ja onnistua 

mutta myös epäonnistua. Yhteiskunnan on kannustettava nuoria tekemään rohkeita valintoja ja kokei-

lemaan siipiään eri aloilla. Opiskelijavalintauudistus, jossa päävalinnassa ensi kertaa hakeville vara-

taan kiintiöt, ei saa estää nuoria hakeutumasta mielenkiintoiseen koulutukseen sen pelossa, että alaa 

on vaikea vaihtaa myöhemmin. Miten he voisivat tietää, onko ala heille oikea, elleivät he kokeile sitä? 

Virheille on annettava tilaa, sillä ne ovat osa kasvamista. Mikään ei hidasta opintojen suorittamista 

enempää kuin väärä alanvalinta, jolloin intohimo opiskelua kohtaan jää uupumaan. Kestävyysvajetta 

ei paikata rankaisemalla nuoria heidän valinnoistaan. Kestävyysvaje paikataan tuottavuuden kasvulla. 

 

Intohimo on ratkaisu moniin koulutustamme kohtaaviin haasteisiin. Liian usein korkeakoulumaail-

massa keskitytään puhumaan vain korkeakoulutuksen rakenteista ja tutkintomääristä, siitä millaisia 

tutkintoja meillä tuotetaan ja kuinka paljon. Liian usein unohdetaan puhua oppimisesta. Siitä, mitä 
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ihmiset korkeakouluissa todella oppivat ja millaisissa olosuhteissa oppimista tapahtuu. Yliopistojen 

rahoitusmalli ei valitettavasti kiinnitä huomiota osaamisen mittaamiseen tai juuri korkeakoulutuksen 

laatuun ylipäänsä. 

 

Suomalaisesta korkeakoulutuksesta tulee maailman parasta silloin, kun oppimiseen ryhdytään kiinnit-

tämään nykyistä enemmän huomiota. Silloin, kun meillä on opiskelijoita, jotka suhtautuvat intohimoi-

sesti valitsemaansa alaan ja uuden oppimiseen, silloin syntyy uutta ajattelua, oppimista ja luovia rat-

kaisuja. Silloin, kun meillä on opettajia, jotka suhtautuvat intohimoisesti opiskelijoihinsa ja opettami-

seen, silloin opetuksessa kiinnitetään huomiota oikeisiin asioihin ja opetuksesta tulee laadukasta kuin 

huomaamatta. Silloin, kun meillä on yhteiskunta, jossa suhtaudutaan intohimoisesti yrittämiseen ja 

uuden luomiseen ja joka kannustaa meitä kaikkia olemaan rohkeita ja tekemään parhaamme ja joka 

tarjoaa turvaverkon ja mahdollisuuden yrittää aina uudestaan, kun välillä epäonnistumme, silloin 

meillä on yhteiskunta, jossa syntyvät tulevaisuuden innovaatiot ja hyvinvointi. 

Koulutuksen tulee sytyttää tämä intohimon kipinä meissä jokaisessa. Meidän tulee löytää se itsestäm-

me. Meidän kaikkien tulee löytää se oma juttumme, joka kiehtoo meitä ja saa meidät nousemaan ylös 

sängystä aamuisin. Meidän tulee löytää oma tapamme muuttaa maailmaa. 

 

Ylioppilaat, älkää pelätkö yhteiskunnan teille asettamia vaatimuksia! Vaatikaa itseltänne eniten. Vain 

te voitte asettaa rajat omalle potentiaalillenne. Olkaa vastuussa omasta oppimisestanne. Älkää kavah-

tako haasteita. Koulutuksen ei tule olla helppoa. Koulutuksen tulee olla vaativaa. Koulutuksessa on 

kyse kasvamisesta eikä kasvu ole koskaan helppoa. Maailmaa muutetaan vain suurin ponnistuksin. 

Kansanedustajat ja uusi eduskunta! Vaalit ovat takana, nyt on aika lunastaa annetut lupaukset. Koulu-

tus on yhteiskunnan moottori, voima joka vie tätä maata eteenpäin. Pitäkää siitä hyvää huolta. Älkää 

leikatko sen resursseista. Tehkää pitkäjänteistä, suunnitelmallista koulutuspolitiikkaa. Olkaa kiinnos-

tuneita korkeakoulutuksen laadusta, siitä millaista osaamista korkeakoulut tuottavat Suomeen. Anta-

kaa opiskelijoiden keskittyä opiskeluun, älkää heikentäkö opintotukea. Panostakaa meihin ja meidän 

hyvinvointiimme, sillä tulevaisuuden Suomi näyttää sellaiselta kuin me näytämme tänään. Johtakaa 

tätä maata, mutta kuunnelkaa meitä opiskelijoita. Jos ette kuuntele, niin me tulemme kyllä tarvittaes-

sa kertomaan mielipiteemme Helsingin kansalaistorille, tuhansien vahvuisina, kuten teimme maalis-

kuussa opintotuen rajauksia käsiteltäessä. Muistakaa opiskelijoiden voima. 

 

Ylioppilaat! Olkaa intohimoisia, olkaa rohkeita ja muuttakaa maailmaa. Ryhtykää tähän toimeen kui-

tenkin vasta huomenna, sillä tänään on vappu ja juhlapäivä! Pitäkäähän toisistanne huolta! 

Lakit, päähän! 

Hauskaa vappua! 
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Hallituksen puheenjohtaja Mikko Monosen tervehdys Turun yliopiston avajaisissa 
3.9.2015 

Arvoisa rehtori, hyvät kutsuvieraat, yliopistoväki 

 

Aloitamme uuden lukuvuoden uusien ja entistä suurempien haasteiden edessä. Haasteet eivät rajoitu 

vain Turun yliopistoon vaan ne koskevat valtakunnallisesti koko korkeakoulukenttää. Koulutus ja 

osaaminen ovat jo pitkään olleet murroksessa ja rahoituspaineiden alaisena. Ennen vaaleja annettiin 

kaikkien puolueiden tahoilta lupauksia siitä, ettei koulutuksesta leikata. Toisin kävi. Vaalien jälkeen 

muodostettu uusi hallitus joutui vastaamaan valtiontalouden mittavaan sopeutustarpeeseen ja teke-

mään kipeitä leikkauksia. Leikkauksia päädyttiin tekemään myös korkeakoulutuksesta eli sieltä, mistä 

tulevaa kasvua ja hyvinvointia on eniten odotettavissa. 

 

Leikkaukset kohdistuvat suurella voimalla niin yliopistoihin kuin opiskelijoihinkin. Opintotukea hei-

kennetään ja sen indeksisidonnaisuus poistetaan. Opiskelija-asuntorakentaminen rajataan pois eri-

tyisryhmien investointiavustusten piiristä, mikä heikentää opiskelija-asuntorakentamisen mahdolli-

suuksia ja nostaa asumisen kustannuksia, erityisesti pääkaupunkiseudulla. Opiskeluterveydenhuollon 

asema sote-uudistuksessa on jätetty täysin avoimeksi. Yliopistojen rahoitusta leikataan merkittävästi, 

samoin Suomen akatemian avustusvaltuuksia ja Tekesin avustuksia. Erityisen huolettavaa on se, että 

säästöjä haetaan myös kouluttamalla maistereita jatkossa vähemmän, mikä johtaa suomalaisten 

osaamistason laskuun. Koulutuksesta leikkaaminen on vastoin kaikkia lupauksia ja se syö kasvun 

eväät, joilla isänmaamme saadaan nostettua suosta. 

 

Voisi jopa sanoa, että hallitus on tässä asiassa kääntänyt takkinsa. Siksipä opiskelijat yhdessä yliopis-

toväen kanssa järjestävät ensi keskiviikkona 9. päivä budjettiriihen ensimmäisenä päivänä valtakun-

nallisesti #takinkääntöpäivän ja siihen liittyvän tempauksen, jolloin takki voidaan kääntää takaisin 

oikein päin. Tempaukseen kannattaa osallistua ja kannustaa hallitusta harkitsemaan koulutusleikka-

uksia vielä uudestaan. Jos yliopistoväki ei pidä koulutuksen puolia niin kuka sitten? 

 

Tunnustusta ja kiitosta hallitukselle on annettava kärkihankkeista ja niihin suunnatuista resursseista. 

Osaamisen ja koulutuksen kärkihankkeisiin on tarkoitus kohdistaa 300 miljoonan euron potti, näin 

julkisti valtioneuvosto maanantaina. Korkeakoulukentän säästöihin se ei valitettavasti tuo helpotusta, 

mutta on silti mahtavaa ja tärkeää, että suurten leikkausten keskelläkin ollaan valmiita varaamaan 

merkittävä summa rahaa uusiin hankkeisiin, kuten koulutuksen digitalisaatioon, uusiin oppimisympä-

ristöihin ja korkeakoulujen ja elinkeinoelämän välisen yhteistyön tiivistämiseen. Koulutuksen ympä-

rillä käydyllä aktiivisella keskustelulla on ollut nähdäkseni tässä vaikutusta. Samalla kun puretaan 
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vanhaa, rakennetaan myös uutta. 

 

Yliopistojen rahoitukseen kohdistuvat leikkaukset koskettavat Turun yliopistoa merkittävällä tavalla. 

Arvioitu sopeutustarve on reilusti yli 10 miljoonaa euroa vuoden 2018 loppuun mennessä. Yliopiston 

hallitus on tässä valinnut viisaan linjan, irtisanomisten tielle ei olla lähdössä. Sopeutustarve tarkoittaa 

kuitenkin, että meidän tulee saada niukemmilla resursseilla enemmän aikaan. Mahdotonta se ei ole, 

sillä sama on tehty monesti ennenkin ihmiskunnan historiassa. Meidänhän tämä tulisi tietää. Me yli-

opistolaiset olemme uusien ratkaisujen kehittäjiä. Uusia ratkaisuja on keksittävä nytkin ja luotava uu-

sia tapoja tehdä akateemista työtä yliopiston sisällä, jotta tutkimuksen ja opetuksen laadusta ei joudu-

ta tinkimään. Nyt on loistava hetki panostaa joustavaan opiskeluun, kuten sähköisiin oppimisympäris-

töihin, sähköiseen tenttimiseen ja verkkokursseihin. Liikkeelle lähdetään luomalla yhteistä henkeä ja 

yrittämisen ilmapiiriä. Nykyistä parempi hallinnon ja päätöksenteon läpinäkyvyyskään ei olisi pahit-

teeksi. 

 

Viisas profiloituminen on myös osa ratkaisua. Me olemme pieni kansakunta emmekä voi olla kaikessa 

mestareita. Me kuitenkin voimme ja meidän tulee olla maailman parhaita valitsemillamme tieteen ja 

taiteen alueilla. Siitä profiloinnissa tulee olla kysymys: me valitsemme missä haluamme olla parhaita. 

Profilointi lähtee liikkeelle siitä, että yksittäiset tutkijat, laitokset, tiedekunnat ja yliopistot kysyvät 

itseltään sen, missä he haluavat olla todella hyviä. Me olemme akateeminen yhteisö. Meillä on vapaus 

määrittää oma identiteettimme ja oma tarkoituksemme. Sen sijaan että tekisimme sitä, mitä olemme 

aina tehneet, meidän tulee tehdä mitä todella haluamme tehdä ja mitä todella näemme tärkeänä. Tiede 

edistyy suurin askelin vain silloin, kun meillä on yliopistot täynnä ihmisiä, jotka ovat vilpittömästi 

kiinnostuneita siitä mitä tekevät ja uskovat siihen intohimoisesti. Silloin opiskelijat ja tutkijat ajattele-

vat hieman luovemmin, ponnistelevat hieman kovemmin ja uskaltavat ottaa enemmän riskejä ja yrit-

tää välillä mahdottomiakin. Sellaisessa ilmapiirissä on hyvä tehdä tiedettä. 

 

Tämän vuosituhannen informaatioyhteiskunnassa yliopistot toimivat uudisraivaajina, uutta luovana 

voimana. Me puskemme tiedon ja ymmärryksen rajaa eteenpäin tutkimattomaan, tiettömään korpeen. 

Vain me asetamme rajat omalle kehittymisellemme ja inhimillisen tiedon kasvulle. 

 

Tässä Turun yliopisto ei ole yksin. Me teemme sitä yhdessä muiden suomalaisten ja maailman yliopis-

tojen kanssa. Me teemme kansallisesti ja kansainvälisesti yhteistyötä ja samalla kilvoittelemme tois-

temme kanssa tavoitellen samaa päämäärää: tietoa ja totuutta ympäröivästä maailmasta. Läpi histori-

an yliopistot ovat toimineet avoimuuden ja kansainvälisyyden soihdunkantajina. Olkaamme tässä esi-

merkkinä muulle yhteiskunnalle jatkossakin. Maailma on meille avoin, olkaamme mekin avoimia 
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maailmalle. 

 

Haluan toivottaa ylioppilaskunnan puolesta hyvää lukuvuoden alkua kaikille. Kiitoksia! 

 

Hallituksen puheenjohtaja Mikko Monosen tervehdys avajaiskarnevaaleissa 3.9.2015 

Yliopistoväki, opiskelijat, hyvät kuulijat 

 

Haluan ylioppilaskunnan puolesta toivottaa teidät kaikki lämpimästi tervetulleeksi avajaiskarnevaa-

leihin! Lukuvuoden alku on aina yhtä taianomaista aikaa, eräällä tavalla vuoden parasta sellaista. Syk-

syä ei turhaan ole sanottu yliopiston toiseksi kevääksi. Kampukselle saapuvat 2 000 uutta opiskelijaa 

nimittäin tuovat mukanaan valtavan määrän energiaa ja innostusta, joiden vaikutuksia ei voi olla tun-

tematta. Erityisen piristysruiskeen saavat opiskelijajärjestöt, jotka ovat tänäänkin täällä näyttävästi 

esillä. 

 

Tummia pilviä syksyn ylle luovat tänä vuonna hallituksen kaavailemat valtavat koulutusleikkaukset. 

Nämä leikkaukset ovat vastoin kaikkia lupauksia, joita hallituspuolueet antoivat ennen vaaleja. Valti-

ontalouden sopeutustarve on mittava, mutta koulutuksesta säästäminen syö tulevan kasvun eväät. 

Opintotukea tullaan tulevalla vaalikaudella heikentämään merkittävästi, opiskelija-asumisen kustan-

nukset tulevat nousemaan ja yliopistojen rahoituksen leikkausten vuoksi on vaarana, että myös ope-

tuksen ja tutkimuksen laatu kärsivät. 

 

Siksi opiskelijat ja yliopistoväki järjestävät ensi keskiviikkona, valtioneuvoston budjettiriihen aloitus-

päivänä, ympäri Suomen tempauksia, joiden tarkoitus on kannustaa hallitusta harkitsemaan uudes-

taan suunniteltuja koulutusleikkauksia. Olemme tyytyväisiä siihen, että koulutuksen kärkihankkeisiin 

varataan rahaa, mutta pelkäämme, ettei se yksin riitä varmistamaan sitä, että Suomi on tulevaisuudes-

sa koulutuksen, osaamisen ja modernin oppimisen kärkimaa. 

 

Hallituspuolueet lupasivat ennen vaaleja ettei koulutuksesta leikata. Hallitus käänsi takkinsa tässä 

asiassa. Siksi me yliopistolaisetkin käännämme takkimme.  

 

[--]  

 

Ensi keskiviikkona kansallisessa #Takinkääntöpäivässä yliopistolaiset ympäri Suomen kääntävät sym-

bolisesti takkinsa. Haluamme muistuttaa hallitusta siitä, että vielä ei ole liian myöhäistä kääntää tak-

kia takaisin oikein päin ja harkita uudestaan koulutusleikkauksia. Ottakaa osaa tempaukseen sosiaali-
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sessa mediassa tai täällä yliopistolla paikan päällä. Käännetään takit oikein päin ja laitetaan Suomi 

kasvu-uralle. 

 

[--] 

 

Haluan toivottaa kaikille onnea ja menestystä tulevaan syksyyn, niin opintoihin, opetustyöhön kuin 

tutkimiseen. Yliopisto on paikka missä omia unelmia on mahdollista toteuttaa. Yliopisto on paikka, 

mistä saa valmiuksia maailman muuttamiseen. 

 

Opiskelijat, muistakaa että te olette vastuussa omien opintojenne edistymisestä. Olkaa ahkeria mutta 

käyttäkää aikaanne myös ihmettelyyn, kokeilemiseen ja uuden oppimiseen. Teille kuuluu akateeminen 

vapaus. Voitte tulla ja mennä ja opiskella niin kuin te itse parhaaksi näette. Lähtekää mukaan opiskeli-

jatoimintaan, tulkaa osaksi yliopistoyhteisöä. Pitäkää hauskaa opintojenne aikana ja eläkää täyttä 

opiskelijaelämää. 

 

Kiitos! 
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 Yliopiston hallitus tutustumassa ylioppilaskuntaan 
 Mononen ja Takatalo Ryhmä 30 000 -tapaamisessa 
9.2. Seppä ja Naarminen esteettömyysverkoston kokouksessa 
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12.2.  Nieminen SYL:n hallituksesta vierailulla TYYssä 
 Nurmi ja Litokorpi Working in Finland -seminaarissa Rekryssä 
13.2.  Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivän cocktail-tilaisuus Mercatorilla         
16.2.  Mononen ja Takatalo Ryhmä 30 000 -tapaamisessa 
17.2.  Fastlaskiainen Vartiovuorenmäellä 
 Mononen yliopiston Varainhankinta-työryhmän kokouksessa 
21.2.  Mononen ja Liljenbäck yliopistolla Viron itsenäisyyspäiväjuhlassa 
 Lumme ÅAS:n vuosijuhlilla Vaasassa 
23.2.  Mononen SparkUpPortti-hankkeen ohjausryhmän kokouksessa 
25.2.  #Koulutuslupaus: Opiskelijoiden vaalistartti Turussa 
  Naarminen ja Nurmi Rasisminvastaisen viikon suunnittelukokouksessa 
26.2.  Hallitus, Elenius ja Kajander yliopiston vuosijuhlilla 
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27.2.  Litokorpi, Nurmi ja Ristolainen SYL:n Kehitysyhteistyösektorien tapaamisessa Helsin-
gissä 
28.2.  Mononen ja Litokorpi OYY:n vuosijuhlilla Oulussa 
 
Maaliskuu: 
 
2.3.  Ryhmä 30 000 kunnallispoliittisen ohjelman julkaisu kaupunginvaltuuston seminaarissa 
 Elenius ja Grönholm OILI-palaverissa yliopistolla 
  Hokkaidolaiset opiskelijavieraat kansainvälisen sektorin vieraana TYYssä  
3.3.  Mononen ja Takatalo kaupungin strategian Kilpailukyky ja kestävä kasvu -ohjelman si-

dosryhmätilaisuudessa 
4.3.  Takatalo ja Seppä kaupungin strategian Hyvinvointi ja aktiivisuus -ohjelman sidosryh-

mätilaisuudessa 
5.3. Huovinen ja Kajander Universitas Turku -ohjausryhmän kokouksessa 
5.–6.3. Takatalo, Seppä ja Naarminen SYL:n sopo-tapaamisessa 
6.3. Elenius RSGT-ohjausryhmän kokouksessa  

Nurmi Kansainvälisten palveluiden OLVA-kokouksessa ja Kielikeskuksen johtokunnan 
kokouksessa 

9.–10.3. Litokorpi ja Nurmi SYL:n kansainvälisen sektorin tapaamisessa 
10.3. Aaltonen, Elenius ja Liljenbäck tapaamisessa yliopiston viestinnän kanssa 
 Elenius tapaamisessa TYS:n ja yliopiston edustajien kanssa 
 Elenius TYS:n sääntötyöryhmässä 
10.–11.3. Huovinen, Litokorpi ja Kajander SYL:n kopo-tapaamisessa 
11.3. Nurmi Tasa-arvo-seminaarissa 
12.3. Seppä Lex Libri Oy:n kokouksessa 
13.3. Litokorpi ja Nurmi Kielikeskuksen kehittämispäivässä 
 Mononen ja Takatalo Ryhmä 30 000 -tapaamisessa 
 OLL:n varapuheenjohtaja Bennie Wardi vierailulla TYYssä 
 Mononen, Seppä ja Takatalo Lex ry:n vuosijuhlilla 
 Hallitus opintotuki-mielenosoituksessa Helsingissä 
14.3. Mononen ISYY:n 5-vuotisvuosijuhlilla Joensuussa 
16.3. Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattorien kokouksessa 
17.3. Elenius yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa 
18.3. Seppä ja Naarminen terveystyöryhmän kokouksessa 
 Mononen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa 

Pääsykoe eduskuntaan - Turun suurin opiskelijavaalipaneeli 18.3. Tauno Nurmela -
salissa 

 Yo-talon remonttikeskustelutilaisuus Turku-salissa 
19.–20.3. Mononen ja Elenius SYL:n puheenjohtajien ja pääsihteerien tapaamisessa Helsingissä 
20.3. Takatalo, Seppä ja Naarminen tapaamassa kaupungin virkamiehiä 
23.3.  Hallitus ja työntekijät rehtorinlounaalla 
 Linjapaperi-workshop edustajistolle ja jäsenistölle 
23.–24.3 Liljenbäck ja Aaltonen (vain 23.3.) SYL:n viestintätapaamisessa Helsingissä 
24.3. Huovinen ja Takatalo "Korkeakoulujen ja yritysten yhteistyö" -keskustelutilaisuudessa 
25.3. Kajander Jyväskylässä IEKSTMYYKST-tapaamisessa 
 Kansanedustajaehdokkaiden vaalikeskustelutilaisuus Turku-salissa 
 Alayhdistysten remonttikeskustelu Turku-salissa 
 Huovinen RSGT GO-työryhmän kokouksessa 
27.3. Toimiston ensimmäinen remonttisuunnitteluworkshop 
 Huovinen SYL:n työelämä-sektorin tapaamisessa Helsingissä 
 Hallitus ja edunvalvontatyöntekijät tapaamassa opintohallintoa 
28.3. Mononen ja Takatalo JYYn 81. vuosijuhlilla Jyväskylässä 
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30.3. Elenius TYS:n sääntötyöryhmän kokouksessa 
30.–31.3. Hallitus SEKSMYY-tapaamisessa Jyväskylässä 
31.3. Aprillirock Dynamossa 
 
Huhtikuu: 
 
1.4. Mononen SparkUpPortti-hankkeen tapaamisessa 
 Remonttivaikuttamisen ohjausryhmä tapaamassa TYS:n toimitusjohtaja Haverista 
2.4. TYYn vaalitori 
8.4. TYYn ja ÅAS:n hallitusten sekä rehtoriston ennakkoäänestystempaus Yliopistonmäellä 
9.4. Elenius ja Lumme tapaamassa Unican toimitusjohtaja Hovia 
 Huovinen opiskelijapalautetyöryhmän kokouksessa 
 Mononen, Litokorpi ja Nurmi tapaamassa kielikeskuksen johtaja Nelsonia 
10.4. Lumme SYL:n järjestösektorin tapaamisessa 
 Nurmi Kansainvälisten palvelujen OLVA-kokouksessa 
 TYYn ja alayhdistysten Megasitsit 
13.4. Elenius SYL:n järjestöllisen kehittämisen työryhmän tapaamisessa 
 Nurmi Kansainvälisten maisterikoordinaattorien kokouksessa 
14.4. Elenius Mehiläisen työterveyshuoltotilaisuudessa 
 Universtas Oy:n yhtiökokous 
 Elenius yliopiston turvallisuuden työryhmän kokouksessa 
 Mononen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa 
 Lumme SYL:n syysseminaarin etäsuunnittelukokouksessa 
 Aaltonen ja Liljenbäck tapaavat TY:n viestintää 
15.4. Seppä liikunnan ohjaustyöryhmän kokouksessa 
15.4.–17.4.  Lahoniitty TES-vapaalla 
16.4.  Elenius Savuton kampus -työryhmän kokouksessa 
 Remontin ohjausryhmä tapaamassa A-talon alayhdistyksiä 
 Elenius ja Eklund tapaamassa yliopiston johtoa ajankohtaisista asioista 
 Lumme Avajaiskarnevaalin suunnittelutapaamisessa yliopiston edustajien kanssa 
17.4. Nurmi Kielikeskuksen rekrytointipäivässä 
 Takatalo RSGT-ohjausryhmän kokouksessa 
18.4. Elenius ja Lumme Sohon Torwien kevätkonsertissa 
20.4. Hallitus ja edunvalvontatyöntekijät rehtorinlounaalla 
 OLL:n varapuheenjohtaja Bennie Wardi vierailulla TYYssä 
 Seppä ja Naarminen hyvinvointijaoston kokouksessa 
 Nurmi Helsingissä Kehitysyhteistyöviikon ohjausryhmän tapaamisessa 
21.4. STYLA-kuntien RSGT-iltapäivä (Lumme, Takatalo, Elenius) 
 Toimiston toinen remonttityöpaja 

Huovinen Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -työryhmän ohjaus-
ryhmän kokouksessa 

 Eklund ja Elenius Turun seudun Osuuspankissa tapaamassa yhteyshenkilöitä 
22.4. TYYn vappukirpputori Turku-salissa 
 Litokorpi Kestävän kehityksen loppuseminaarin paneelikeskustelussa 
23.4. TYS:n valtuuskunnan kokous 
 Nurmi Kielikeskuksen rekrytointipäivässä 

Litokorpi ja Nurmi TYYn ja International Staff Servicen International Café -
tapahtumassa 

24.4. Mononen ja Takatalo Ryhmä 30 000 –tapaamisessa 
 Eklund ja Elenius tapaamassa TYS:n toimitusjohtaja Haverista 

Remonttivaikuttamisen ohjausryhmä tapaamassa TYS:n toimitusjohtajaa ja kiinteistö-
johtajaa 
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 Litokorpi ja Nurmi Kansainvälisten opiskelijoiden tuutoreiden koulutuksessa 
25.4. Huovinen ja Litokorpi TYK ry:n vuosijuhlilla 
27.4. Huovinen Laatutyön ohjausryhmän kokouksessa 
 Twenten yliopiston ylioppilaskunta vierailulla TYYssä 
 Litokorpi ja Nurmi TYYn Kansainvälisessä Vapussa klo 12–15 
28.4. Elenius Työturvallisuuskeskuksen koulutuksessa 
29.4. Litokorpi Kanta ry:n työelämäpäivässä 
 Hallitus ja työntekijät tutustumassa yliopiston viestinnän ja keskushallinnon tiloihin 
 Elenius Savuton kampus -työryhmän kokouksessa 
 
Toukokuu: 
 
4.–5.5. Elenius SYL:n ps-ts-päivillä 
6.5. Elenius SYL:n järjestöllisen kehittämisen työryhmän kokouksessa 
 Lumme ja Liljenbäck Marilynin alayhdistystapaamisessa ja Opiskelijan Oskareissa 
7.5. Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa 
 Mononen ja Takatalo Ryhmä 30 000 -tapaamisessa 
 Takatalo RSGT:n Study-työryhmän tapaamisessa 
11.5. TYS:n kiinteistöjohtaja ja arkkitehti vierailulla TYYssä 
 Ryhmä 30 000 tapaamassa perussuomalaisten valtuustoryhmää 
12.5. TYYn toimiston väki tutustumassa pääkaupunkiseudun sisarjärjestöjen toimitiloihin 
13.5. Yliopistoviestinnän Näin kohtaat median -koulutus toimistolle 
18.5. Tapahtuma- ja kulttuurivastaavien tapaaminen Turku-salissa 
 Rehtorinlounas 
18.–19.5. Elenius ja Mononen SYL:n pj-ps-tapaamisessa 
19.5. Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattorien kokouksessa 
21.5. Akhand, Elenius ja Nurmi tutustumassa mahdollisiin uusiin starttipakettivaraston tiloi-

hin 
21.–22.5. Mononen auditointikoulutuksessa Helsingissä 
22.5. Elenius TYS:n sääntötyöryhmän kokouksessa 
 Takatalo SparkUp Portti -hankkeen ohjausryhmän kokouksessa  
 Takatalo Ready, Study, Go Turku -ohjausryhmän kokouksessa 
23.5. Mononen ja Takatalo Tuhatkunnan vuosijuhlissa Helsingissä 
26.5. Elenius SYL:n järjestöllisen kehittämisen työryhmän kokouksessa 
29.5. Mononen ja Takatalo Ryhmä 30 000:n kanssa tapaamassa SDP:n valtuustoryhmää 
 Hallitus ja pääsihteeri yliopiston tohtoripromootiossa 
 Elenius ja Mononen promootiopäivällisillä 
 Nurmi Kansainvälisten palvelujen OLVA-kokouksessa 
 
Kesäkuu: 
 
2.6. Elenius tapaamassa STYLA-pääsihteereitä 
3.6. Litokorpi ja Nurmi korkeakoulujen Polku-hanke tapaamisessa 
 Mononen opiskelijapalautetyöryhmän kokouksessa 
 Mononen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa 
4.6. Tuition fee info tent -tapahtuma 
8.6. Nurmi, Litokorpi ja Mononen lounaalla kielikeskuksen johtajan kanssa 
 Lumme Turun yliopiston ympäristöoppaan asiantuntijaraadin kokouksessa 
10.6. Nurmi Kansainvälisten palvelujen Erasmus Staff -viikolla klo 9–11 
11.6. Mononen, Takatalo ja Elenius Ryhmä 30 000 -kokouksessa 
15.6. Mononen ja Takatalo (sekä muu Ryhmä 30 000) tapaamassa Vihreiden ja Kokoomuksen 

valtuustoryhmiä 
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Elokuu: 
 
11.8. Mononen ja Takatalo Ryhmä 30000 -tapaamisessa 
 Lumme yliopistolla avajaiskarnevaalipalaverissa 
11.–13.8.  Elenius TYS:n hallituksen strategiaseminaarissa 
13.8.  Mononen ja Takatalo tapaamassa kansanedustaja / TYY-alumni Siréniä 
17.8.  Elenius ja Takatalo Turun kaupungin järjestämässä RSGT-suunnittelupäivässä 
 Mononen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa 
18.–19.8. Hallituksen, edunvalvonta-asiantuntijoiden, edustajiston puheenjohtajiston ja talous-

toimikunnan puheenjohtajan syksyn suunnittelupäivät 
20.–21.8.  Kajander Peda-Forum päivillä Helsingissä 
25.8.  Litokorpi ja Kajander opintoasiainneuvoston kokouksessa 
26.8. Litokorpi ja Nurmi vaihto-opiskelijoiden orientaatiossa 
 Huovinen Hyvä akateeminen tulevaisuus-työryhmän ohjausryhmän kokouksessa 
27.8. Lumme ja Litokorpi STYLA kv-tapaamisessa 
 RSGT-messut Mercatorilla 
28.8.  Litokorpi ja Nurmi Welcome Fairissä 
31.8. Elenius SYL:n järjestöllisen kehittämisen työryhmän kokouksessa 
31.8.–3.9. TYYn avajaisviikko 
 
Syyskuu: 
 
1.9.  Nurmi Kehyliitteen ja Kehyviikon ohjausryhmän kokouksessa 
 Elenius tapaamassa kunniajäsen Keijo Virtasta 
2.9.  Litokorpi ja Nurmi kansainvälisten maisteriopiskelijoiden orientaatiossa 
 Seppä TYS:n valtuuskunnan kokouksessa 
  Hallitus ja Kajander tapaamassa rehtoria 
  Elenius korkeakoulujen ja kaupungin Turku Innovoi –infossa 
  Seppä ja Naarminen saavutettavuustyöryhmän kokouksessa 
  Elenius tapaamassa emerituspääsihteeri Nyströmiä 
  Elenius SYL:n järjestöllisen kehittämisen työryhmän kokouksessa 
3.9. Avajaiskarnevaalit ja yliopiston avajaisjuhla 
4.9.  Nurmi Kansainvälisten palveluiden OLVA-kokouksessa 
  Litokorpi, Naarminen ja Nurmi lounaalla Kielikeskuksen johdon kanssa 
  TYYn ja ÅAS:n SYL-kummilounas 
 Elenius tapaamassa yliopiston uutta turvallisuuspäällikköä 
 Elenius tapaamassa TYS:n arkkitehtia ja kiinteistöjohtajaa TYYn toimiston remontista 
7.9.  Litokorpi ja Nurmi  Polku-hankkeen kokouksessa Rekryssä 
8.9.  Seppä Pylly ylös -kokouksessa 

Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa 
Kajander tapaamassa opintohallintopäällikkö Petri Sjöblomia 

9.9. Seppä liikunnan ohjaustyöryhmän kokouksessa 
Kansallinen #takinkääntöpäivä 
Litokorpi ja Nurmi Meksiko -ryhmän kokouksessa 

10.9.  Litokorpi ja Nurmi tapamaassa International Staff Servicen henkilökuntaa 
11.9.  Huovinen, Litokorpi ja Kajander tapaamassa halloped-koordinaattoreita 
 Kajander ja Huovinen tapaamassa yliopiston kirjaston väkeä 
14.9.  Litokorpi ja Nurmi Kv-STYLA –tapaamisessa 

Mononen, Takatalo ja Elenius tapaamassa kansanedustaja Li Anderssonia 
Infotilaisuus ylioppilastalon siipirakennuksen myynnistä 

15.9.  Elenius tapaamassa TYS:n arkkitehti Markkulaa 
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 Nurmi SYL:n AC-palaverissa lukukausimaksuista 
 Huovinen ja Kajander Universitas Turku -ohjausryhmän kokouksessa 
 Seppä tapaamassa Turun korkeakoulujen yhteistä liikuntakoordinaattoria 
16.9.  Lumme Luovien alojen rahoituspäivässä 
17.9.  Mononen Lapin yliopiston auditointiryhmän kokouksessa Helsingissä 
 Remonttivaikuttamisen ohjausryhmän kokous 
 Nurmi Kehitysyhteistyöviikon kokouksessa 
18.9.  Litokorpi ja Kajander yliopistokollegion kokouksessa 
21.9.  Takatalo ja Mononen Ryhmä 30 000 –kokouksessa 
21.9. –22.9. Seppä OLL:n sektoritapaamisessa 
22.9.  Hallitus, Elenius ja Kajander yliopiston yrittäjyyspäivässä 
 Nurmi ja Litokorpi Welcome to UTU tapahtumassa 
23.9.  Elenius yliopiston turvallisuuden työryhmän kokouksessa 
24.9.  Elenius ja Takatalo tapaamassa TYS:n johtoa säätiön 50-vuotisjuhlavuoden suunnitel-

mista 
 Elenius STYLA-pääsihteeri/-toiminnanjohtajatapaamisessa  
 Litokorpi ja Nurmi Working in Finland-suunnittelukokouksessa Rekryssä 
25.9.  Campussitsit 
 Kajander tapaamassa opintohallintopäällikkö Petri Sjöblomia 
 Kajander avoimen yliopiston organisoinnin ohjausryhmässä 
 Takatalo RSGT -ohjausryhmän kokouksessa 
 Takatalo, Mononen ja muut ryhmä 30 000 -toimijat tapaamassa keskustan valtuusto-

ryhmää 
28.–29.9.  Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö SYL:n syysseminaarissa 
30.9.  Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö rehtorinlounaalla 
 Kajander tapaamassa vararehtori Pyykköä Universitas Turku - hankkeeseen liittyen 
 Litokorpi ja Nurmi SYL:n kehitysyhteistyötapaamisessa 
 
Lokakuu: 
 
2.10.  Elenius ja Liljenbäck tapaamassa oppilaitospastoria seurakuntayhtymän, Turun ylioppi-

laitten kristillisen yhdistyksen ja Turun evankelis-luterilaisen opiskelija- ja koululaislähe-
tyksen edustajia TYYn kappelin käytöstä 

 Nurmi Kansainvälisten palvelujen OLVA-kokouksessa 
3.10.  Mononen LYYn 36-vuotisjuhlilla Rovaniemellä 
5.10. Edustajistovaalien ehdokasasettelu päättyy 
 Nurmi Turun yliopiston Kielityöryhmän kokouksessa 
5. –6.10.  Hallitus SEKSMYY-tapaamisessa Helsingissä 
6.10.  Huovinen Kieltenopetuksen keskittämistä koskevan selvitystyön  ohjausryhmän koko-

uksessa 
7.10.  Boost Turku tapaamassa TYYn Kansainvälistä sektoria 
 Ryhmä 30 000 -keskustelutilaisuus ja workshopit Turun kaupungintalolla 
8.10.  Litokorpi ja Nurmi Rekryssä syksyn työllisyystapahtuman suunnittelupalaverissa 
8.-9.10.  Kajander Verkkoja kokemassa -seminaarissa 
9.10.  Elenius vierailemassa ÅAS:n pääsihteerinvaihtokahveilla 

Huovinen, Kajander ja Lehikoinen Universitas Turku -hankkeen  ohjausryhmän koko-
uksessa 

12.10. Mononen, Takatalo ja Elenius tapaamassa kansanedustaja Eeva-Johanna Elorantaa 
 Elenius Hallintotehtävien keskittämisen ohjausryhmän kokouksessa 
13.10. Edustajistovaalipaneeli Publicumilla 
13. –14.10.  Kajander KARVI:n Uuden edellä – korkeakoulujen laadunhallinnan  kehit-

tämisseminaarissa Helsingissä 
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14.10.  Elenius Turun työtieteiden keskuksen seminaarissa pakottavasta  työlainsäädännöstä 
15.10. Elenius TYS:n hallituksen iltakoulussa 
 Huovinen ja Kajander halloped-koordinaattoreiden tapaamisessa 
16.10.  Takatalo ja Mononen Indexin vuosijuhlilla 
 Nurmi ja Litokorpi yritysvierailuilla kv-opiskelijoiden kanssa 
19.10.  Kajander Avoimen yliopiston organisoinnin selvitystyön ohjausryhmässä 
21.10.  TYYn edustajistovaalitori 
21. ja 23.10.  Elenius yliopiston taulukkolaskentakurssilla 
22.10.  Lumme RSGT Study -ryhmän kokouksessa 
 Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa 
 Takatalo tapaamassa Varsinais-Suomen yrittäjänuoria 
23.10.  Kajander ja Naarminen tapaamassa kauppakorkeakoulun opintohallintoa 
 Elenius Universtas Oy:n 25- ja Unican 15-vuosijuhlilla 
 Hallitus TuKY:n 65-vuotisjuhlilla 
24.10.  Mononen ja Koivisto TTYY:n 50-vuotisjuhlilla Tampereella 
 Ansiolautakunnan kokous 
26.10.  Hallituksen edustus ja edunvalvontahenkilöstöä rehtorinlounaalla 
 Huovinen DigiUTU-työryhmän kokouksessa 
 Huovinen Laatutyön ohjausryhmän kokouksessa 
26. –27.10. Mononen ja Elenius SYL:n pj-ps-tapaamisessa Helsingissä 
26. –29.10.  Edustajistovaalien ennakkoäänestyspäivät 
26. –30.10.  Kehitysyhteistyöviikko 
27.10.  Turkulaisten ylioppilas- ja opiskelijakuntien yhteistapaaminen kaupunginhallituksen 

kanssa 
Kajander tapaamassa osastopäällikkö Erkki Härköstä, Ohjauksen ja koulutuksen tuki-
palvelut 

 29.10.  Hallitus vierailulla OKM:ssä 
 Kajander ja Litokorpi opintoasiainneuvostossa 
 30.10.  Hallitus P-klubin 40-vuotisjuhlilla 
 Naarminen Tulevaisuuden työelämä -seminaarissa  
 
Marraskuu: 
  
2.11.  Elenius hallintotehtävien keskittämisen ohjausryhmän kokouksessa 
 Kajander avoimen yliopiston selvitystyön ohjausryhmässä 
3.-4.11.  Edustajistovaalien varsinaiset äänestyspäivät 
3.11.  Mononen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa 
 TYYn ja rehtoraatin tapaaminen Turun yliopiston kasvitieteellisessä puutarhassa 
 5.11.  TYYn ja TYS:n johtoryhmän yhteistapaaminen 
6.11.  Hallitus ja asiantuntijat tapaamassa opintohallintoa 
 Nurmi Kansainvälisten palveluiden liikkuvuuspalaverissa  
 Takatalo ja Elenius TUOn vuosijuhlassa 
9.11. Porthaninpäivä ja edustajiston juhlakokous 
 Kajander Avoimen yliopiston organisoinnin selvitystyön ohjausryhmässä 
10.11.  Mononen Periferia-paneelissa Jyväskylässä 
 Nurmi Polku-hankkeen kokouksessa 
 Huovinen Kieltenopetuksen selvitystyö -ohjausryhmän kokouksessa 
 Elenius tapaamassa STYLA-yhteistyökumppanien  

Elenius tapaamassa STYLA-yhteistyökumppanien pääsihte-
riä/toimiriä/toiminnanjohtajaa/edunvalvontasihteeriä 

11.11.  Kajander Erikoistumiskoulutusjaoston kokouksessa 
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Huovinen ja Kajander tapaamassa yliopiston rekry-palveluita halloped-
koordinaattoreiden kanssa 

12. –13.11.  Seppä, Mononen ja Takatalo OLL:n liittokokouksessa Espoossa 
12.11. Liljenbäck tapaamassa yliopiston tilapalveluiden edustajia   
 Työntekijöiden puolipäiväinen virkistyspäivä 
13.11. Vitosalumnitapaaminen 
14.11. TYYn 93. vuosijuhla 
16.11.  Mononen PYL-paneelissa Helsingissä 
17.11.  Elenius, Mononen ja Takatalo tapaamassa kaupunginjohtaja Randellia 
18.11.  Kajander alustajana OKM:n seminaarissa korkeakoulutuksen uudistamisesta (parem-

paan ympärivuotiseen opiskeluun ja aiemmin hankitun osaamisen tunnistamiseen) 
 Edustajiston iltakoulu ja liittokokousdelegaation tapaaminen 
19.–20.11. Saarni poissa toimistolta 
20.–21.11. SYL:n liittokokous Espoossa 
23.11.  Uuden edustajiston ensimmäinen koulutus 
24.11. Universtas Oy:n hallituksen kokous 
26.11.  TYS:n valtuuskunnan kokous 
  Elenius ja Takatalo SparkUp Grand Opening -tapahtumassa 
30.11. –4.12.  Mononen auditointivierailulla Lapin yliopistossa 
 
Joulukuu: 
 
1.12.  Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö rehtorinlounaalla 
 Uuden edustajiston iltakoulu 
2.12.  Elenius, Kajander ja Lumme hallinnon keskittämisen tulevaisuustyöpajassa 
3.12.  Uuden edustajiston järjestäytymiskokous 
 Nurmi Rajat ylittävä yhteistyö-seminaarissa 
 Koulutus TYYn järjestöjen taloudenhoitajille 
4.12.  Vastavalittu hallitus vierailemassa TUOn jouluglögeillä 
 Nurmi Liikkuvuuspalaverissa Kansainvälisissä palveluissa 
 Takatalo tapaamassa Keskustan valtuustoryhmää 
6.12.  Itsenäisyyspäivän soihtukulkue 
7.12.  JS Suomi -markkinointiyrityksen edustajat vierailulla 
 Uusi hallitus ÅAS:n glögeillä 
 Uusi ylioppilastalo -työryhmän kokous 
8.12.  Elenius yliopiston turvallisuuden työryhmän kokouksessa 
 Kajander hallintotehtävien keskittämisen ohjausryhmän kokouksessa 
 Koulutus TYYn järjestöjen uusille puheenjohtajille 

Kajander yliopiston hallintotehtävien keskittämisen ohjausryhmässä Eleniuksen sijaise-
na 

9.12.  Litokorpi ja Nurmi lounaalla Kielikeskuksen kanssa 
10.12.  Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa 
 Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa 
 Huovinen ja Kajander tapaamassa yliopiston kirjaston henkilökuntaa 
11.12.  TYYn jouluglögit Turku-salissa klo 12-14  

TYYn henkilöstö Ylioppilaskuntien työntekijäyhdistyksen syyskokouksessa Skypen väli-
tyksellä 

 Kajander lomalla 
 Saarni ja Elenius OPSU 20v-juhlatilaisuudessa klo 13- 
14.12.  Elenius, Lumme ja Mononen SYL:n pj-ps-tapaamisessa 
 Nurmi Working in Finland suunnittelukokouksessa Rekryssä 
15.12.  Uusi hallitus rehtorinlounaalla 
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 Kajander erikoistumiskoulutusjaostossa 
 Mononen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa 
18.12.  Nurmi Koulutuksen Kv-jaoston kokouksessa 

Mononen ja Lumme lounaalla ÅAS:n uuden ja väistyvän hallituksen puheenjohtajan 
kanssa 

 Toimiston pikkujoulut 
19.12.–3.1.16 Kanslia joululomalla 
21.12. Elenius Unican joululounaalla 
 
MUUTA: 
 

- TYY kirjoitti yhdessä ÅAS:n, TUO:n ja Noviumin kanssa mielipidekirjoituksen lukukau-
simaksuista Turun Sanomiin 12.1.2015 vastineena uutiseen 7.1.2015. 

- TYY kirjoitti mielipidekirjoituksen opintotuen rajauksia vastaan Turun Sanomiin 
12.3.2015. 

- TYY ja muut SEKSMYY-ylioppilaskunnat kirjoittivat yhteisen mielipidekirjoituksen opis-
kelijoiden koulutuslupaus-kampanjasta Turun Sanomiin 8.4.2015. 

- TYY julkaisi kannanoton hallitusneuvotteluissa EU/ETA-maiden ulkopuolisille opiskeli-
joille esitettyjä lukukausimaksuja vastaan 21.5.2015. 

- TYY kirjoitti mielipidekirjoituksen Turun Sanomiin EU/ETA-maiden ulkopuolisille opis-
kelijoille esitetyistä lukukausimaksuista 25.5.2015. 

- TYY järjesti valtakunnallisen takinkääntöpäivän 4.9.2015. 
- TYY otti kantaa koulutusleikkausten perumiseksi 3.12.2015. 
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